

## VISDOMSORD FRA ILIUKA NR. 1 OG 2 – 2011

Kanalisert av Leif Havik

Hentet og redigert av Liv Bliwaki fra ulike råd – ferdigstilt: 13. juni 2011.

Averøya 12.04. og 28.09. 2010 (Mahini) – Hønefoss 20.09. 2010 (Ole Kristian) - Trondheim 08.12. 2010 (An-Magritt) – Trondheim 19.01. 2011 (Liv Bliwaki) – Trondheim 16.02. 2011 (An-Magritt) - Sarpsborg 15.03. 2011 (Liv Bliwaki) – Sarpsborg 16.03. 2011 (Liv Bliwaki) – Borgenhaugen 17.03. 2011 (Maja) - Sarpsborg 18.03. 2011 (Lise Gabriella) – Hafslundsøy 21.03. 2011 (Jenny) – Halden 22.03. 2011 (Liv Bliwaki) - Øyenkilen 24.03. 2011 (Takahita) – Fredrikstad 25.03. 2011 (Phi) – Asker 27.03. 2011, I og II (Phi) – Asker 28.03. 2011 (Phi) – Hønefoss 29.03. 2011 (Ole Kristian) – Jevnaker 31.03. 2011, I og II (Ole Kristian) – Nesodden 01.04. 2011 (Liv Bliwaki) - Aurskog 02.04. 2011 (Finn) - Trondheim 13.04. 2011 (An-Magritt) – Brumunddal 20.05. 2011 (Agnes) - Hønefoss 21.05. 2011 (Manito) – Notodden 25.05. 2011 (Liv Bliwaki)

**NB! INNHOLDS-FORTEGNELSE BAKERST s.90!**

**DOKUMENTET BØR LESES 'I PORSJONER'!  
HER FINNES MANGE 'PERLER'!  
SÅ DET ANBEFALES Å DVELE VED DEM,  
REFLEKTERE,  
OG BRUKE TID!**

### 'OVERTAKELSE' AV JORDA

**For hva den nu ser, så er der lik der er for ni dager tilbake (7. mars 2011), så blev hele Moder Jord og Menneskeheten overdraget til Intergalaktiske råd. Menneskebarnet kan ei beslutte noget og råde noget selv noget mere nu. Konu Ekatah. Menneskeheten er oppsagt. Konu Ekatah. (160311)**

Det kraftige lyset jeg så?

**Der var 'space craft'.**

Mandag så jeg noe lignende.

**Korrekt. De er overalt nu. For der er således; om der tenkes for ti dager tilbake, så blev Moder Jord og menneskeheten overdraget til Den Intergalaktiske Råd. Ei kan menneskebarnet råde noget mer nu. Der er oppsagt. (170311)**

Nå skjer det dramatiske ting i Japan. Er det sånn at store deler av Japan vil synke i havet?

**Korrekt. Lik vi før har talt; meget riker skal der oppstå av havet, meget riker skal der falle deri. Søke alt at se de transformasjoner der er. Der er lik nu Moder Jord er overgivet til Den intergalaktiske allianse. Menneskebarn råder ei for noget selv nu. Konu Ekatah.**

Er det noe som vil skje i kjølevannet av det som allerede har begynt?

**Der begynte for mange millioner år tilbake. Transformasjonen, lik skapelsen, vil snart være komplett. Konu Ekatah. (150311)**

Er de naturkatastrofene som er på Jorden nå en forbindelse til 2012?

**Så kan der tales. Lik der ei skal forferdes over sådant, lik der finnes meget der skal forendres nu på sin Jord. Og således skal den hvile i tilfredsheter om at menneskeheten nu er oppsagt. Der finnes en intergalaktisk kommando der søker at råde for sin Jord nu. Således er der meget transformasjoner der venter. Lik vi før har talt; Moder Jord er svanger og der skal føde sitt selv på ny. Således bliver der alt lettere for menneskebarnet at være til. Bekymres ei. (210311)**

Jordaksen har flytta på seg.

**Korrekt.**

Det bildet jeg så av Jorda i en meditasjon, at aksens ikke lå så skjevt som den har gjort før, stemmer det?

**Ei er det. Vi ser alt for hvorledes den er tilstede, i hvilket kontinent, så vil der beskues lik der er. Dog den vil se at lik der nu er, så er der en begynnelse til hva der er av forflytninger av ulike riker. Aksens vil der normaliseres etter tid, dog just nu så vil den óg se at der er riker, lik der er gigantiske tektoniske plater, der forskyves noget. Konu Ekatah.**

Vil aksens fortsette å være 23,5 grad?

**Så vil det.**

Graden vil ikke forandres?

**Den vil forendres, dog etter så vil der normaliseres, for der er en fysisk lov, en universell lov.**

Vil det fortsette å bli katastrofer i Japan?

**Korrekt.**

Stemmer det Edgar Cayce sier, - at det kontinentet skal bort?

**Korrekt. Lik vi har talt, der skal stige riker av havet, der skal svinne riker til havet. Således vil den se gigantiske transformasjoner av hele sin klode. Der er lik der tales lik i galaktiske sykluser, bestående av 26800 år, og så er der normalt. Dog menneskebarn minnes ei sine tider at leve så lenge. Således er der lik der bliver nogen forvirrelser i tiden der så er i forendringer, dog Moder Jord således føder sitt selv nu. Dog den skal hvile sine tanker i visshet og i tryggheter, for alt hva der kommer bliver til en større fred enn menneskebarn har sett før. Således vil den óg vite, at nu er der ei menneskebarn der råder for sin klode noget mer. Nu er der Den intergalaktiske råd der råder. (230311)**

Iliuka har sagt at nå er det Den intergalaktiske styrelse som råder.

**Korrekt.**

Hva betyr det for oss?

**Der er lik menneskebarnet all tid har vært i sin tro for hva den råder. Der finnes konger, der finnes autoriteters styrelser, dog der er like fullt Den Spirituelle Kraft der råder for Jorden. Nu er der alt for hva der omskapes på sin Jord. Således vil der falle styrelser etter styrelser. Der vil være grenser der faller, der vil være konger og der vil være drotninger der faller. Således vil der tilreises en ny energi der skal råde for sin Jord. Der er alt hva der tales den multiglobale energi, lik der er av Kosmos. Konu Ekatah. (130411)**

### TIDEN FREMOVER

Noen ganger når jeg er ute virker det som en annen dimensjon, en annen del av virkeligheten, presser på denne.

**Korrekt. Lik der så er alt mer fortettet. For hvorledes vi har talt, der tilføres av den ytre kosmiske bevissthet en høyere frekvens, lik der således er tett ved for at planetens hinne brister. Således vil der bringes en ny innsikt og en ny vibrasjon der skaper alt større**

**sanselighet for alle menneskebarn, dog der óg kan skape alt større forvirrelser i overgangens tid. Konu Ekatah. (270311 - I)**

Du har sagt jeg er noe sensibel for ytre kosmiske tilførsler av frekvenser. **Korrekt.** Kan du forklare litt om det?

**Lik der tilføres alt høyere frekvenser til hele sin Jord nu, der påvirker Moder Jord mellom hva der tales geologiske strukturer. Således der óg er for de passasjer der er for månen, for hvorledes der er for andre kloder. Således der påvirker alle menneskebarn. Der er gjennom vannets programmeringer den skaper balanser gjennom hvorledes den kjenner at alt anpasses til Den Nye Tids komme gjennom hva der tales den galaktiske vibrasjon. Alt løftes der til høyre vibrasjoner gjennom det uttrykk den selv skaper og gjennom hva den omgives med. Således er der lik der kreves tid for nogle menneskebarn gjennom den molekylære struktur at anpasses Den Nye Tids dimensjoner. Konu Ekatah. (220311)**

*(Se under VANN s. 50)*

Iliuka har tidligere snakket om en hendelse som er større enn Menneskeheten noen gang tidligere har sett. Vil dette skje i nær fremtid?

**Så er det. Der er en galaktisk hendelse der ei kan unnvikes. Der er for at skape optimale balanser på Moder Jord og dets systemer i ennu tusener og tusener og atter tusener år. Således er der lik der vil skapes en renelse. Der er lik en generator må re-startes på nytt. Konu Ekatah**

Hvordan vil det fysisk virke på oss mennesker?

**Der bliver noget lik turbulenser og der bliver noget komplisert for nogen menneskebarn. Dog søke at se at der er individuelle rikers opplevelser, - for der er påvirkelig av ulike energier alt efter hvor på kloden den er. (120410)**

Er det noe du har lyst til å si?

**Lik den søker at tenke i langsiktigheter så er der óg for, hva den taler, lik at skape rum og kammer for hva der er at defineres lik redskaper for hva den så behøver i tiden der kommer. Der er klokt at den tenker langsiktigheter. Konu Ekatah. (310311 – II)**

Har det skjedd noe med sola - og månen, banen den går i, i det siste?

**Så er der korrekt. Lik der er transformasjoner lik der påvirkes for Luna av Fader Sol. Så er der óg lik der skaper alt høyere vibrasjoner, frekvenser om den vil, av Fader Sol. Lik der óg er alt høyere intensiteter i solens vinder der påvirker magneto-felter der er for solen, for måne og for Jord. Således vil den se at der er forenderligheter i hva der tales den elliptiske bane der er for månens natur nu. Den farer lengere og lengere bort av Moder Jord. Konu Ekatah.**

Vil det påvirke oss på noen måte?

**Vi ser; der vil påvirkes hva der vil tales energier der er påvirkelig av klimatiske forhold. Der er noget for óg hva der påvirker vannets molekyler lik programmeringer i menneskebarnets natur. Alt er tilhørende vannets funksjoner. Og således er der viktig at kjenne der er en del av forendringens prosesser, i hvilket der óg påvirker de magneto plater. Og der er de jordiske plater binder de ulike riker tilsammen. Således vil der vokse i hyppigheter for hva der tales volcano energier og bevelser i marken. Der er naturlig fra tid til annen. Tjuesekstusener åttehundreder (26800) år tilbake der var den samme syklus' forendring. Konu Ekatah. (310311 – II)**

Vil noen av de store geografiske endringene komme mens jeg er i denne inkarnasjonen her?  
**Korrekt.** (270311 – I)

I en meditasjon så jeg et kompass helle mot sør for deretter å rette seg opp igjen. Var det et bilde på Jordklodens nåværende forandring?

**Ei er der så. Dog igjennom hva der så er begynt for sin Jord, så er der óg alt lik vendelser der er for Moder Jords magmastrømmer. Der påvirker hva der er av ulike jordplater. Således vil der transformeres lik ditt rike vil fare alt lengre mot syd. \*) Således, i tider der fødes, så vil den se alt i ulike retninger. For hva den skuer mot nord nu, kan den ei se mot nord. Og alt hva den ser til erkjennelser der vokser i syd, vil blive et annet syd. Således vil alt blive ned og ned blive opp. Konu Ekatah.** (250511)

\*) (Se [www.iliuka.net](http://www.iliuka.net) FAGRÅD RØROS 2010: KART)

Vil de hellige punktene i energinettet rundt Jorden finnes på de samme geografiske stedene etter et eventuelt polskifte og en plateforskyvning?

**Kan det defineres ‘geografiske’?**

At for eksempel Skogshorn, som er et viktig punkt i dag, vil den være det etter en plateforskyvning?

**Så vil den.**

Punktene vi kaller “Det Norske Pentagram”, vil de ligge på de samme stedene som de gjør i dag?

**Ei vil det. Det vil forhøyes i kraften av symboliske verdier for oktagoner (8-kanter) Kono Ekatah.** (210511)

Har du noe å si meg?

**Lik der ei finnes noget ’hit’ og ’dit’, lik der ei finnes noget ’før’ og ’etter’, alt er der sentrert om nuets akse. Om der er forendringer i polariteter og Moder Jords akse, således påvirker der ei menneskebarn så meget. For der er bevisstheten der anknyttes den Kollektive Kilde der bringes til alt lettere ledelser nu. Konu Ekatah.** (250311)

Alle de fremtidsvisjonene som er kommet nå i det siste har gitt meg en form for håp...

**Der finnes all tid håp. Søke nu at se; der er hvorledes den skaper sin egen fremtid der er viktig at dvele over. Alt er der så til velsignelser. For der er for ditt rike og for annen spesifikke riker der er velsignede områder. Konu Ekatah.** (200910)

Er det noe du vil si til meg?

**Alt hva menneskebarn samler, vil fortapes. Alt hva menneskebarn tror de har fortapt, vil der vinnes tilbake. For der er gjenfinnelsens tid nu. Konu Ekatah.** (220311)

Så det at den tegningen er borte skal jeg akseptere?

**Alt hva der nu er borte, er alt mer til stede. For der er så nu lik transformasjoner på sin Jord. For hvorledes menneskeheten har mistet sin rett til at råde over Jorden. Nu er der Den intergalaktiske enhet der råder for sin Jord. Således vil menneskebarn se meget for hva der mistes. Dog eksakt igjennom hva der mistes, så bliver der at gjenfinnes. Og der er primært at gjenfinne sitt sanne selv, lik der én gang var. Således vil der være óg naturlig for alle livsvesener at oppleve mistelser og fortapelser, lik der vil omskapes til hva den gjenfinner. Konu Ekatah.** (250311)

Vil jeg være som menneske og ha beina på jorda i 2013?

**Det vil den.** (200910)

Hvordan vil vi oppleve livet vårt etter transformasjonsskiftet?  
**Så er der individuelt. Og ei skal den vite nu. Konu Ekatah. (290311)**

Hvordan vil jeg personlig merke ting som skjer i tida vi er inne i?  
**Alt mindre den vet, alt bedre er det. For vi ser den er altfor analytisk. .. Der er klokt at den ser; alt hva der bringes til, lik fornemmelser, lik intuisjoner, så skal den følge sitt liv og sine stier med sitt hjerte, ei så meget med sine analytiske drevne tanker. Konu Ekatah. (250511)**

Har du noen råd vedrørende den utrenskningen som nå skjer på Jordkloden?  
**Vi ser der er vel. For alt hva der skapes nye stabiliteter, der er således for Moder Jord at føde sitt selv på ny, således er der naturligt. Der er så for alle galakser i hele Universum nu store forenderligheter nu for hva der tales de polaritetsbestemmede energier. Magneto-polariteter forendres, og hva der tales den intergalaktiske polaritet, forbindelser av meridianer. Lik der anvendes lik der er for langreiseportaler, så er der óg i forendringer. Alt bliver der nærmere nu, lik av hva der før var langt borte. For der lik tidsdimensjonen der forendrer de fysiske, grunnleggende lover er i forendringer. Så vil menneskebarnet forstå at fysikk er noget inkorrekt lik menneskebarnet har trodd til nå. Konu Ekatah. (310311 – II)**

Hvordan vil byggebransjen stå seg gjennom 2012 og videre fremover?  
**Vi ser der bliver turbulenser. Dog vi ser der vil være i behov av at se at storflokker med menneskebarn vil skape vandringer, således vil der være i behov av noget hva der tales nye 'tipis'(hus) der må skapes umiddelbart. Den vil ledes til nok virke(arbeid), - natt og dag. Konu Ekatah. (290311)**

Tre mørke døgn...  
**Søke nu at se alle de transformasjoner der er. For nogen kan oppleves lik mørker. Mørke kan óg være en sinnsstemning i menneskebarnet indre. Dog der er så vi taler at ivareta det lys den selv bærer. Alt hva den så opplyser sine tilværelser gjennom gleder og dans, så er der alt til velsignelser. Dvele ei så meget tanker ved mørket. (160311)**

De fire mørke månedene, begynner de rundt den 28.10?  
**Mørketiden kommer så, korrekt. Dog hvile dine tanker, for menneskebarnet vil forundres over den nye konsistens av det nye lys der skal fremtrede. Hvile dine tanker, du. Konu Ekatah. (280311)**

Kan Iliuka gi noen nye opplysninger om hva som skjer 28.10. 2011, og er det viktig at jeg er hjemme fra Mexico innen den datoen?  
**Så er det. For hvorledes der er transformasjoner der alt er begynt. Vi ser der skapes tidsepoker hvor der er turbulenser, dog der finnes lik beslutninger av Det intergalaktiske råd der ennu ei er gjort. Således er der óg for menneskebarnets bevisstheter at påvirke! Der er store oppvåknelser, lik av gigantiske flokker på sin Jord nu. Således vil der óg være til muligheter til at påvirke ulike prosesser alt mere. Der vil blive renende vinder og der vil skape lik turbulenser av geofysisk struktur der er nødvendig, lik transformasjoner for at Moder Jord skal fødes på ny. Konu Ekatah. (250511)**

Det skulle komme et stort jordskjelv i California, kan du si noe om når det blir?

**Vi ser der kommer. Lik der bever under marken nu, så er der óg lik der vil påvirke hva der tales efteråret. Der kommer. (250511)**

Er det trygt å reise til California i løpet av dette året 2011?

**Så er det, og tilbake.**

Det blir ikke noen store jordskjelv der?

**Så vil der blive.**

Men ikke når jeg er der?

**Korrekt. (210311)**

Vil det være trygt å reise til Florida i USA i sommer?

**Vi ser der er. (020411)**

Vil vi kunne reise trygt tur-retur med fly til Las Vegas i oktober?

**Så vil den, så vil den. (240311)**

Er det trygt å reise til Thailand neste sommer, i 2012?

**Der tilrådes ei at gjøre så. Vi ser der bliver hva der tales turbulenser innom politiske konsekvenser. (210311)**

Er det trygt å reise til Tyrkia i oktober?

**Det er det. Der tilråder ikke at søke til Istanbul. (210311)**

*(Se under HARP – ILLUMINATE, s. 42)*

Er det noen forberedelser du vil anbefale i forhold til de store endringene vi står foran, - med eventuelle naturkatastrofer og den type ting?

**Alt mindre der forberedes, alt større del av nuet er det.**

Har du noe annet råd?

**At se at menneskebarnet søker lik at jage efter at råde, dog de råder for intet. Der er annen energier, vibrasjoner av ånd, der råder. Der er Den Store Guddommelige influens på sin Jord der råder. Der er Moder Jord og Fader Himmel der råder. Være til stede i hva der kjennes lik påkallelser for sine gjerninger. Høste av de tanker der kommer; om der er til inspirasjoner, om der er tilstedeværelser for at være. Alt er der like viktig. Dog søke ei under nogen tid at måle sitt selv imot nogen annens opplevelser, for der er selvets individualiteter der er den stjerne der skinner. Om den så skuer hva der tales himmelens hvelvinger, så er der umettelig med lyspunkter, - hver og én i sin egen respekt og sin unike form. Så er der óg for menneskebarnets lys. Våge at være det lys den er, til stede for sitt selv og sine nester. Dog alt mere at se at den kraft den bærer er ei noget den skal gjøre, dog den skal være til stede i hva den er og hvem den er – her og nu. Og nuet er forenderlig. Hva der var, kommer ei nogen tid tilbake. Hva der kommer, bærer den ansvar for selv. Påvirke således sitt eget selvs liv gjennom hva den genererer av optimismens tanker gjennom håp og lengsler. Søke ei at falle i gamle spor, for de gamle spor skal vissegt viskes bort. Konu Ekatah. (150311)**

Jeg drømte at den 10. mai kom katastrofene til å begynne på Jorda. Stemmer det?

**Katastrofer er begynt tusener av år tilbake! Søke alt mer at se, alt hvad der så er den største katastrofe er hvorledes menneskebarn fyller alle sine årer med bekymmer! Konu Ekatah. (200511)**

Kommer vi fortfarande ha kalde vintrar med mycket snö framöver?

**Ej ser vi där bliver så. Där är två vintrar till, senn är där slut. Så bliver där gott och varmt. Och senn bliver där lik där forbytter polariteter för din Jord, så är där andra där skal skotta(?) snö. Konu Ekatah. (160311)**

Jeg har et Ginkgo Biloba-tre. Vil det overleve hvis jeg planter det ut?  
**Ei vil det. Den må vente ennu i to år. Konu Ekatah. (270311 – I)**

Trenden peker i retning av kalde vintre her på Østlandet og jeg vurderer å flytte til Sørlandet.  
**Ei ser vi behovet. For vi ser hva der er av kulder er noget der har visiteret hele ditt rike. Dog vi ser; to år til så er der lik i transformasjoner til alt mildere klimater, lik for vinder og havstrømmer der venter. Lik der er for den polaritets vibrasjon at vendes, lik der er for den geologiske polaritets akse at forskyves, således vil der blive forendringer. Bære utholdenheter og se hvorledes der veksler imellom kulder og heter. For i tiden der bliver varmtid og solen forsteker din hud så har den glemt kulden. Konu Ekatah. (310311 – I)**

Du har tidligere fortalt at Norge vil komme til å ligge der Spania ligger i dag. Er det en såkalt plateforskyvning som vil forårsake dette?

**Der påvirker, dog óg er for hvorledes der vender for Moder Jords akser. Således er der både-og.**

Men det er alt vesentlig Teldas (Nibiru, Planet-X) passeringer i vårt solsystem som gjør at dette skjer?

**Så er det!** (210511)

(Se også: under TID, s. 30 i dette dokumentet og [www.iliuka.net](http://www.iliuka.net) FAGRÅD RØROS 2010; KART)

Hur långt fram i tiden kan vi säkert ta oss med flyg rundt Jordklotet?

**Där bliver uppehold lokalt i olika tider, där är beroende på asker där faller ner av himmelen. Således är där lik vulkanos-energier där bliver besværligt. Således är där óg vad där talas gamma-bestrålingar där bliver besværligt for elektroniska instrumenten. Således vill den se där är olika tidsepoker for olika steder på din Jord. Konu Ekatah. (160311)**

Det som skjer i verden nå med Japan og..., hvordan ser du på det?

**Der er lik der så er talt før; for hvorledes der er transformasjoner, lik Moder Jord er svanger. Således vil den fødes på ny. Dog der er store forendringer der vil komme til alle riker, således vil der óg være oppallfattelser (omkalfatrelser?) til hva der tales den økonomiske plattform der råder for hele kloden. Således vil der være mynter der faller, mynter der vokser, riker der faller, riker der vokser. Der vil være autoriter der faller, og der vil være nogle menneskebarn der før var skygger, der vil stige til autoritetenes pryd. Konger og drotninger skal falle. Konu Ekatah. (170311)**

Du har sagt at Nippon (*Japan*) skal synke. Var det tsunamien du mente, eller kommer det ..?

**Ei er der så. Der finnes mer igjen av Nippon. Og der finnes mange 'Nippons' på sin Jord. Der er talt før: Riker skal der oppstige av havet, og riker skal der falle i havet. Der er transformasjoner igjennom i hvilket der er geologiske omstruktureringer og geologiske plater der forendres noget av sine posisjoner av hva der nu er. Der er således påvirket av Fader Sols bestrålingar og hva der tales erupsjoner på solen. Således der påvirker magmastrømmer lik der bliver alt mer tyntflytende magma, Og så bliver der noget for Moder Jords yter (*overflater*) at glide på sådant, lik der på nytt stabiliseres efter solvindens ende. Konu Ekatah. (280311)**

Er det slik at Japan skal forsvinne i havet?  
**Så vil det. Der er firtioåtte prosent. (48 %) (020411)**

Libya, vil de greie å unngå langvarig..?  
**Der bliver alt fred. Der vil manifesteres til alle de riker der tilhører ur-arabiske vibrasjoner. For der er den gamle gestalt der vil manifesteres på ny, - den der rådede for alt hva der var i de riker, der kommer tilbake. (150311)**

Blir krigen i Libya langvarig?  
**Ei ser vi der bliver så. For der er megen forløsninger av hva der skaper alt bedre toleranser for hva der óg bringes for flere riker. Den vil se store forendringer, dog likefullt vil der være autoriteter der fastholder sin eldede makt. Der skal likefullt falle. Hele tankesettet blir et annet?  
**Korrekt. (310311 - I)****

Den leiligheten jeg bor i er 17 meter over havet, - burde vi finne et annet sted å bo midlertidig hvis det blir krise?  
**Hvile nu dine tanker, den vil blive ledet der hvor der er behov, om der er behov, når der bliver behov. Tillit! (150311)**

Vi har nettopp kjøpt en ny bolig like nede ved vannet, er det et trygt bosted de nærmeste årene?  
**Tenkes der for sitt selv nu, eller tenkes der for sin tipi? - Der er trygt for alle. Konu Ekatah. (250511)**

Vi venter på et sommersted på Hvaler, når blir det?  
**Vi ser; efter floden er kommet.  
Når er det?  
Er ei ilden vakker? (220311)**

Er det trygt å bo her vi bor i forhold til eventuelle naturkatastrofer de neste 5 åra?  
**Om der defineres vinder lik katastrofer, så er der stunder den vil søke at tilbaketrekke sitt selv. For der vil vokse vinder på din Jord Menneskeheten ei før har sett. Således vil der være korte stunder den vil søke at hvile i sine egne marker. Så vil den komme tilbake, og så vil der blive fred. Der er vel. Konu Ekatah. (250511)**

Kommer strømmen til å bli borte i lengre tid her på Notodden i løpet av de neste 2 årene?  
**Korrekt. (250511)**

Det kan være risiko for at halvparten av La Palma (*En av Kanariøyene*) kan forsvinne.  
**Det gjør det.  
Hvilke konsekvenser har det for Tenerife?  
Vi ser der skapes floder lik der vil være til vannets hevelser. Dog ei så meget for Tenerife. Tenerife vil blive noget, hva der tales, forendret gjennom askenes nedfallelser og Moder Jords lavastrømmer. Således vil der være alt i større bevelser for alle de kanariske øer. Lik der er primært den store flod av Palma (*tsunami?*) der vil bringe alt større forintelser spesifikt i den Brasilianiske vestre kyst.  
Er det lenge til det skjer?  
Konu Ekatah. (020411)**



Kommer Katla med et stort utbrudd i år?

**Ei ser vi den gjør, dog vi ser der er forberedelser for hele den platå i hvilket der påvirker til hva der så splittes og deles for hele den Saga ø. Hvor der nu er Katla, vil der bli til implosjoner, og ei eksplosjoner, lik menneskebarnet forventer. Der vil synke i havet lik hvor nu Katla og ei av (fjällur?) er. (Eyjafjälla-jökull??)Konu Ekatah.**

Er det andre vulkaner som kan skape trøbbel for oss?

**Så er det. Over hele din klode. Om den søker for den Java kontinent, om den søker for hva der tales New Zealand, om den søker for Kamtsjatka, om den søker for de vestre deler av de store amerikanske riker, så vil der bli mengder. Og Moder Jords hjerte, om den ser til Hawaii \*), så vil der óg bli. Der er tiden for forendringer nu. Konu Ekatah. (250511)**

\*) *Se under 'JORDAS CHAKRAS' s. 54 i dette dokumentet*

Vil det bli flere vulkanutbrudd på Island dette året?

**Korrekt. (250511)**

Jeg har lest noe om Jordens Kundalini-energi-hovedpunkt som skal forflyttes. (*Boka "Lysslangen" av Drunvalo Melchizedek*) Stemmer det at dette har blitt flyttet fra Tibet til Sør-Amerika?

**Dog der er i behov for revisjoner for sådanne visdommer nu. For der er påvirket alt bedre at tales; menneskebarnets kundalini, ei Moder Jords. For Moder Jords energier er forenderlige nu, alt etter for hvorledes polariteter forbyttes. Magmastrømmene har nu skapt så meget - hva der tales - begrensninger i alle effekter, gravitasjoner og hva der tales magmastrømmenes polaritets energier.**

Dette skulle ligge i Tibet før og skulle flyttes til Andesfjellene.

**Det er snakk om de gamle akser. Om den søker at se den gamle polare nord og det gamle polare syd, om den ser hva der er av Bermudas og hva der er av Nipponhavet (havet utenfor Japan), så vil den se der er akser der forflyttes, og der er så den er i Tibet, - den gamle pol. (120410)**

Det har vært en kraftig økning i nordlysaktivitet i det siste.

**Der er solens utblåsninger lik der er for Fader Sol der påvirker marken der bever, der påvirker magmastrømmenes forendring av polariteter. Der er så en galaktisk inntredelse for hvorledes der vil på ny bli til utblåsninger av Fader Sol lik menneskeheten ei nogen tid før har erfaret. Og der påvirker dyrets bevegelser og fuglenes orienteringer. Insekter og menneskebarnet der bliver óg noget forvirret.**

Er det skadelig for oss?

**Om der drives over at søke at høste av solens bestrålinger, så kan der være til besvær. Konu Ekatah. (120410)**

Fader Sols hemmelighet prøvde vi å lure ut av deg forrige gang. Er det den solstormen som kommer den 21. desember 2012?

**Så er det, og der kommer alt flere innen det, - og etter det.**

Alt det vil slå ut elektronikken og strømmen og...

**Det vil det.**

Hva med toaletter og slik, tenker jeg på. Trenger vi utedo, da?

**Vi ser der er klokt, korrekt.**

For alle?

**Så er det. (020411)**

Angående en kometpassering, hørte jeg datoen 8. november. \*)

**Vi ser der påvirkes, dog ei så meget dertil. Der finnes lik tusener lik småglober der svever ikring i din Universum. – Der er lik der tales en komet der passerer den 8. av ellefte månedel (8.11.), dog ei er der påvirkelser der skaper store turbulenser. Dog der er spesifikke, der er den 21. sol i den tolvte månedel for neste år (21.12.2012), der skaper hva der tales ‘den hellige kors’ i linjer i hvilket der er imellom eders kloder. Kono Ekatah. (210511)**

Det er snakk om at det kommer et himmellegeme innover imot Jorda.

**Så er det. Der er lik tusener hver eneste dag.**

Den 28. oktober er det snakk om at det er en som kommer veldig nær.

**Så vil det, og så er der óg den 8. november.**

Er det noen fare med det der?

**Ei er det!**

*\*) Se under avsnittet ‘NIBIRU-TELDA’ s. 33 i dette dokumentet*

Det snakkes om at vi har begrenset tid igjen før vårt livsgrunnlag her på kloden og vår sivilisasjon blir utsletta, og at det vil skje i vår tid. Hvis dette er riktig, har det da noen verdi å skape, planlegge og satse på en fremtid? Man blir både motløs og kraftløs av å tenke på dette.

**Dog søke nu at se at ei er der korrekt. Ei ser vi der bliver til forintelser av Moder Jord.**

**Ei ser vi menneskebarnet skaper sådant. For der er i tiden der kommer der er lik Moder**

**Jord der skaper forendringer lik naturlige sykluser for hva der er i Universum. Således**

**vil den óg se forøkelse av avstrålinger for Fader Sol, lik der skaper konsekvenser for**

**sin Jord. Dog der er for at der skal blive noget der før har hendt alt lik meget antall**

**ganger. Således bliver det ei? noget nytt for mennesker av Den Nye Tid. Dog om den**

**søker at se tilbake for hva der er av Mayakultur, så er der alt opplevet to ganger før.**

**For hvorledes der er for de polariteter der er på Moder Jord at forendres, således vil**

**riker forflyttes og der vil skapes nye klimater, - spesifikt for ditt rike.**

**Således skal den ei se noget der ‘går under’, - der er alt der går videre, dog ved annen**

**betingelser. For der bliver til en intervensjon der er av ‘extraterrestrials’, lik således**

**Moder Jord bliver noget ‘under tvang’ lik oppløftet til hva der tales galaktiske**

**tilstander. Således bliver menneskebarnet lik tvunget til noget at leve gjennom hva der**

**tales respekt og ydmykhet for Moder Jords natur. Kono Ekatah.**

Vil mine mer spesifikke planer la seg oppfylle?

**Så vil det, så vil det. Søke nu lik den ei skaper planer for enden av sitt liv. For der er**

**ennu langtider. For således kan den ei skue så langt. Således skal den søke at leve alt hva**

**der er i ditt liv at utfolde sitt selv her og nu. Således er der viktig at den óg ser at der**

**finns ei nogen død. Alt er der til gjeninnkallelse av energier der flyter. Således vil den óg**

**se; alt hva den skaper og høster erfaringer av er viktig for etterlivets tilstander. Der er**

**sjelen der hungrer for erfaringer. Kono Ekatah. (280910)**

Nå når ”gardinene” sies å bli tynnere, er det samtidig slik at vi mennesker mister mer og mer kontakt med jordåndene slik som tusser, huldre og slikt?

**Så er der korrekt. For der er manifestasjoner av alt høyere vibrasjoner av ‘entities’ og ei**

**så meget lik ‘devas’. For hva der så er av ulike verdier og kvaliteter, er óg tilhørende**

**den tid den lever. Tiden er forbi for ‘nisse’-energier nu. (280910)**

Når myndighetene faller, hva får vi isteden?

**Der er lik transformasjoner lik av kaos, lik der således vil blive at utspringe en ny æra for menneskehetens historie. For hvorledes der vil skapes en alt større hva der tales interglobal energi der råder for hele kloden, og ei for spesifikke riker. Konu Ekatah. (250311)**

### MODER JORDS TÅRER

Hvordan uttrykker Moder Jord sine tårer?

**Der er gjennom ulike variasjoner for hvorledes der nu er for Moder Jord at føde sitt selv på ny. Således er der óg i kraft av de elementer der råder for geologiske strukturer, - alt påvirket av Fader Sol og Moder Jords magmastrømmer. Således er der forendringer og der er tårer lik der skapes gjennom bevisstheter. Menneskebarnet kan kjenne lidelser, dog så er der óg for Moder Jord. Dog like fullt er der omskifteligheter der er i behov, lik den så skaper nye urter i sin egen hage. Således er der lik der tales at kultivere Moder Jords muld for at skape nye vekster. Konu Ekatah. (310311 – I)**

### ATOMKRAFT

Det bygges ut atomkraftverk - på hele Jorda -, hvordan kan man stoppe det?

**Ei ser vi der er på hele Jorden. Vi ser der finnes sytti prosent med hav, i hvilket der ei bliver bygget så. Vi ser óg der finnes lik restriksjoner der skapes gjennom motstand i folket. Således skal den ei bekymres så meget. Den skal óg hvile i hva der tales den teknologi der er, er en konsekvens av vitenskap og definisjoner av hva der finnes i hele galaksen, - óg på sin Moder Jord i de små, elementære partikler. Alt er der i atomer fra før. Om der ei var atomer, så ville den ei heller leve.**

Mener du at det er ikke så farlig for oss å ha det?

**Ei er det, om den kjenner teknologien. Og der finnes 'space crafts' med 'extraterrestrials' der vet hvorledes den gjør med atomer. For atomer kan fusjoneres, der kan fisjoneres. Bekymres ei for sådant! (280311)**

Er det korrekt at atomkjernen inneholder 11 dimensjoner?

**Der er i alt 13. Der er óg lik der tales oscillasjoner, resonanser der skapes etter der er i balanser av de øvrige 11.**

*Eksitasjoner på de to øvrige? (=Potensering. Når atomet har overskudd av energi, er det i eksitert tilstand)*

**Korrekt. (130411)**

Atomkraft, er det noe som vil ta slutt, og vi får nye typer miljøvennlig energi i fremtiden?

**Så vil det, så vil det. Vi ser der óg forbyttes til hva der tales plutonier, til hva der i din himmel tales torium. Således der bringes til alt bedre hva der er forvaltninger av hva der er atomets strukturer. Korrekt. Konu Ekatah. (220311)**

### RADIOAKTIVITET

Den radioaktiviteten som stråler i Japan nå, vil den få følge for oss her i Norge?

**Vi ser; ei er der noget der vil skape konsekvenser genetisk eller for noget i naturen i ditt rike. Bekymres ei .**

Så vi behøver ikke foreta noen forebyggende tiltak?

**Ei ser vi behovet. Hva der tales nukleær energi er noget naturlig i Kosmos og på din Jord. Således er der naturlig og har all tid vært så. Se nu for hvorledes der at doseres energier, der er av minimal styrke, og således vil der ei være besværlig. Bekymres ei. (210311)**

*(Se mer om dette under VANN s. 50 i dette dokumentet.)*

Vi kan stole på at det ikke blir importert noe føde fra Japan?  
**Så er der vel, så er der vel. For ei ser vi den eter så megen sushi. (220311)**

### GAMMABESTRÅLNINGER

Fugle-/fiskedøden som har vært, har du noe å si vedrørende det?

**For hvorledes der er, så er der óg lik gammabestrålinger der noget fortærer meget av livets tilstander. Genetiske forendringer vil der oppstå, og den vil se hvorledes genene manipuleres gjennom de nye tilstander for menneskebarn og dyr og vekster på sin mark. Om der så er tilfeldigheter? Ei kan der tales så. For hva der så er nu i Fader Sols opprørser, så vil der blive til utstrålinger av gammabevegelser der skaper forstyrrelser - og til og med død. (160211)**

### DATA-PROBLEMER FREMOVER?

Du har fortalt at dataene vi har lagret elektronisk på våre harddisker vil bli ødelagt. Vil disse ikke kunne hentes frem igjen etter at vi har kommet med andre ...?

**Der vil, dog der er like fullt alt mere forbyttet og ombyttet. Således er der i behov av at hentes i fragmenter og søkes noget lik at skapes ny program for at noget sammenflette på ny. For ei er der lik magnetisme der vil opphøre at eksistere, der vil være vendelser av polariteter og der vil være fragmenter der omskaper sitt selv gjennom forbyttinger av sin plass. For der er magnetiske vinder der vil påvirke sådant. Kono Ekatah.**

Er det lettere å ta frem igjen de bildefilene vi har brent på DVD- og CD-plater?

**Så er det. For det er ulike vibrasjoner i permanente datas (*Laser som brenner fysiske groper i platefilmen*) og hva der kalles midlertidige (*Data lagret på magnetiske disk*). (210511)**

### FISKENES TIDSALDER

Er vannmannens tidsalder begynt?

**Der er snart passert.**

Da har jeg misforstått eller lært feil den...?

**Menneskebarn kjenner ei visdommen til det fulle. For hvorledes der óg er at se hvorledes der er igjennom for hvorledes galaksen spinner igjennom de fem tentakler. Således er der óg ei lik at skue alt hva der er av stjernenes posisjoner, dog der er at se alt i en større tidsalders bevissthet for hvorledes der har levet liv på sin Jord alt lengre enn hva menneskebarn tror. Om den tenker for de giganter, om den tenker for de 'hobbits', om den tenker for sitt selv, så er der i evige utviklinger megen, megen tid tilbake.**

Ja, så Akasha-kronikken gir et bra bilde? \*)

**Så er der korrekt.**

Hva heter den tidsalderen vi går inn i nå?

**Lik der er for fiskens bevissthet, dog nu taler vi ei om en guldfisk. (240311)**

\*) Se f.eks.: <http://www.nyhetsspeilet.no/2009/08/edgar-cayce-den-sovende-profet>

### TUSEN ÅRS FRED

Hvor mye kommer Norge til å bli involvert i krig framover?

**Vi ser der er et globalt fenomen. Fred er óg et globalt fenomen. Således er ditt rike involvert i store mengder med fred, - og krig. Konu Ekatah. (020411)**

I mars 2014, er alt rensket da?

**Så kan der tales. Lik der behøves alt flere tid for nogle steder på ditt Jord. Dog se nu alt hva der forvandles gjennom riker der faller i havet og riker der oppstår av havet.**

Således er der viktig alt mere at kjenne for hvorledes den skaper en alt større fred i sitt eget selv, ei så meget for hvorledes den knebles mental energi av ubalanser mellom sympatier og empatier. Konu Ekatah.

Tusen år med fred, er det fra 2012 eller?

**Tusener år er en tidsepoke. Der ei er bokstaveligt tusen år, dog der er en tidsgalaktisk enhet. Således kan der beskrives lik en punkt seks millioner (1,6 millioner) år. Korrekt.**

Med start fra nå snart?

**Korrekt.** (020411)

### Å KREVE AV UNIVERSET – OG BE OG FÅ HJELP

Jeg tolker også noe av det Iliuka sier at vi nå kan kreve av Universet?

**Så har vi all tid talt. For hvorledes menneskebarnet i sin egen gestalt ser sine berettigelser, således er der til avkrevelse. For der er så av hele Universums ledelser at der lik fordres at avkreve noget om den skal blive sett og hørt. For der finnes mange menneskebarn der søker at vandre nogen annens stier og forglemmer sine egne opplevelser. Således er der lik den mister sin kraft i kommunikasjoner med sjelens viljer. Der er all tid viktig at lytte til sjelens røst. Konu Ekatah.**

Vi får hjelp kun hvis vi ser hva vi er berettiget til?

**Korrekt.**

Hvordan vet vi hva vi er berettiget til?

**Ei kan den vite.**

Er vi alle bydd nye verktøy med den himmelgaven som Iliuka har snakket om?

**Der er lik redskaper, lik himmelgaver der all tid har eksisteret. Dog der er for øyet der ser og øret der hører der kan favne om hva der finnes av Den kosmiske bevissthets redskaper. Der er menneskebarn der kan være forblindet av at se. Og der kan være menneskebarn der ser, dog ei tror hva de ser. Således er der óg hva den fanger og hva den ser behovet for sin eksistens at gjennomlevs. Derigjennom vil den søke til de redskaper om den bærer mot og styrker til det. Konu Ekatah.**

Hva er forskjellen på å kreve av Universet og å be Universet om hjelp?

**Lik der finnes noget misopplevelser i begrepet for Moder Jords menneskebarn av at bønne og at be. For i tider menneskebarnet skal be, så er der lik der tror der skal være en bønn til underkastelser for noget overdådigt guddommeligt. Dog der er viktig at menneskebarnet nu ser det guddommelige i sitt eget selv. Dog ei er der lik den skal se i all storhet foruten at óg se den litenhet der skal være til erkjennelse. Således vil den lettere favne om hva der kommer. Der er i tider den avkrever der er den sanneste bønn. Således er der lik den avkrever efter at se sine egne berettigelser, - alle individer. Om der er til smådyr, om der er til store dyr, om der er til menneskebarn, om der er til vekster, så er de alle berettiget sin egen eksistens. Således er der lik intet er ledet tilfeldig på sin Jord, alt er der voksende i systemer, alt er der underlaget noget kosmiske bevisstheters systemer. Og i hvilket der innebærer at menneskebarnet skal avkreve til sin egen eksistens. Konu Ekatah.**

Men skal vi fortsette å opprettholde det bildet av at vi avkrever fra noen andre, - at det er et skille mellom den som krever og den som man krever i forhold til?

**Den skal høste av hva der i all tid har eksisteret: Den Kosmiske Bevissthet.** (130411)

### HEALING – SENDE ENERGI / LYS

Hvor viktig er det at vi sender energi til kriserammede områder?

**Der er viktig. Dog om den søker så at medsende hva der tales overdrivende empatier, så er der lik der skaper skygger for det lys den sender. Der er viktig at se at alle livsvesener på sin Jord tilvelger sin egen eksistens og hva der inkluderer av opplevelser.**

**Således er der óg karmiske prosesser der forløses nu. Så vil den se; om den skaper medlidenheter, så er der vel. Dog gode tanker kan óg bringes gjennom det lys den oppofrer i sitt eget hjem, således den spreder sin kraft av kjærlighet til sine nester. Ei skal der skapes til overdrivelser, så den fortapes selv. Konu Ekatah. (180311)**

Er det noe spesielt jeg kan gjøre for å gi mer kjærlighet til dem rundt meg?

**Elsker den sitt selv?**

Ja, jeg vil si det.

**Der er viktig at den gjør. Lik at den forpleier sin egen kristalliniske søyles vokst, således er der viktig. Således den spreder sin kraft av kjærlighet i alt hva den bemøter, og der fins ei nogen tilfeldigheter i hvem og hva den bemøter på sine stier. Alt er der av hellig natur. Byder den kjærlighet, så kommer der til tifold tilbake. Konu Ekatah. (180311)**

### DET GALAKTISKE RÅD

Det galaktiske råd som Sheldan beskriver er det korrekt? \*)

**Der er.**

Hvilken gruppe kommer jordboerne under?

**Vi ser; der er den gruppedannelse, om der kan se så, for der er til adskillelser gjennom erfarenheter. Således vil der være óg at se at der er ulike, ei definert lik grupper, dog bevisstetsnivåer.**

Så det er ikke fysiske fremtoninger altså?

**Ei er det, ei er det.**

\*) se: <http://www.paoweb.com/gfmember.htm> (081210)

### ILIUKAS RÅD

Du sitter jo i et råd, - hvor mange er der nå?

**Der er tolv, all tid tolv.**

Der tingsettes det ting?

**Så er der korrekt.**

Hvor er det det skjer? Er det en egen planet?

**Der er i en tilstand. Ei er der så noget den vil se på sin Jord. Dog, om den kunne skue innom våre himlers frekvenser, så ville den se der var lik en stor katedralisk frekvens. Der er noget av de kristalliniske vibrasjoner der tilhører bestemt råd der er for våre himlers sfærer. Ei er der noget spesifikt sted, der er en tilstand. Konu Ekatah. (020411)**

Jeg aner at det sitter en ganske stor gruppe bak deg som overværer dette rådet også?

**Så er der, - og som skaper planeringer for fremtiden.**

Og gjør healinger?

**Så er der korrekt.**

Skjer det alltid?

**Der er all tid. Lik den der våger at åpne sine portaler for mottageligheten av lysets frekvenser, bliver bydet av helende kraft, korrekt. Om den kunne skue nu i dette kammer, så ville den selv velge at flytte ut. (200910)**

Det Intergalaktiske Rådet som styrer Jorda nå, har vi hørt. Er du blant dem?

**Vi er, vi er.**

Hvor er det egentlig det kommer fra, Det Intergalaktiske Rådet?

**Der var under tidenes fødsler, for hvorledes der blev skapet sin Jord. Der var under skapelsen av sin egen himmel. Således er der óg lik beskyttet av Det Store Råd hva der**

skulle vokse, hva der skulle utvikles av sitt selv, og hvorledes ulike menneskebarns stammer skulle splitres i språk. Således er der av eldede tiders opplevelser. Nu er der for at søke at høste av de frukter der er skapet. Dog Den Store Visdoms Gud, 'The Spirit of the White Eagle', har sett at her finns mange råtne frukter. Således skal der ryddes i Jordens hager nu. **Konu Ekatah.**

Så det er 'The Spirit of the White Eagle', Wakan Tanka, som styrer over rådet?

**Så er det. Så er det all tid Den Guddommelige Høyeste råder. Vi bøyer oss.**

Hvordan foregår kommunikasjonen mellom Wakan Tanka og dere?

**Der er alt så; hva den ene vet, vet den annen, lik cellene er knyttet til hinannen. Alt er ett. Så er der óg inkludert sin Jord og menneskebarn og dyr og alt hva der vokser. Dog der er gjennom innsikter menneskebarnet kjenner, bevisstheter for hvorledes den kjenner at alt er ett der må forenes i sitt eget selv. Ei at søke i spesifikke religioner, ei at søke så meget utenfor sitt selv, - for Den Guddommelige Største Kilde er i alle menneskebarns selvs indre. Således den der våger at se sin egen guddommelighet, lettere óg kan se guddommeligheten i sine nester. Og guddommelighet er ufravikeligt. Ei kan der nogen tid fordømmes. Ei kan den nogen tid korrigere guddommeligheter. Alt er der så lik den ser for hva der fungerer i lykke og i ulykke. Alt er der i tilfredsheter for hva der belæres i celleminnenens strukturer. **Konu Ekatah.** (020411)**

Hvordan er det i Iliukas himler nå som det skjer så mye på Jorden?

**Vi ser her er fred. Her er nytelser, her er gøy.** (240311)

### GUDDOMMELIGHET

Si noe jeg trenger å...

**Der er viktig at søke at se all den guddommelighet der alt eksisterer. Om den ser der finnes mengder av lidelser ikring, så er der likefullt nogen i transformasjoner til noget høyere av verdier og opplevelser for menneskeheten og for Moder Jord. For der er transformasjoner der har ventet i tusener og tusener og tusener år. Lik der óg var før, om der tenkes tjuesekstusener åttehundreder og firtiaatte (26 848) år tilbake i tid, så var der gigantiske transformasjoner på din Jord. Der er av kosmisk naturlighet. Dog alt hva der består av evig energi, der er den stråle der finnes i alle menneskebarns sjeler. For hvorledes menneskebarnet forvalter sin kraft i den kjærlighet der er og ei søker at undertrykke noget av sine krefter, så er det viktig. **Konu Ekatah.** Alle er guddommelige. (180311)**

Hva er stråleglans?

**Der er i hvorledes den forvalter sin egen guddommelighet, der er hva der kan tales forenklet kommunikasjon med sin Gud. **Konu Ekatah.**** (180311)

Når jag talar med andevärlden, är det Gud eller min guide, - eller vem är det som svarar, och hur mycke kann jag lita på dom?

**Där är källan innom dig själv där representerar den guddommelige bevissthet. Om den söker så innom den medvetande kraft innom sig själv, så är den Gud. Gud är i allt. **Konu Ekatah.**** (160311)

Hur fungerar det när man helar i Guds ljus, allt är jo liksom Gud. Är det dom fälaktiga sakerna? Så hur fungerar det då å hela?

**Där är människans syn för vad där är guddommeligt. För där är allt lettere för människan att se alt guddommeligt ikring sig själv enn att våga se sitt eget själv lik en guddommelig respons. Under tiden den erkjenner kraften av att vara guddommelig**

själv, så är där allt lättare att känna vibrationens balans. Är den guddommelig? Ja-a. Helt og fullt? Den är guddommelig helt og fullt, og var den ej, så var den ej ved denna eld (= til stede i dette rådet). Således skall den och se; alt vad där är inom sitt eget liv, allt vad där ej är i ditt eget val, är noget där leds inn på dina vägar i behov för att den själv skall se vad där är den kann växa på i guddommelighet. Konu Ekatah. (160311)

Vi ser den er vel beskyttet, dog den må våge at tro på sitt eget selvs lys. Den må våge at se alt større deler av sine egne guddommeligheter. For der er alt lettere for menneskebarn at skue inn i sin nestes hjerte og se alt hva der gløder i sin nestes hjerte enn at våge at erkjenne den kraft den selv bærer. Om der var ånder, om der var sjeler der søkte ditt liv, så kunne den ei være ved denne ild. Der er renet og der er vel nu. Konu Ektah. (220311)

Hvordan skal jeg får kontakt med den universelle kjærligheten?

Hvad skal der anvendes til? - Der er altfor lett for menneskebarn at søke utenfor sitt selv efter den optimale kjærlighets begripelse. Dog ei skal den nogen tid forglemme sin egen guddommelighet! Alt hvad den søker nu inn i sitt eget selvs erkjennelse, så er der kjærlighet nok. (200511)

### DEN HELLIGE ÅND

Kan du forklare hva Bibelen mener med Den Hellige Ånd?

For hvorledes der er; all ånd der tilføres alt liv er for at bestå i liv. Der kan ei finnes noget der kan vokse av organismer og organiske materiske tilstander foruten ånd. Ånd er en vibrasjon der byder liv. Ånd finnes der over alt i heledelen av Universum. Dog hva der så er knyttet, er noget der hentes tilbake lik en kraft til Den Store Skaperånd. Således er der ei knyttet for hva der er av sjelens bevissthet, for sjelen bærer minner og cellefragmenter der tilhører tidligere inkarnasjoners bevisstheter. Ånd er ei knyttet for sådant. Der er endog liv! Konu Ekatah. (270311 – II)

Det sies at 99,99 % er tomrom. Hva finnes der i det store rom?

Der er ånd. Der er 'The Spirit of the White Eagle'. Således er der alt lettere for Menneskeheten at forstå. Individder der søker til den guddommelige kjærlighet skal vite at den er omgivet av nesten all kjærlighet der finns. Så lett er der at høste frukter. Konu Ekatah. (250511)

### JESUS OG MARIA

Siden Jesus og hans mor Maria var født i India, lurte jeg på hvorfor de reiste til Midt-Østen? For hvorledes der óg under den tid var for at søke efter det Lys der var av sin Skaper. Således er der lik der var kallelser, påkallelser, igjennom den ånd der var ledet til dem. Der er således noget, lik der er for nutid, for menneskebarn der søker at vandre, lik der tales Santiago de Compostella. Konu Ekatah.

Som pilegrimreise?

Så kan der tales. (240311)

### ENGLER

Hvilken Erkeengel hadde vi besøk av i gangen?

Der var Ariel.

Er det noen spesiell grunn?

Er vi ei alle ett? - Archangels, angels. - Archangels, angels. Alt er ett, - her og nu. (020411)



Jeg hadde englebesøk hos meg for fjorten dager siden. **Korrekt.** Hva betydde det for meg?  
**Der var engler på besøk.**

De ønskene jeg hadde..?

**Det er for at manifesteres. Engler er til for at være til avhjelpelse og til renelser og til stabiliseringer og til bekreftelser for øyet der sanser og ser. (270311 – I)**

Hvorledes ser de som skapte vår livsform ut?

**Der er alt lik der ei kan beskrives, for ei er der av materisk. Der er noget lik tilflytende energier der transformeres. Dog alt mere påminnes der lik hva der tales 'angels' på din Jord. Konu Ekatah. (250511)**

Hva er forskjellen på engler og Mestre?

**Alt er der i samme frekvens. Der finnes óg engler der søker lik at oppavles til Mestre. Dog der er efter hva der så gjennomføres av ulike oppgaver, så bliver de Mestre. Dog en Mester bliver ei noget ved at egnen lik en Mester, en Mester må óg begynne på nytt i en noget opphøyet frekvens. Konu Ekatah. (250511)**

### GUIDER

Hvor kommer guiden min fra?

**Vi ser; om den søker bakefter i tiden, den er av Egyptens riker. Om den søker ennu lengre tilbake i tiden, den er av Lemuriens riker. Om den søker ennu lengre tilbake i tiden, så er den av Akitares i Pleiadenes systemer. Om den søker ennu lengre tilbake i tiden, så er den av Intetheten. Konu Ekatah. (020411)**

Hvor kommer så guiden inn i bildet – i forhold til sjel / mitt høyere selv?

**Den er noget tilstedeværende gjennom liv den har levet isammen i inkarnasjoner før. Dog, således i tider den søker til efterlivets eksistenser, så vil alle sjeler søke til hinannen. Der er alt lettere for en sjel at visitere en annen sjel, enn at langreise i kropp. Den er ved din side. – All tid. (020411)**

Stemmer det at Michael er min guide?

**Av tider, så er den, korrekt.**

Jeg har møtt en person som sier han er en inkarnasjon av Michael.

**Dog ei er der lik den skal beskrive. Søke nu at se; vi taler om sjelsfragmenter, for der finnes tusener som har Michael som guide. Konu Ekatah. (270311 – II)**

Er skytsengel og guider den samme energi?

**Korrekt. (310311 – II)**

### ILIUKA I ULIKE FORMER

Fuglen som gjorde at jeg fikk urolig følelse og som fikk meg til å bremse ned da jeg kjørte?

**Det var Iliuka. Vi kan være sommerfugler, vi kan være varger, vi kan være fugler og hester og hunder.**

Var det for å...?

**Det var det.**

Lastebilen... ?

**Konu Ekatah. (200910)**

Den kråka som satt på båten da vi var i Egypt, var det Iliuka?

**Så var det. Der var lik av Kefrens taler. Således er der óg lik i tider, - i tider vi er lik ‘falcon’, i tider vi er lik ravn. Konu Ekatah. (250511)**

Tv’n vår blir plutselig slått av.

**Korrekt.**

Er det naturlig, eller er det de som bor hos oss som av og til gjør det?

**Der er Iliuka der lusker ikring. Nogle stunder den forblindes av hva den skuer på sådan maskin. Og der er ei all tid godt for dine øyner. Der er så tider dine øyner behøver at hvile óg for hva der fortolker hva dine øyner og sanser opplever. Således i tider den ei lytter til legemets behov, så stenger vi apparaturen. Konu Ekatah. (270311 – II)**

### Å INKARNERE I EN KROPP

Hvem var den første som fant på at vi skulle inkarnere i en kropp i en materiell verden?

**Der er så noget for alle livsvesener der søker lik en viktig del av inkarnasjonens vandringer. Gjennom i alt mange tusener liv, så vil der være viktig at således prøves for noget at forstyrke cellenes strukturer. For der er gjennom cellenes bevisstheter den høster mest erfaringer for sin sjel. Konu Ekatah.**

Når vet vi at vi er ferdig med å inkarnere?

**Ei vil der være nogen tvivl.**

Sjelen bestemmer det selv?

**Ei er der så. Der er Wakan Tanka der råder. Konu Ekatah. (020411)**

Når kommer sjelen inn i kroppen?

**Efter ikring en firedel av unnfangelsens tids epoke. (020411)**

Jeg føler at jeg kjenner det lille barnet. Vil du si meg hvem hun er?

**Der er den lille ‘X’. Lik den således kjenner den resonans der er, så er der noget i dens livsånd der er bemøtet før. Efter tiden der vandrer nu, så vil der manifesteres alt til større gjenkjennelser. Således er der en visshet i ditt hjerte hvem der er, der er korrekt. Det føles som om sjelene våres snakker med hverandre.**

**Det gjør de, og så vil der alltid være. Og så er der innen menneskebarn fødes. Alle sjeler kommuniserer med hinannen lik der er for grupper, lik der er for den store kollektive bevissthet. Dog sjelen minnes ei under tiden den fødes i transformasjoner til materie og til fysisk energi. (210311)**

Er det riktig at de barna som fødes allerede har bestemt hvilke familier de skal til?

**Så er der korrekt. Sjelen velger sådan tilknytninger. Der er baseret på de fundamentale erfaringer av tidligere inkarnasjoners bemøtelser og, hva der tales, karmiske gjeldsårsaker. Konu Ekatah.**

Men det er mange barn som lider i de familiene de kommer.

**Så er der korrekt.**

Likevel så velger de?

**Der er visdom i alt. Konu Ekatah. (240311)**

Når vi dør, har det noen betydning for neste inkarnasjon hvor vi graves ned?

**Ei er der så. (200910)**

Hvor kommer vi etter livet på Jorden?

**Vi ser; der er i tilfredsheter for at se at sjelen vandrer evig. Der finnes ei nogen død. Og der er således i tilstander menneskebarn vil forstå, lik der ei opplever nogen**

**omskiftelser, dog lik den kan se at de der lever i efterlivet óg opplever sitt livs levende kraft. Konu Ekatah. (280311)**

Kan man gå tilbake til en lavere bevissthetstilstand ved en neste inkarnasjon?

**Ei kan det, ei kan det.**

Går man oppover?

**Der finnes ei nogen opp eller ned i våre himler. Dog der er like fullt; alt hva den søker at samle de visdoms erfaringer, omsettes til høyere frekvensers vibrasjoner i sjelen. Således er der noget vibrasjoner der fraktes til neste livs sjel. Så er der alt i større glød av en sjel der har høstet erfaringer enn de der forblindet var. (310311 – II)**

#### SJELER – PARALLELLE LIV

Er sjelen og mitt høyere selv det samme?

**Korrekt. (020411)**

Sitter sjelen i hjertet eller i hjernen?

**Der er over alt, dog der er primært en energi der vibrerer og stråler ut av hjertets senter. Så er der knyttet óg for ryggens søyle. Der er en bevissthet i hva der i sin egen himmel tales lik silvers tråder. Der er knyttet for sjelen. (310311 – II)**

I forhold til nye og gamle sjeler, er det samme sjelene som kommer og går hele tiden?

**Så kan der tales, dog like fullt skal den se at sjelens fragmenter skaper lik sjelegrupper. For hvorledes der óg er lik bemøtelser mellom menneskebarn og menneskebarn av ulike riker for hvorledes der er for at forbytte erfaringer og opplevelser, der er sjelefragmenter der samles til noget at befestes i den samme 'grundsjel' nu. Så er der. Når du snakker om 'andre riker', kan dette være andre plasser enn på Jorda?**

**Så er det. Korrekt.**

Du har sagt at vi kan leve flere parallelle liv. Er det da også slik at vi kan leve parallelt i ulike verdener, for eksempel på Jorda og en annen klode?

**Så kan den!**

Hvor mange nivå finnes det i ånde verden?

**Der er ni i alt. (280910)**

Er alle menneskebarn like gamle?

**Ei er der så. Der er av ulike 'entities', lik tidsaldersbestemmelser, ut av hvorledes der er transformert til sin Jord. Nogle er nå lik nedkommet fra hva der tales Andromedas, nogen er av Pleiades, nogen er av ulike systemer, lik Sirius. Således er der av ulike tids aldre. Der er primært at se at der alltid har eksisteret en menneskelig fasong og livsvesens kraft. Så vil der óg være i tiden der kommer. Konu Ekatah. (180311)**

Jeg er inkarnert i en annen dimensjon på Island. Vil du fortelle meg litt om det?

**Der er lik parallelle tilstander der skaper noen frustrasjoner og lengsler. Dog der er gjennom visitasjoner for den saga ø der bliver til at oppleves hva der er forenelser av de fragmenter, i hvilket den skal søke at prioritere sitt eget selvs bevisstheter nu. Ei skal den søke så meget ikring. Konu Ekatah. (250311)**

Dette med inkarnasjon i annen dimensjon, - jeg har fått vite at jeg er på Island og i Tyrkia.

Kan du fortelle meg noe mer om det?

**Der er alt mer viktig for menneskebarn at samle sin kraft om tilværelser her og nu på denne inkarnasjon på denne dimensjon! Søke således at se at der er tusener og tusener**

**fragmenter der er spredet omkring på sin Jord og i fjerne galakser, dog ei skal den skape lengselens bevisstheter dertil. Den skal se alt hva den kan erobre ikring sitt selv her og nu! Der vil forstyrke eders fundamenter, og således vil der være lettere at vandre sine stier. Konu Ekatah. (250311)**

Har jeg flere inkarnasjoner på Jorda nå?

**Så er der korrekt. Om der tenkes for parallelle tilstander, så er der korrekt. Søke óg at se; at alt er der til at skape sitt fokus for denne inkarnasjons levendiggjørelse, ei så meget hvor den er i sine fragmenter. Konu Ekatah.**

Kan man ha flere sjelefragmenter i én kropp og mindre i en annen?

**Ei er der så. Lik der er for sjelenes fragmenter der kan splitres, dog der er i ulike dimensjoners opplevelser. Således, om den dveler over den materiske, fysiske tilværelse, så er den hel. Konu Ekatah. (270311 - I)**

Når sjelen reinkarnerer, kan den da bringe med smerter ifra tidligere liv?

**Så er der korrekt. For noen er der nødvendig, lik påminnelser, for at skape alt lettere forløsninger for hva der er bundet av sådan inkarnasjon. For noen vil der være intellektet der overstyrer sådanne smerter, dog der er naturlig. Korrekt. (270311)**

Vil en fraktal som er gått opp i lyset komme tilbake til sin sjel som fremdeles er i en inkarnasjon på Jorden?

**Ei vil det. Dog der kan speile kjærlighet tilbake til livsvesenet. (250311)**

Hva er forskjellen mellom å kjenne igjen en fra sin egen sjelegruppe og en sjelevenn?

**For hvorledes der er så, så er der sjelevenner er noget lik memorerede minner av spesifikke hendelser, hvori der var tilknyttet til avhjelpelser. Dog sjelegrupper er lik en flokk, lik familier om den vil, den kjenner tilhørighet til. Dog om den så kjenner noget mere enn tilhørigheter, så er der alt en sjelefrende. Konu Ekatah. (020411)**

Kommer alle rot-rasene fra stjernefrøs opprinnelse?

**Korrekt. Det er det, og så må der være. (130411)**

Hvor mange fragmenter kan en sjel ha? **Der er lik tusener. (200511)**

## DUAL

Hva er en dual?

**Lik den søker, så er der lik der kan tales fragmenter av sin egen sjel. Der er lik sjelebevisstheter der var knyttet i ulike inkarnasjoner. Og der tilhører den samme flokk. For hvorledes der er lik oscillerende på de samme frekvenser der er harmoniserende, lik der kan tales yin og yang, lik der kan tales sol og mørke. Konu Ekatah. (250311)**

Min mann er min dual, og det er fint, men også veldig vanskelig i perioder. Har du råd for at det skal bli lettere?

**Elsker den sitt selv?**

Ja, men kanskje ikke nok?

**Korrekt. Elske ditt selv du, så elsker den sin dual óg. Er ei livet vakkert?**

Jo, det var vakkert.

**Konu Ekatah. (250311)**

## TIDLIGERE LIV

Har jeg levd noen liv tidligere?

**Så har den, så har den, - om den ei er den Jesu Kristi gestalt. (250311)**

Hva og hvem har han vært i sitt forrige liv?

**Hva skal der anvendes til? - Dog der finnes mann der bliver besviken om den kjenner til sin kvinne den har levet før. Og der finnes kvinner der ei tolererer at være mann før. Således kan der være besværlig at vite om livet der var. Der er alt klokere om den fokuserer på livet der er just nu.**

Har du noen gode råd til han da?

**At velsigne alt hva der imøtekommes og ledes inn i livet. For der er viktig at se at livet ei er nogen tilfeldighet. Konu Ekatah. (270311 – I)**

Har vi noenlunde samme personlighet i forskjellige liv?

**Så kan der tales. Der er beroende etter for hva der skal bemøtes etter hva sjelen kaller. Således vil den óg lettere se der er lik ulike personligheter etter hva der så er høstet av erfaringer, korrekt. (310311 – II)**

Er det sann at vi skaper vår egen virkelighet den første tiden etter vi dør?

**Ei er der så. Vi ser der er lik der bydes tilvælgelsens muligheter for sjelen. Sjelen kan kalle for tre stier at vandre. (*Den sorte, den røde, den blå.*) Og hva den så velger er ei alltid hva der bringes lette opplevelser av livet. Der er lik der skaper forpliktelser for alt for at forløse de gamle karmiske bundenheter. Således der er klokt for menneskebarnets sjels opplevelse at velge, hva der tales, den mest kompliserte vibrasjon. Nu er der en komplisert tid, dog alt hva der så bliver fri av, vil der være gavnlige for tid der kommer. Konu Ekatah. (250511)**

### DÉJA VÙ

Kan du si litt mer om dette med parallelle virkeligheter?

**Lik der er således i tider den kjenner til gjenkjennelser av bemøtelser i tider før den opplever, så er der noget lik der i din himmel tales 'déja vù'. Der er noget der skaper kraften til opplevelser gjennom portaler tilhørende parallelle tilstander. For nogle stunder så har den faktisk gjort og opplevet før den opplever. Konu Ekatah. (010411)**

### 'DØD'

Jeg mistet min samboer for ett år siden, og har stor sorg.

**Vi ser. Søke nu at se; der finns ei nogen død. Alt er der i transformasjoner til nye tilstander, dog vi ser dine lengsler og din sorg. Dog der er like fullt i dine oppgaver og ansvar for hvorledes den søker at fylle sitt hjertekammer med gleder. Ei skal den fortape sitt selv om nogen ikring fortapes. Alt er der videre transformasjoner til nye tilstander. Således er der lik den vil skape alt mer glede og gledenes bevisstheter óg i våre himler, om den selv velger det levende livet. Ei skal den søke at pasifisere sitt selv. Den skal skape livets utfoldelser, og tilvelge alt hva livet kan være til gleder og byde med. Således vil der óg skape kraft besmittende til de sjeler der hviler. Konu Ekatah. Der er fred. (250311)**

Har alle mine det bra på 'den andre siden'?

**Alt er der vel. For der er noget der er i behov for menneskebarnet at definere 'den andre siden'. Alt er her – alt er nu, alt tilhører der Nuets kvaliteter i Evighetens lys. Således vil menneskebarnet erfare at den bundenhet der leves i den fysiske tilstand óg kan forløses lik der var under Lemurien og Atlantis' tid. Konu Ekatah. (220311)**

Hvordan opplevde han det når han gikk så brått over til den andre siden?

**Der er således lik der ei oppleves nogen tid. Der oppleves kun en tilstedeværelse i velbehag for hvorledes der er for de således portaler at åpnes, således er der i tider menneskebarnet treder inn og opplever alt befriende. Der er megen av de karmiske og nutids byrder der bliver overgivet og fri av sådant. Således vil der være en forlettet energi der oppleves i tiden den søker i portalen til lyset. Der er en befrielse. Konu Ekatah. (290311)**

Det at jeg visualiserer at sjelene går over i lyset...

**Så er der klokt.**

Vil det egentlig si at lyset er rundt oss, at vi på en måte er ett?

**Det er.**

Den andre siden er egentlig her?

**Korrekt. Himmelen er på Jorden. (310311 – I)**

#### KLEBEÅNDER

Jeg har hatt en del erfaring med å rense hus nå, men hvorfor kommer disse klebeåndene?

**For der er så i behov av at se; alt etter hvorledes den skaper renelser, så er der óg lik der attraherer nye ånder, ånder der behøver noget til oppstigelsers avhjelpelser. Således skal den all tid bevokte for hva der er i sin egen aura. Konu Ekatah. (310311 – II)**

Har jeg noen klebeånd?

**Ei ser vi der er så. For om der så var, så kom den ei hit ved denne ild.**

(= *Da ville ikke vedkommende fått kommet med på råd/kanalisering med Iliuka.*) (020411)

#### CELLEMINNER

Du sa at alle livsvesener bærer celleminner om forrige gang den polare aksen endret seg. Hva innebærer det i forhold til denne gangs akseskifte?

**Alt vil der oppleves til noget hva der før er opplevet. Således; alt hva den tror er nytt; - ei er det. Alt hva der hviler lik i celleminnet, er noget der oppvåknes til at begripe den alt større del av den kosmisk rådighet der finnes. Alt hva der så er i de fjerneste deler av Kosmos påvirker óg Moder Jord og dets folk. Således er der viktig for menneskebarnet nu at evne at se i alt større deler av Universum. Konu Ekatah. (190111)**

Har organer cellehukommelse?

**Korrekt.**

Så hvis du for eksempel får transplantert et hjerte, kan du overføre de personlige egenskapene til det mennesket?

**Nogle deler av den, korrekt.**

Gjelder det blodoverføring også?

**Korrekt. Således der skapes noget hva der tales depresjoner og forvirrelser om der transplanteres nogle organer, korrekt. Konu Ekatah. (020411)**

(*Se også ORGANDONASJON s. 65*)

#### ORBS

Kan du fortelle litt om 'orbs'?

**Lik der er transformasjoner av energier. Der er lik dimensjonsløse energier der passerer igjennom ulike tids aspekter og dimensjonelle vibrasjoner. Således, en 'orb' er noget der kan manifesteres lik en spirituell 'entity'. Der kan óg forendre sin egen form til en gestalt, der kan forendre sin form gjennom ulike glober, óg for hvorledes der passerer og skuer inn i menneskebarnets fysiske materiske tilstander. Lik der vokser nu i en**

**større galaktisk forståelse, således bringes der alt større tydeligheter til at forstå 'orbs' hva der er til avhjelper for at stimulere og balansere menneskebarnets aura. Konu Ekatah. (180311)**

Kan du si noe mer om orber?

**Der er åndelige 'entities', lik der er energier der kan manifesteres lik livsvesener, der kan manifesteres lik glober, der kan manifesteres lik 'small flashes'. Alt er der så til for menneskebarnet at se en større tydelighet av den spirituelle frekvens der før var skjult. (250311)**

Jeg ser orber med det blotte øyet. Kan avdøde dyr også vise seg som orber?

**Så kan det. Minnes nu at ei er der hele dyret, dog fragmentaler av dyrets ånd. Konu Ekatah. (200910)**

Lysglimtene og stjerneskuddene jeg ser rundt menneskene, er det bekreftelser i samtalen?

**Så kan der tales, lik der bringes lik alt høyere vibrasjoner av hva der i din himmel tales 'orbs'. Således er der noget av frekvensen der hviler i menneskebarns aura der genererer en sådan 'flash'. Konu Ekatah. (310311 – II)**

En setning jeg så i meditasjon eller bønn: "The Vision of the Specter"...

**For således er der lik den før har noget favnet om hva der tales regnbuens kolører og frekvenser. Nu vil den se alt høyere vibrasjoner i purpur og hva der tales alt høyere vibrasjoner i alle kolører. Således er der i alt firtini (49) valører der bringer til Jorden gjennom høyere vibrasjoner for hele Kosmos.**

Orbs har mange fantastiske farger.

**Firtini i alt, korrekt. For 'orbs' tilhører til den nye tids æra. For hvorledes der er óg gjennom sansenes opplevelser. Således der bringer i ditt liv noget at favne om av at se 'orbs' gjennom sine øyners opplevelser, ei av nogen fotografiske prinsipper, - dog for hvorledes den vil favne om alt firtini ulike koløres frekvenser, helende frekvenser.**

Når jeg ser dem med øynene er de alltid gjennomsiktige, når jeg tar bilder er det en masse. Fargen er en ting, men mønsteret, hvordan de ser ut hva..?

**Der er konsekvenser av alder, tidsalder, - lik tusener og tusener av år.**

Når det ser ut som det er hull i dem eller 'veier', hva betyr det?

**Ei er de komplette.**

Og når de ikke er helt runde?

**Så er der noget der har bestått gjennom galaksens bevegelser i over 3,8 milliarder år.**

Stemmer det at det kan være de samme som kommer tilbake som jeg ser hele tiden?

**Overalt tilhører den samme kildes opprinnelser, lik der óg skapes hva der tales symboler for markene i engelske øer (Kornsirkler i England), korrekt. (210311)**

Jeg ser en del lys og skygger, kan du fortelle meg litt om det?

**Se alt hva der manifesteres lik lys kan være' orbs', lik der er spirituelle vibrasjoner.**

**Skygger er lik voktere. Så er det, og så var det og så blir det. Der er naturligt. (310311 – I)**

#### HASTIGHET - TANKE

Stemmer det at menneskene har påvist uendelig hastighet?

**Så kan der tales. Om der tenkes av hypotetiske energier, så er der korrekt. Om den nu ser, så vil der blive tilkjennegitt at alt annen visdom der kommer nu, for der er lik**

**menneskebarnet lik i vitenskapens navn søker all tid energier for at forstå hva der er av kosmiske begreper - intergalaktiske lover.**

Kan vår tanke oppnå uendelig hastighet?

**Så kan det, for der er ei nogen begrensninger for hva der tales tankenes strømmer. En tanke kan være til stede over alt - til samme tid - uberoende på tid og på rum.**

Men er maks hastighet på ting som har masse lysets hastighet?

**Ei er det, ei der det. Der tales for teleportasjoner, der er av dematerialiseringer, lik omprogrammeringer av molekylære strukturer, således kan der forflyttes uberoende av tid og rum, - for hva der er av annen energi - der er programmeringer.**

Startet det fysiske univers med en tanke som hadde mistet sin hastighet?

**Ei er der så. For all tid vil der så være at eksistere noget av sin Universum og all tid har der eksisteret. Der finnes ei nogen begynnelse og ei nogen ende.**

Kan masse gå tilbake til tanke?

**Det kan det. Alt er der så i evige balanser. Om den så tenker til noget hva der er av antimateriske prinsipper der er knyttet for hva der tales sorte hull i Universum, så er der noget for menneskebarnet nu at se; hva der tilbringes av energiets forståelser, nye momenter av fysiske begreper, lik óg at forstå speilets refleksjoner av ikke-fysiske energier, - dog den samme frekvens. (081210)**

#### BEVISSTHET – TANKE – FØLELSE

Er det noe ved bevisstheten som strengt tatt er personlig?

**Ei kan der tales så, for alt hva der tilhører bevisstheten, tilhører óg Den kollektive kildes bevissthet. Alt hva der så er i en bevissthet, er noget der er knyttet den guddommelige aspekt der råder liv for alt og alle. Således er der Den Store Ånd der vil være til stede i alle bevisstheter. Således kan intet skjules. Konu Ekatah.**

Finnes det en tanke eller følelse som er personlig?

**Hva der er av emosjonelle karakterer er baseret på tidligere erfaringer gjennom ulike inkarnasjoner. Hva der så er følerier og hva der er erfaringer, er noget tungt for menneskebarn at forstå. Således er der lik der vil være en emosjonell tilknytning der påvirker menneskebarnets liv for at vokse, der er gavnlige alt hva der er. For øyeblikket kan der være personlig, dog der er megen annen menneskebarn der kan høste av den samme emosjonelle påvirkning. Konu Ekatah. Der er en universell energi. Konu Ekatah. (180311)**

Tenkingen, tanken, - er den helt ut et resultat av hukommelsen?

**Korrekt. (180311)**

Hvor mye av Naturkatastrofene er bevisst menneskeskapt og...?

**Vi ser; alt om den ser i helhets tanke, så er der lik Moder Jord skaper respons for hva der er i menneskebarnets tanker. Bevisstheter kan der ei defineres sånn. Dog der er konsekvenser hvorledes Moder Jord skaper reaksjoner.**

Men det er tydeligvis noen grupper som er mer bevisst enn andre?

**Korrekt.**

Hvordan forholder vi oss til det?

**Intet. Der vil forendres.**

Men er det noen vits å ha mye fokus på det?

**Ei er det. (160211)**

Det verserer mange spådommer (også 'Dommedagsprofeti') om hva som skulle skje i dag, den 21. mai 2011. Kan du fortelle om det er et slags skifte i dag?



**Der er. Av energienes forbyttinger der påvirker hva der tales de geostrukturelle plater på sin Jord, således vil der fødes i alt tre bevninger i marken (*jordskjelv*). Dog like fullt skal den se der er den naturlige utviklinger der er på sin Jord til forendringer. Alt mere er der om den søker i Mayakultur for at se påvirkninger hva der er tilhørende energier. Der er bevissthetsforøkninger lik nye portaler åpnes ved denne dag. Kono Ekatah. (210511)**

Jeg drømmer noen ganger om ting som skjer, for eksempel jordskjelvet i Japan.  
**Den ser, ei er der drømmer. Der er lik den søker lik tilknytelse for Den Kollektive Bevissthet der kjenner alt av Gud. (210311)**

Hvem forteller meg hva jeg skal male?  
**Der er ditt indre høyere. For hvorledes der er i din bevissthet kollektivt anknyttet, således er der din sjel alt vet hva den skal skape. For der finnes ei nogen tid, alt er der nu. Den har allerede skapt. Konu Ekatah. (310311 – II)**

Hva kommer til å skje med bevisstheten til menneskene nå fremover?  
**Der er lik forhøyelser. For nogen der er transformasjoner, lik menneskebarnet lik individ ei selv søker at minnes. Således vil der være til opplevelser av ‘disappearance’ for hva der skaper til nye opplevelser. Der er sjelen der vil forhøye frekvensen, og således bliver meget av hva der tales ordinære jakter (*jobb/arbeid*) på sin Jord lik uvesentligheter. Konu Ekatah. (250511)**

Er det så at alle mennesker på Jorda vil få en høyere bevissthet?  
**Så er det. (250511)**

Om jag får sjukdommar i framtiden, jag kann alltså forhindra dom med min tanke?  
**Det kann den. Och själv nu om den ser, så är där viktigt hur den programmerar sig själv. Om den nu ventar för nogen sjukdom, så kann där komma tilbaks. Dock om den ser sig själv nu i denna tids epok lik en helande och en frisk människa, så är där allt bättre. (160311)**

### INTUISJON

Hvordan kan jeg best trene opp intuisjonen min?  
**Vi ser; alt hva den byder til trofasthet lik tillit for hva den fornemmer, således vil den vokse i sin tro. Alt for hvorledes den anvender det intellektuelle analytiske, begrenser intuisjonens utfoldelser. Bære alt større tiltro og tillit til hva den først fornemmer. (200511)**

Hva bør jeg gjøre for å åpne meg mer og få bedre intuisjon?  
**Gjennom alt hva den fraviker hva der tales mental kontroll. Således vil den blive alt friere til at se alt hva der tilstrømmer ditt liv lik gaver av himmelen, gaver av åndevesener, gaver av den spirituelle kilde. Overgivelse, og ei kontroll. Konu Ekatah. (020411)**

### DRØMMER

Hvorfor husker jeg så masse av det jeg drømmer?  
**For hvorledes den skal leve alt mere efter hva drømmene viser! Således vil den nu se at den bærer nogen energi i sitt selv der skal vokse til større tydeligheter. Der er knyttet for dine intuisjoner. For hvorledes den så vil se alt dypere vibrasjoner av sitt selv der**

**tilhører sine celledinner av liv den har levet før, således vil den lettere lade sitt selv ledes etter sine drømmer. Så vil den se at livet ER en drøm! Konu Ekatah! (200511)**

Hvorfor det er noen som husker mer av det de drømmer enn andre?

**For der er ulike behov av hva der skal minnes, og der er ulike behov av trenelser til at minnes. Og der er ulike behov, for noen menneskebarn søker at minnes så meget at huvudet like gjerne kunne være amputeret. Konu Ekatah. (200511)**

Jeg drømte om et lys i mange farger og et mønster i spiralform i sorte og hvite ruter og en stemme som sa: «Nå er lyset her». Hva skulle denne drømmen si meg?

**Lik der er for galaksen nu at tilføre hva der er av de intergalaktiske frekvenser, foton-energi, således er der påvirkelig for alt hva menneskebarnet sanser. Alt hva der hører, alt hva der ser, alt hva der fornemmer av vibrasjoner. Det usynlige synliggjøres gjennom sin eksistens. Således vil den se spiralenes bevegelser lik der er så ei nogen begynnelse og ei nogen ende. Lik der er alt høyere vibrasjoner lik frekvenser om den vil. Konu Ekatah. (310311 – I)**

Jeg drømte om en gran som snakket til meg med greinene, og det var forskjellige fugler i drømmen, hva skulle den si meg?

**Alle trærns bevisstheter forenes med menneskebarn nu, lik Moder Jords natur søker at formidle sine tilstander. Lik der óg formidler håp og tro og kjærlighet. Således er der óg for alle de fuglers transformasjoner. For ei skal den all tid tro at hva den ser sveve på himmelen tilhører himmelen. Ei skal den all tid tro hva der flyter i havet tilhører havet. For ei er der så. Alt er der forenelig nu lik elementenes ombytelse. Så undres ei om den ser en delfin sveve over ditt hus. Konu Ekatah. (310311 – I)**

Hvor i soverommet skal jeg henge drømmefangeren min?

**Der er hva der tales mot nord.**

Så den skal ikke henge i vinduet?

**Ei skal den, ei skal den. For ei behøves der så. (220311)**

### RYDDING I KARMA

Hvordan skal jeg gå frem for å bli ferdig med den byrden jeg har fra tidligere inkarnasjoner?

**Der er at søke at se hva den omsetter virkelighetens opplevelser, drømmenes opplevelser og sine intuisjoner til gjerninger der er av betydning for denne inkarnasjon. I tider den så anvender de redskaper, så vil der opphøre fragmenter av denne og forrige inkarnasjon.**

Det er veldig mye nye energier, og veldig mye lys nå.

**Korrekt.**

Kan du si noe om det?

**Der er forendringer i heledelen av galaksen nu. Således er den óg at forendres gjennom de transformasjoner den selv gjør. Så er den, lik der tales, i gode vibrasjoner i frekvenser der tilhører alt mere himmelen enn for Moder Jord. Konu Ekatah. (160311)**

Kan vi skru av, kan vi be om at dette med karma stoppes?

**Ei kan den. For alt er der lik der tilhører sjelens aspekter. Ei kan der befries annet enn at våge alt hva den bemøter, og at se alt hva der skapes til befrielser gjennom alle bemøtelser av hendelser og menneskebarn. Alt er der underlagt en spesifikk hensikt. Konu Ekatah.**

For at man skal ta tak i det?

**Korrekt.** (010411)

Hvordan har min datter klart å takle ulykken, rent psykisk?

**Vi ser der er vel. Søke alt at se at der finnes ei nogen hendelse i et menneskebarns liv sjelen ei kjenner til innen den fødes. Alt vet den før der hender. - For der er igjennom de innsikter der skapes alt bedre tilknyttelser og observasjoner av sjelens uttrykk og sjelens mangfoldige språk, lik óg at fortolke hva sjelen ønsker, der skaper en bevissthet der kan forendre retninger på sine stier. Om den skaper således tilfeldighetens opplevelse, så kan den velge annen retninger, og så vil den se alt større dimensjonelle gleder, óg av hva den selv definerer lik ulykker. Ulykker og lykker er søster og bror. Konu Ekatah. (020411)**

Om det karmiske systemet er på tur ut, hva kommer i stedet?

**Der er lik den vil forstå når alle dimensjoner forenes lik den forløser lik hva der er til intensjoner for sjelen at leve ut, således vil der være noget lik den ei ser behovet for noget 'isteden'. For er den karmisk fri, så er den fri. Karma er bundenheter. Konu Ekatah. (200910)**

### FRIE VALG

Har jag nogre fria val?

**Det har den, all tid.**

Så ingenting är forutbestemd?

**Noget är, - den stora vägen är, - dock den väljer själv hur den vill vandra den vägen.** (160311)

**Kan der defineres hvorledes der er at kjenne friheter?**

Nei, ikke akkurat nå.

**Kan der være for et menneskebarn at være mere fri enn hva der er i våre himler?**

Nei..?

**Det kan. For hvorledes den kjenner så er de senter i sitt eget selv der er balansepunktet mellom alt hva der er i den værende og den gjørende tilværelse av sitt liv. Om den således kjenner for hvorledes den ei skal skape langsiktige tanker, dog ei fanges av visjoner, således er der lik den bærer sin kraft i dette nuet tilværelse. Så er den fri.**

**Kan frihet være forpliktende? Kan forpliktelser være frihet?**

Det høres vanskelig ut.

**Nu har den bestått sine eksamener.** (130411)

### KONTROLLBEHOV

Hvorfor er mennesket skapt med et så veldig behov for å kontrollere omgivelsene sine?

**For der er således lik der skapedes i tidenes morgen for hvorledes menneskebarnet søkedes så til overlevelser. Der var i behov av kontroller. Dog i tider nu er der alt større behov av at bære tillit og overgivelser til hva der så er. Så for der finnes lik den ser en alt høyere dimensjonell kraft der råder for sitt liv. Således er der nogen til renelser og til bevisstgjørelser for at blive fri av sådant. Konu Ekatah. (290311)**

### UNIVERSET

Er det fjernere galakser enn de som er 10-15 milliarder lysår unna, og hvor mange lysår unna er den?

**Der er ulike vibrasjoner av lysår. Der er ulike metoder at langreise til fjerne galakser. Og der finnes alt flere galakser i det fjerne enn hva menneskebarnets øye har fanget. For i tider der tilkommer nu så vil den se en synliggjørelse av alt flere stjerner på sin**

**himmelske hvelving. Så vil der óg oppdages alt flere galakser lik der er kopier av Moder Jords. Der finnes lik tusener og tusener og tusener der enn ei er sett.**

Hvor stort er universet egentlig?

**Evigt.**

Hva var før «The Big Bang»?

**Der var Intetheten.**

I fysikkbøkene nevnes teorier om at universet ekspanderes, gjør det og vil denne ekspansjonen stoppe opp?

**Ei vil det. Der er så beretninger. Dog den vil se for hvorledes der er, for der finnes en evighet i alt hva der ekspanderes. Dog der óg fødes nye stjerner, således vil der ei blive så megen ekspansjoner at der ei kan måles til det ytterste av det ytterste. For i tider det ytterste søker ut av fjerne av den store og sanne Altets Kjerne, så vil der møte sitt selv igjen lik der så er for menneskebarn at tro at alt er på linje. Dog linjen er forkrummet og møter sitt selv igjen. Således er der for heledelen av Universum der er så lik en smultring. Konu Ekatah.**

Hvor gammelt er Universet?

**Der er ei nogen tid. Der finnes ei tiders beregninger, for der har all tid eksisteret. ‘The Big Bang’, lik menneskebarns visdom taler er ei korrekt. Der er lik der tales implosjoner og eksplosjoner i alle tider. Således vil der være stjerner der kolliderer for senere at føde nye. Der vil være Univers lik der er hele galakser kolliderer, dog der er lik for at fødes i en annen dimensjon der ei kan skues av menneskebarnets øyner. Om den nu kunne se alle ni dimensjoner i ett nivå, så ville den forundres over alt hvor Himmelen er knyttet til Jorden. Alt er nærmere enn hva menneskebarnet tror. Dog i tider menneskebarnet skuer til det fjerne for at se de fjerneste stjerner, så forglemmer menneskebarnet den fysiske lov om at der møtes igjen, for hvorledes alt er der krummet. Konu Ekatah. (310311 – II)**

I følge Einsteins relativitetsteori går det ikke an å reise fortere enn lysets hastighet, - men går det an å reise fortere enn lysets hastighet?

**Så er der korrekt. For hva der tales relativitet der vil være begrenset til Moder Jords ytre. Om den søker til de fjernere galakser, så finnes der galakser der spinner i motsatt retning enn hva der er for Moder Jords. Således vil den óg se at der finnes mange muligheter til hva der tales portaler at passere, der er tidløs og der er romløs. Således vil der være lettere at se for hvorledes hele Universum er krummet. (310311 – II)**

#### HIGGS PARTIKKEL – INFORMASJON - ANTIMATERIE

Det er blitt oppdaget en ny partikkel, kan du si noe om den?

**Der er én av mange. Se nu for hvorledes der vil oppleves og oppdages for menneskeheten nye kommunikasjoner der er uberoende av distanser og tid. Således vil menneskebarnet óg høste innsikter av tidløshet og at evigheten er alt nu.**

Er den forknyttet til Higgs (partikkel/bosonet)?

**Det er.**

Det er informasjonen alt dette her handler om, ikke sant?

**Så er det. Kommunikasjoner mellom elementer og celler, cellebevisstheter der er i behov av at formidle sitt selv. Der er i alle cellers natur at noget den selv erkjenner skal formidles til den nestes celler.**

Kan vi si at antimaterien er informasjonen til den fysiske materien?

**Det er det, - og så må der være. (130411)**

Var det antimaterien som Platon kalte for idéer?

**Korrekt.**

Han hadde kunnskap om det, han?

**Kollektiv bevissthet.** (130411)

### JORDAS FREKVENS

Hvilken frekvens er Jorden på nå?

**Der er åtte punkt syv. (8.7 Hertz?)** (200910)

### ULIKE DIMENSJONER – SANSER BEVISSTHETER

Hvordan er det å leve i den 4. dimensjon?

**Der er en eksistens lik der er for alle dimensjoner. For i tiden der er for menneskebarnet i sin fysiske tilværelse at erkjenne den like stors dels betydelse av sjel og av ånd, - således ville der være lettere at passere portalene imellom de ulike dimensjoner. For hva den så kan påvirke til sin eksistens i denne fysiske inkarnasjon, kan den óg påvirke i de andre dimensjoner. Der er lik at leve foruten legemet, der er så lik den ei behøver at dvele så meget over hvorledes den betraktes og hva der er av synliggjørelser, for alt er der i bevisstheter om hinannen. Sjelen kjenner til alle sjeler og kvaliteter og koder. Konu Ekatah.** (150311)

I forhold til 4. dimensjon og den 7., kan du fortelle litt?

**Vi ser der ei er at begripes for menneskebarnet i tilstander nu. For der er 9 dimensjoner der forenes, nogle stunder lik der flyter i hinannen. Og ei kan den se, om den skuer over vannet den drikker, hvem molekyler der er atskilt og hvem der er noget splitret av behov. Alt er der er enhet, - Altets energier flyter i alle dimensjoner. Der finns ei nogen begrensninger annet enn hva der så er for at begripes for menneskebarn i den fysiske vibrasjon. Dog i tider det fysiske opphører sin vibrerende frekvens, således flyter alt lettere. Konu Ekatah.** (150311)

Vi er nå i den 5. dimensjon her på Jorda?

**For nogen er der så. Nogen er der den syvende. Nogen er der den fjerde. Lik der er differente opplevelser av sådant. I hvilket der påvirker hjertets frekvenser for mange menneskebarn.** (280311)

Observasjon: Er all informasjon/meddelelser riktig når du befinner deg i 5D?

**Så er det.**

Ved Ahmyo (*total tillit*) og aksept - så stilles det ingen spørsmål lengre?

**Korrekt. Man er.**

Det er en fryktelig vanskelig fase å gå inn i!

**Der er så alt mere håpløs å komme ut igjen.**

Det sies at minner og hukommelse svekkes, jeg erfarer det motsatte, alt er blitt skarper, hvorfor det?

**For der er beroende hva den sanser. Der er sansenes opplevelser og opplivelser nu i denne tids epoke for alle livsvesener på din Jord. Således vil der være intellektet der begrenser hva den søker at minnes av tider der var. Dog der vil være nye sansers frekvenser der mottager alt større deler av dypere opplevelse av hva der før var usynligt. Der er sfærenes tilsynekomst nu.**

Multidimensjonelt?

**Korrekt.** (081210)

Det jeg opplever med hørselen nå, har det sammenheng med synet?

**Der er. Korrekt.**

Er det noe jeg kan gjøre med det?

**Der er sansenes forendringer nu. For hvorledes den ser menneskeheten vokser langsomt inn i hva der tales Den intergalaktiske tilstand, således er der for alle menneskebarn at oppvåkne óg i annen frekvenser, hva der tilhører sine sansers bevisstheter. Således vil der påvirke dine ører og dine øyner. Lik den vil nu se alt mindre av hva der var og se alt mere av hva der kommer, så er der óg for dine ører. Konu Ekatah. Der er nye frekvenser til sin Jord nu. Konu Ekatah. (180311).**

#### MAGNETISME – FOTONER – BLÅ ENERGIER

Du sa att jag var magnetens mestare, vad det på människo-sidan eller på teknik-sidan?

**Där är på den galaktiske sidan. Där är mono-magnetismer, där är vad där talas stratos-magnetismer, där är vad där tales kosmo-magnetismer. Moder Jords magnetismer är lik 'piece of cake'.**

Vi är fortfarande i lekstugan?

**Vi ser allt mere komplekst är där om den sökede ut til andra galakser. Dock principen är; den skall se och den skall berekna hur många kloder och planeter i sitt system där spinner med sol och hur många där spinner mot sol. For allt är där i galaksen där skapar en gemensam magnetosfære. Nogen tid är där og talades lik där är en bestråling av blå energi, - där är fotoner. Fotoner är konsekvenser av en magnetisk bild. (160311)**

#### TID

Hva mener du om psykologisk tid, finnes den?

**Korrekt. Begrenset til Moder Jord.**

Og hvis du ser videre, ut over Moder Jord?

**Om den skuer til hva der tales galakser i det fjerne, så fins der ei nogen tids opplevelser lik der er på sin Jord. Således vil den óg våkne gjennom en portal der er i andre tilstander i tidløsheten, dog i evigheten, for alt er der evigt i rum. Således vil den óg oppleve at sansene vil omfavne alt større dimensjoner enn hva dine sanser kan gjøre nu. En tone der skapes vil flyte i hele Universum. En tone er den samme frekvens som lik kolørene. Således vil der være i andre galakser, lik at se hva den hører. Konu Ekatah. (180311)**

Er det kun her i vår materielle verden som vi har det vi kaller for tid?

**Så er det. Korrekt.**

Hvorfor er den viktig for oss?

**Ei er det. Dog der er lik den er bundet dertil. For således er der lik stengselet imellom evigheten og nuet der er bundet i tidens aspekter. Der er dog et begrep for hvorledes der óg alt lettere for sjelen kan forløses av sådant. Så vil den óg lettere se i andre tilstander opplevelsen av tidens begreper. Konu Ekatah. (020411)**

Er det noe mer jeg skulle ha spurt om?

**Så er det: Hvor mange er timeverket?**

Hvor mange er timeverket?

**Der er noget den vil se forendringer i tidens opplevelser efter polaritetens vendelser, – for dagen vil blive alt lengre. Og der vil ei være til varmtid som den forventer. Dog der vil være varmtider to ganger av et år. Og koldtiden vil for det meste opphøre sin eksistens. (210511)**

Er vår tid på Jorden tidsbestemt?

**Ei er der så. Alt er der fanget i hva der tales Nuets verdier, i hvilket der óg er den samme frekvens som Evighetens vibrasjoner. Altet er knyttet til Intetheten, og Intetheten er fylt av Alt. Der vil være lik menneskebarn vil forstå; når der således erobrer Nuets opplevelser i sitt eget selv, så er der lik den rommer alt.**

**Guddommeligheten virker i alt og i alle. Konu Ekatah. (250511)**

### DNA - GENER

Jeg var til behandling og fikk beskjed om at mitt DNA ikke ser ut som andres, kan du si noe om det?

**Se nu allt vad där växer, där finnes lik förendringer innom DNA-profiler for alla människor. Dock den skal se allt hva där växer är till förendringer. Där bliver den samma frekvens for alla människor på sin Jord. Lik där och vill se - hva där bliver allt lättare att förstå hvem där kommer ifrån Pleiaderna och hvem där kommer av Andromedas och hvem där kommer av Sirius`systemer. Allt är där under uppbyggelse för din Jord nu; - att se allt hva där är andligt, - att se allt hva där är galaktiskt, - att se allt hva där är jordisk. Således skal den ei tänka över vad är förendrats. Nogle gånger är där tilförande energi, nogle gånger vill där upphöra energi. (081210)**

Hvilken informasjon ligger egentlig lagret i genene?

**Der er alt hva der skaper liv. Og alt hva der utholder liv. Og alt hva der fornyer liv - gjennom bevissthets forendringer. For alt hva den kan se en genetisk opplevelse - vil være óg til noget vern til tider der kommer - for der er alt av de intergalaktiske forendringers påvirkninger der óg må være programmeret i en gen for at forstå. Der finnes likt for dyr, for alt hva der vokser, óg for menneskebarnet. Alt er der av genetiske visdommer der tilhører den universelle kraft for at overkomme hva der er i forendringer - fotonenes påvirkninger.**

Men forskjellen på DNA og gener da, i forhold til informasjon?

**DNA er noget hva der tales en intergalaktisk profil. Der er for hva der skaper en bevissthet gjennom den åndelige aspekt. Der er hva den så definerer lik sjel der er fri, der legemet er fri. Dog ånden er av den samme natur tilknyttet den store Wakan Tanka, - 'The Spirit of the White Eagle', - er så en mester for hva der tales en DNA. (081210)**

Det er sagt at vi skal få endret DNA. Hvilken innvirkning vil det få på oss?

**Der er ulike individuelle opplevelser av sådant, for der er nogen transformasjon av Den Store Intergalaktiske Kilde. Således der er ulike opplevelser. Nogen vil der så skape en hva der tales synkronisitet til alt hva der er i forendringer på sin Jord. Nogen vil der blive at oppleve lik ulike symptomer. Dog der er primært for kraften der velges at tilbakeholdes der skaper konflikter, til eksempel hjertets bevelser. Konu Ekatah.**

Hvordan kan vi vite at vi har gjennomgått en slik prosess?

**Ei ser vi behovet av at vite, for ei har den visst noget til nu. Således er der ei noget det første den undrer når den fødes til sin Jord. Det er så lik den ei dag efter dag tenker; hvorledes er der nu med mine DNA? Den skal søke at forvalte heledelen av sitt legeme i molekylære strukturer og alt hva der er av energier, således den vokser vel. Den kan hilse sitt DNA. (280311)**

### STRENGE-TEORIEN

Når vitenskapen nå snakker om strenge-teorien, er det da det samme som Iliuka snakker om frekvens-stier?

**Så er det. Meridianer imellom hendelser og opplevelser. Emosjonelle meridianer. Og der er knyttet for DNA og genetikk. Konu Ekatah. (270311 – II)**

#### DNA – ADHD - AUTISME

Du har fortalt at vi står fremfor en DNA-ending. Hvordan vil dette forstås eller føles av oss rent fysisk?

**Det bliver lettere at se at megen småfrø (=barn) som lever på din klode og i ditt rike alt er transformert til høyere frekvenser. Der er for noen at titelers lik symptomer lik ADHD. Dog like fullt er der en åpenhet i kommunikasjoner med 'dolphins' (delfiner) – gudenes gaver, og lik at kommunisere med pelsvesener. Og menneskebarn der er av autister. Således er der alt i høyere frekvenser for nogle menneskebarn alt nu, lik der påvirker de profiler lik den DNA. Alt for hva den óg ser; der finnes artsmangfoldigheter lik av dyr og beplanter der alt nu har muteret. (280910)**

Vil du fortelle noe om det vi menneskebarn kaller ADHD?

**Ei ser vi der finns sådant. Der er alt lik høye frekvenser der tilføres, lik absorberes, av hva der tales indigo-barn. Således er der manifestasjoner lik der for doktors og for menneskebarn kan fortolkes så, dog der finns ei nogen sådan benevnelse i våre himler. Der må bemøtes til hvorledes der er til de samme frekvenser, lik der er for 'dolphins', lik der er for høyere vibrasjoner. Der finnes menneskebarn der kommuniserer vel, og således kan der óg skape alt større harmonier i hva den selv definerer. Konu Ekatah. Kan du fortelle litt mer hva et 'indigo-frø' er?**

**Der er vibrasjoner der er tilføret alle frø der er født på sin Jord etter det år der i din himmel tales 1982. – Og der er den samme betegnelse om der er kristallenes barn. – Og der er den samme betegnelse i hvilket der vil komme for hva der tales intergalaktiske barn. Der er de nye Jord-menneskebarn. Konu Ekatah. (220311)**

Hva er årsaken til ADHD?

**Der finnes ei noget sådant. Der finnes noget hva der tales 'Den niende frekvensers frø', for hvorledes der fødes menneskesbarns frø der har alt høyere vibrasjoner. Lik der er på samme nivå som 'dolphins', lik der er på samme nivå som Den Store 'Spirit of the Eagle'. Således er der i for fremtidens komme, der er lik ei store og små menneskebarn kan forstå. Der er alt høyere energiers bevisstheter, alt mer raskere formidlinger av informasjon, dog ei finnes der nogen sådant benevnelser i våre himler. Konu Ekatah. (170311)**

Barn og unge som får en ADHD-diagnose og blir medisinert ut ifra det, - jeg ser det mye i jobben og jeg synes det er ille!

**Så er det, for ei finns der nogen sådan betegnelse. Der er igjennom de høyere vibrasjoner der mottages alt lettere av frø der lever nu. Således der kommer alt i styrkede uttrykk for sådant. Der óg er igjennom hva der skapes av musikk og hva der skapes av kolører, alt er der i høyere vibrasjoner - og så må der være. Konu Ekatah. (240311)**

Har jeg rett når jeg sier at min datter er på en annen frekvens?

**Så er alle frø nu, korrekt.**

Hun sier hun noen ganger opplever det som om hun ikke vet hvem jeg er.

**Vi ser der er for dens celledinner at vite. Dog den skuer inn i framtidens opplevelser hvori alle er brødre og søstre. Således vil den tale et annet språk i tiden der kommer hvor den kjenner tilhørigheter ut over hva der er av genetiske og blodets bånd. Konu Ekatah. Mitacuye Oyasin. (=Vi er alle i samme familie / Vi er alle ett.) (250511)**



Autisme, det er jo en vegg, hva..?

**Dog ei er det gjennomtrengelig foruten kraft. Der er så lik den skal se; under de høyeste vibrasjoner, lik vi taler for sifferet 9, lik vi taler for 'dolphins', så er der av intergalaktiske kommunikasjoner på en alt høyere frekvens i autistens råd. Den må anvende en korrigerende av sitt eget språk, så vil autisten forstå.**

Hvordan kan jeg korrigere det da?

**Der er gjennom bilder, mentale bilder.**

Telepatisk?

**Korrekt. For så er det for 'dolphins'. (170311)**

Barnet vårt var født 9 dager før termin, den 9. februar kl.09.09. Hva betyr det?

**Der er så; lik den vil se hva der fylles av den 9. kammer, der er bestående av Den Nye Tids opprinnelse. Om den tenker for fundamentet av styrket verdi der er hva der beskrives lik i din himmel uendeligheten, eller 8. (Det liggende 8-tall, evighetssymbolet, lemniskaten). Alt hva der så ser, der er til nye vibrasjoner der er en opphøyet del av den tredje faktor, den trigonale energi på sin Jord. ( $3 \times 3 = 9$ ) Således er der en Ny tids frø der er den intergalaktiske frekvens, der er óg i tonens valører. (170311)**

#### NIBIRU - TELDA

Blir Nibiru å se fra Jorda med det "blotte øye" snart?

**Ei er der med lik 'blotte øyner'. For vi ser; under tretusender år tilbake, så var der passasje mellom Fader Sol og Moder Jord. Dog under denne tids passasje, så vil der være utenfor solen, og således vil den ei kunne se med sitt 'blotte øye'. Om den anvender instrumenter til at se, så vil der kunne skues. (280910)**

Tilbake i 1996 talte Iliuka om at "Der vil skues den nye stjerne på himmelen". **Korrekt.** Taler Iliuka om Nibiru \*)?

**Der er korrekt. Og der er benevnet lik Telda, korrekt.**

Er det en høyere himmel av Nibiru?

**Der er den samme energi. Og der er lik der den skal betrakte lik en 'space craft'.**

**Opprinnelig en klode, dog der er transformert lik en gigantisk 'space craft'.**

Så de bestemmer selv sin 'orbit' (=omløpsbane)?

**Ei er der så. De flyter med den 'orbit' der Skaperen har tilgitt den. Således vil den óg se at 'orbit', lik der er visitasjoner hver tjuesekstusener åttehundreder år (26800 år), så er der tiden moden nu for nye visitasjoner. Dog vi ser der er noget besværlig med kursen.**

Vil vi mennesker i dag kunne se den med vårt blotte (Iliuka forholder seg til uttalen: 'blåtte') øye allerede i dag, hvis vi ser rett sted?

**Blått eller grønt, så vil den.**

Jeg tenker uten kikkert og utstyr.

**Så vil den. Dog den må vite i hvilken prikk der er. For således vil der være lettere. For der finnes grunner til hvorledes der finnes noen fortellinger av de autoriteter og styresmakter der skuer for stjernehimmelen.**

Er det i nærheten av Epsilon Boots jeg kan se, eller er det et helt annet sted?

**Helt annet sted.**

Snakker vi 180 grader?

**Vi taler tohundreder og syttitre komma fire. (273,4)**

Til venstre eller til høyre?

**Der bliver alt mer til høyre og litet opp. Konu Ekatah. (210511?)**

\*) [http://en.wikipedia.org/wiki/Nibiru\\_collision](http://en.wikipedia.org/wiki/Nibiru_collision)

Du har sagt at etterkommerne av Akitares er blant annet i Tibet, Nepal, Mongolia.

**Korrekt.**

Og at de er av anasazies?

**Så var det. Anasazies kommer tilbake, anasazies er oppløftet, lik der er skrevet sekstusener år tilbake i tid. De kommer tilbake nu, av Nibiru. (170311)**

Som du vet venter jeg fortsatt på, og ser frem til å møte, de som kalles Fuglemennekene som du har fortalt holder til på Telda (Nibiru, Planet-X). Har Fuglemenneskene og Wingmakers \*) en sammenheng?

**Så er det – og Dogonfolket. Og Anasazi indiens; pueblor.**

Og alle holder til på Telda?

**Ei er der så. Der er tilværelser i alt flere tilstander. Telda er en definisjon av hva der så opprinnelig var en 'space craft'. Således vil den óg se at der skapes nye bemøtelser lik den selv definerer Nibiru, hvilket er Telda. Dog der finnes alt flere, lik der tales gigantiske 'space craft'- møtekommelser; Aorta Kristalis (= *Iliukas romskip*), Aorta Aorta... Kono Ekatah. (210511)**

\*) <http://www.wingmakers.com/fullintro.html>

Jeg har prøvd å danne meg et bilde av hva som skjer rundt den 28. oktober, og vi vet jo at Nibiru, eller Telda, kommer. Men Telda er i en annen dimensjon, er den da synlig?

**Så er den. Lik der óg vil være under tiders bestrålinger av spesifikke bølgelengder av solen, så vil den óg skape sin synlighets glød. Så vil alle se.**

Så det blir sånn som vi forestiller oss?

**Korrekt.**

Og Leonid Elenin, kometen, spiller den noen rolle?

**Vi ser der er ei så megen influens av sådant nu.**

De som er klare, de ser En Ny Jord, mens andre ser Nibiru som en ødeleggelse, er det riktig?

**Så kan der tales. Alt hva der så kan óg beskues, er således lik en kraft der er alt av større intergalaktiske rådelsener der er nu. Således kan ei menneskebarn søke at anvende hva der tales teknologiske beregninger eller fysiologiske beregninger, for hva der óg inneholdes av Nibiru er noget hva der tales antimateriske prinsipper. Der er galaktisk flo og fjære. (160311)**

Planeten Elenin kommer ned til Jorden i oktober, sies det. Har det noen påvirkning på Jorden?

**Så vil det. Alt hva den ser, så er der alt flere lik objekter der visiterer sin Jord nu. Om den søker til den åttende dag i den ellefte månedel (8. november), så vil der óg erfares.**

**Om den søker at se, så er der óg for Nibirus tilsynekomst. Alt er der i elliptiske baner lik visitasjoner for sin Jord. Noget er der lik materisk synlighet, annet er der lik halvt materisk synlighet og noget er der ennu i usynlige frekvenser. Dog like fullt der påvirker spesifikt hva der tales Moder Jords magmastrømmer. Konu Ekatah. (250511)**

**At se alt hva der nu skaper til oppvåkelsener, lik vi taler; opp-våkn-elsener, således er der óg at skape bevisstheter om ditt øye ser. Himmelhvelvingen vil fortønes noget lik den ser de ulike stjerner, dog der óg vil være noget av hva der tales glober der ei før har sett. Så kan den bedes for tilstedeværelser der er i alt større tydeligheter på sin Jord nu. Nibiru er ventet. Konu Ekatah. (310311 – II)**

Er det besøk til oss om bord i Nibiru?

**Korrekt. (010411)**

Jeg ble litt skremt når jeg leste boka "Skjulte verdener".

**Ei er der totalt korrekt. Der vil manifesteres til synligheter hva der vibrerer i usynlige sfærer nu. Dog der finnes óg noget den vil erfare gjennom bemøtelser av hva der i din himmel tales planeten Niburu. Der vil således være en velsignet stund for jordmenneskebarn. Konu Ekatah. (220311)**

Vil Telda påvirke jordaksen?

**Så vil det, så vil det. For hvorledes der óg er for den kraft der ledes av Niburu, således der påvirker alt sådant, lik der er naturlige syklusers forendringer, lik der var for tjuusekstusenener åttehundreder år (26.800 år) tilbake. (250311)**

Er det slik det er på Telda nå, som Jorda og dets befolkning skal bli?

**Ei er det.**

Jeg har også lest at det er finale for Telda, men hva menes med det?

**For hvorledes alle transformasjoner i hele Kosmos nu er under forendringer for at bebygge, lik skapelsen er komplett. Således vil der være de transformasjoner der omskapes nu bliver endelige. Så vil der være lik i fred for hva der tales tusener år. Så er der óg i tider den vil se transformasjoner der tilhører Niburu - Telda om den vil - er så noget kommet for at blive lik visitasjoner til Moder Jord. Og ei er Niburu og Telda en klode, der er en 'space craft'. Konu Ekatah.**

Jeg tenkte Jorda skulle høynes og smelte sammen med den frekvensen.

**Så kan der tales. For nogen vil der oppleves så, dog ei for alle. For ei kan alle sanse de opplevelser. Således der finnes nu menneskebarn der ser skygger. Konu Ekatah. (020411)**

*(Se TUSEN ÅRS FRED s. 12 i dette dokumentet)*

#### LAGRING AV MAT - DYRKING

Du har sagt at vi bør lagre litt mat. For hvor lenge, og for hvor mange bør jeg planlegge?

**Der er klokt at den ser der er individuelle lokale opplevelser av sådant. Således er der klokt at den ser til hvorledes den bærer frem noget ris, og bærer frem noget den kan skape til glød gjennom lysets steariner. Således vil der være óg nogen til torrede føder den søker at samle. Ei så meget i bokser, dog der er viktig at den ser bedre behovet for konservering og filtrasjoner av vannet den drikker. Konu Ekatah.**

Den lista jeg har skrevet, hva vil du si om den?

**Vi ser der er vel. Der er nesten som der er jul.**

Men er det nok? Er det noe annet jeg trenger?

**Ei er der så, ei er der så. Lik vi taler, der er prinsippet for at søke at programmere hva der etes og drikkes for at skape forhøyede vibrasjoner i sitt eget selv. Alt om den eter samvittigheter, så skapes der samvittighetens vibrasjoner. Om den eter gleder, så kommer der gleder. Konu Ekatah.**

Men vil det bli samme klima, og eventuelt matmangel neste år også?

**Korrekt.**

Noe spesielt vi skal tenke på i forhold til det?

**Tenke ei så meget. Der er så lik i forendringens tid nu, lik den vil se alt hva der skapes torrede og varmere klimater. Der vil forendres etter tiden hva der er av den polaritet av magneto nord og syd er forbyttet. (180311)**

Hvor mange uker trenger vi å lagre mat for her i framtiden?

**Om der søkes dertil, så er der klokt at den søker til torrede føder. Således vil der være klokt om den skaper noget forvaringer der er noget tilsvarende ni ukedeler. Konu Ekatah. (250511)**

Skal jeg selge småbruket jeg bor på?

**Ei skal den, for der finnes mark. Der finnes óg lik den skal fordyrke noget av hellige føder der bliver til anvendelser i tiden der kommer.**

Så jeg skal beholde det for fremtiden?

**Gjøre vel så.**

Hvor lenge skal vi drive med 'Grønn omsorg'-aktiviteter?

**Lik der ei finnes noget mer behov, så der bliver i langtider! Konu Ekatah. (240311)**

Dere sa at for noen vil det ta 23 måneder, og for noen vil det ta noen timer m.h.t.

'oppgraderingen'. Kan du forklare det?

**Ei nu, ei nu. Der er lik individuelle opplevelser av alle frekvensers tilførelser. Så er det.**

Men vi bør lage et lite lager med forskjellige...

**Så er der klokt.**

Hvor lenge skal det lageret vare?

**Der er til der bliver tomt.**

Skal man tenke seks måneder f.eks.?

**Det kan den.**

Er det noe som vi bør legge spesielt oppmerksomheten til i forhold til det?

**Ei ser vi der er så. Der er fortorrede føder der så utholder nogen fuktigheter. Lik der óg er transformasjoner av fuktigheter i luft. Konu Ekatah. (020411)**

Vilka ressurser är det viktigst att vi har tillgång till för att hjälpa oss själva och hjälpa andra?

**Där är vad där är torrade föder, där är vad där är renat vatten. Således är där allt i energier där bestrålas den skapar levandegörande kraft av allt vad den söker. Den kann det här, så har den gjort förut! – Minnes den ej av tiden den har levd ved Lemurien?**

(160311)

#### OPPVARMING AV HUS

Vi har flere muligheter til å varme opp den vannbårne varmen, hva er best?

**Vi ser; for tiden der er noget at skape huller i Moder Jord. Således er der alt lettere for at skape for fremtidens effekter. Konu Ekatah.**

Er det fjellvarme du tenker da?

**Korrekt. (310311 – I)**

Kan du gi meg noen gode råd angående fyringsanlegg?

**Vi ser; klokt er der at den søker til noget for hva der tales multi-kombinasjoner, lik der således er beredt på hva den så kan ilde av ved og hva den kan skape til elektroners bevegelser. Der er lik multitanken den skal leve efter. Konu Ekatah. (310311 – II)**

Du snakket om en kombinasjon med ved og å bruke elektroner til fyring, mente du Oso-anlegg?

**Ei er der så. Der finnes i kombinasjoner for hvorledes den søker óg til hva der i din himmel tales 'pellets'. Således er der noget der bringes en bedre kraft over tid. Likefullt er der lik den ei skal utelukke hva den kan fortære lik ved av ild (vedfyring). Konu Ekatah. (310311 – II)**

## HIMMELRETNINGER – Å HELLIGGJØRE HUS

Vi har snakka tidligere om at østvendte planter kan virke oppkvikkende og nordvendte kan virke beroligende. (*Som urte- eller blomstermedisin*). Kan det være slik at et østvendt hus kan være mer oppkvikkende enn et vestvendt hus?

**Så kan der tales, dog der er ei huset som er vendt mot øst eller vest. Der er den ene siden. Huset kan ei vendes mot øst eller vest.**

Nei, men vi menneskebarn vil gjerne mene at den ene siden er fremsiden på huset og relatert ”vendt mot”.

**Oki. Dog der er innsiden der er best, om temperaturen er god for Iliuka.**

Hva kan man gjøre for å øke eller tilføre positiv energi til en ”tipi”?

**Der er alt for hvorledes en ser. Der er lik den skaper lik bemerkninger(*markeringer*) på marken, lik der var ”MedicineWheel”. Således er der lik den helliggjør alle de himmelske retninger. Den ser hvorledes den helliggjør kammer for kammer. Lik den anvender røkelse til renelser, og således i sitt dype selv erobrer kammeret og plassere voktere, lik den inviterer voktere til at bevake. Derigjennom vil den óg se at i de fire himmelske retninger skal være markører for hva der tales portaler. Så er der til vern. Konu Ekatah.**

Så man kan legge MW som en sirkel rundt tipien?

**Korrekt.** (120410)

Hva er fordelene med å bo i et rundt hus kontra et firkantet?

**Der er lik der bryter spesifikke linjers mønster, i hvilket der óg påvirkes av Moder Jords meridianer. Således, om den lever i en sirkel, så er der lik der senterer energiene, lik den bliver i fokalenes punkt. Således den høster alt mere av, hva der tales, den kosmiske bevissthets tilførede energi til sin Jord. Konu Ekatah.** (250511)

Du har sagt at vi er barn av ’Nordens lys’. Hvilke farger representerer de ulike himmelretningene?

**For hva der er så er der ulike vibrasjoner av den tid den lever i nu og transformert til tid der kommer. Således skal den all tid se den reneste og det hviteste lys der er tilhørende det nords aspekter, Magneto nord. Så vil den óg se at det bliver i forendringer av de himmelske posisjoner, for hvorledes den óg ser stjernebildene forendres og skapes om til noget nytt, - stjernebilder menneskebarn av ditt rike ennu ikke har sett. Så vil der óg se at i transformasjoner der er nu i sin egen galakse, er óg i alle andre galakser. Der er av kolører: rød i øst, der er av koløren grøn i syd og der er den sorte i vest. Konu Ekatah.**

Hvilke kraftdyr gjelder for de fire himmelretningene?

**Der er visdom og der er Bison, der er ‘The Spirit of the White Eagle’ for nord. Der er den hvite ren, der er den hvite albino-energi der skapes i alt hva der er av livsvesener i nord.**

**Der er for hva der tales ørnen der er av rød natur, og hva den ser i øst.**

**Om den søker til syd, så er der av ’lynx’ (*gaupe*), der er hva der kan tales fjell-løver.**

**Om den søker til vest, så er der vargen. Konu Ekatah.** (280910)

Det er flere lysarbeidere som uavhengig av hverandre har sagt at de føler at det ligger et spesielt positivt energisenter over vårt område.(*Kristiansund-området*).

**Korrekt.**

Er dette virkelig en unik energi?

**Om den søker at se, finnes det lik ulike portaler over hele kloden. Dette er lik en portal. Således vil den óg se at der er i behov for tidens omveltninger for at skape nye balanser**

til ettertid. Der er til avrenelser for hva der tales gamle energier og tilførelser av nye kosmiske bevisstheter. Der kan tales lik der er hellige kilder der søkes til, når sjelen hungrer for visdom, korrekt.

Kan man si at "vår flokk" er en del av dette?

**Så er det, korrekt.**

Hvordan kan man best forvalte denne kunnskapen?

**Gjennom for hvorledes vi har talt, så er det at søke at erobre nuets verdier, lik den óg sorterer av visdommer den søker. Lik ei er alt i en bok av at leses. Lik der veies og måles og ser hva der er gavnlige for sitt livs eksistens, således vil den óg se hva der vokser og modnes over tid, tid til anvendelser for hva der kommer. Så vil der bli redskaper for sine stier. Dog der er ulike og individuelle opplevelser av den samme visdom. Konu Ekatah. (280910)**

#### ASTROLOGI / HOROSKOP

I forhold til horoskop, dette med forandringer av planetposisjoner og så videre, vil det komme frem..?

**Det vil det. Der vil så bli så megen forendringer av posisjoner og tilføres for hvorledes der er av 'Planet X', lik 'Niburu', således vil der bli at påtvinge menneskebarns forendringer i historiske verdier i hva der tales astrologier. Meget vil der skapes om på nytt. Konu Ekatah. (270311 – II)**

*(Se også [www.iliuka.net](http://www.iliuka.net) Fagråd Røros 2010 – s. 6)*

Noen kommentarer til de horoskopene og rådene vi fikk av Maya-astrologen Victor?

**Der er vel, der er vel. Således vil den se hvorledes der tales samstemmigheter etter hvorledes der er den nye tids opplevelse. Ei skal den holde så meget fast i de gamle horoskoper. For óg for hva der påvirkes av nye stjerneelementer, og elementer der for øvrig pendulerer i galaksens indre og ytre, påvirker óg alt menneskebarnet alt meget mer enn hva menneskebarnet tror. Der må omformuleres alt hva der er av presis vitenskap for horoskoper. Konu Ekatah. (280311)**

#### DEN NYE TIDS ENERGIER

Du har sagt at noen av oss menneskebarn kan være spesielt intolerante for de nye energiene. Man føler seg ganske bombardert og går på siden av seg selv. Det er ofte et slit å bidra med seg selv. Er det noe man kan gjøre for å lette på situasjonen?

**Ei nu! Der er utholdenhet, og der er at skape hvilende tanker, og søke for melodier og musiker til at skape avslappelser av den mentale prosess. For om stunder så vil den se at i tider den skuer tilbake til denne livs levende kraft, så vil den óg erfare at der er hvorledes den skal søke at leve den såkallede bekante vanlige liv der er så 'slit'. Der bliver alt bedre.**

I mine mørkeste stunder lurer jeg litt på perspektivet i dette.

**Så kommer vi og gjør et litet hyss.**

Hjertelig takk for det

**Konu Ekatah. (120410)**

Energier, vil man merke dem like godt etter 2012 som nå?

**Der er andre energier der vil manifesteres lik der forendres i polaritets energier. Således vil der oppleves lik annet. Der vil óg se hva der tilføres av nye foton-energi i den store galaktiske enhet, således vil den ei kunne kjenne igjen de gamle energi opplevelser. Kristallene vil bære fram et annet språk, en annen frekvens og oscillasjoner. Således vil**

**alt på sin Jord forendres i hva der så er i harmoniseringer i frekvenser. Konu Ekatah. (290311)**

Det er akkurat som hele kroppen har gått inn i en sentrifuge nesten, hva er det for noe?  
**Kundalini-energier. For der er alt nærmere til himmelen og til Jordens senter enn hva den tror. Den bærer respons i sine egne senter for hva der representerer de høyeste himler og de høyeste dimensjoner og de laveste frekvenser i Moder Jords magmastrømmer. Alt er der foreneligt i ditt eget selv representert av urkvinnens kraft og av den høyeste vibrasjon av himmelen. Der er kundalini-energier, befriende og forløsende. Således vil der være óg til at oppleve der er en portal. (150311)**

Hva med mine medisiner mot smerte når det kommer til å skje så mye på Moder Jord?  
**Vi ser der er vel. For alt etter hvorledes der forendres i energier, der óg bringes helende energier. Den bærer alt høyere vibrasjoner i sitt selv nu, således er der vel. (170311)**

Jeg var på 'John of God' i Østerrike nå, men er det bedre å være i Brasil i forhold til energiene enn det var i Østerrike?

**Så kan der tales, dog der er midlertidigt.**

Midlertidig, hva mener...

**Der vil forendres, for der tilhører hvorledes der skapes magmastrømmer og hvorledes der er transformasjoner på hele sin Moder Jords geologiske strukturer. Således vil der være tider at den ei kjenner de samme vibrasjoner der var. Vi ser den vil velge annet rike der ei er Osterreich og der ei er Brasilien. Konu Ekatah. (020411)**

Den lilla fargen jeg ser i feltet hennes?

**Der er dens oscillasjoner av dens aura. Der er så noget den vil erfare i tider tilhørende den nye dominante energi på sin Jord. Den spirituelle oppvåkning. (020411)**

#### MERIDIANER

**..den selv har søkt visdom der er knyttet for meridianer og urtenes påvirkelser.**

Meridianer, er det...

**Meridianer finnes der primært på legemet om den selv er her eller der. Meridianene følger. Der er visdom der er knyttet av den Universelle karakter. Der er Den globale kollektive bevissthet der råder for sådan energi og visdommer. Konu Ekatah. (020411)**

#### HALO – RING RUNDT SOLA

Jeg har noen ganger sett en slags regnbue-ring rundt sola, hva er det?

**Der er lik der tales kristallinske vibrasjoner. Der er lik der så tilføres noget nye energier til sin sfæriske opplevelse og til hva der er av atmosfæren ikring sin Jord. Således den vil se i en alt annen balanse der er imellom ozoner og der er imellem kristaller. Konu Ekatah. (170311)**

#### KORNSIRKLER

Bildene som dukket opp i kornåkre i England som blant annet viste et ansikt av en 'alien', var det mennesker som lagde det?

**Ei var det.**

Hva med beskjednen, advarselen mot de som kommer med gaver og falske...

**Lik der er således lik vi har talt; Ei er alt lys godt lys. Der finnes all tid skygger av lyset. Så der finnes primært to ulike raser av hva der tales 'extraterrestrials'; der er den ene der søker gavnligheten gjennom lyset og ånd for menneskebarn, der er lik til**

**ivaretagelser og forpleielser av Moder Jord og dens natur. Der er så lik der skaper balanseringer av hva der er av ubalanser i polariteter, magneto-energier. Således er der óg lik der finnes skyggevesener der søker noget at omskape for at erobre Moder Jord. Dog ei bliver der at hende. Konu Ekatah.**

Disse 'aliens' som har kontakt, hvis det stemmer, med myndigheter, er de av dem som vi kan stole på? Er de gode?

**Ei kan der være tillit og ei er der tillit av 'extraterrestrials' til menneskebarn. For menneskebarnet er det livsvesenet i hele kosmos der kan være alt minst tillit til. Konu Ekatah. (200910)**

*(Se ang. at menneskene slett ikke er så 'renhårige': ZETA 'ENE s. 43 i dette dokumentet)*

Hvorfor kommer det kornsirkler?

**Vi ser; der er lik skapelser av programmeringer for Moder Jord, lik meridianer. Og der óg er lik symboliske tilvendelser for menneskebarn. Symboler der omskaper de genetiske strukturer der over tid vil skape en intergalaktisk dimensjon. Således er der lik der skapes til bidrager for at opphøye Moder Jords frekvenser. Konu Ekatah.**

Hvem lager kornsirklene?

**Der er lik der tales 'extraterrestrials', der er lik besøkende av andre galakser. Så har der all tid vært. Konu Ekatah.**

Kan vi mennesker, for eksempel vi som sitter her, påvirke om det blir flere vakre kornsirkler i Asker og Bærum?

**Ei kan det. Der kan være lengsler, der kan være ønsker, dog der er Den Intergalaktiske Enhet der råder for sådant. Ei kan menneskebarn påvirke noget nu. Konu Ekatah.**

(270311 - I)

#### E.T. – UFO

Vi har i det siste og i nyhetsbildet fått vite via såkalte "wistleblowers"- fra høyere militære offiserer, at det har vært observert UFO-aktivitet ved bunkerser som inneholder atomstridshoder.

#### **Korrekt!**

Vi har også fått vite at en spesifikk person har blitt valgt til å være den som skal være første representant for mennesket som skal offisielt møte og kommunisere med ETs. Hva er det de prøver å fortelle oss?

**Lik der ei er menneskebarnet der søker lik hva der tales kontroll. Der finnes lik ulike sivilisasjoner, dog der finnes superintelligente sivilisasjoner der råder for Jorden nu.**

**Der kan tales at der er Jorden der er taget i forvaringer. Konu Ekatah**

Så dette er en slags bevisstgjøring av oss mennesker også da?

**Så kan der tales, dog nødvendig kan der óg sees at Moder Jord og menneskebarn er nu satt i husarrest. Konu Ekatah. (280910)**

Ashtar Command, er det noe som vil komme sterkere fram i meg i den tiden vi er i nå?

**Om den integrerer sådant, lik av gamle opplevelser, så er der korrekt. For der er alt større viktigheter i hvorledes Menneskeheten og menneskebarn og spesifikke individer søker noget at skape en balansets kommunikasjon imellom 'extraterrestrials' og jordmenneskebarn. Således er der óg lik oppvåknelser for spesifikke individer av hva der tales fragmentenes minner av tidligere inkarnasjoner, om der er av Pleiader, om der er av Andromedas, eller hva der er. Alt er der lik der bringes og smies en redskap for ivaretagelser av Menneskeheten og tiden den lever i nu på sin Jord. (160311)**

Kan Iliuka være i UFO?



**Korrekt.**

Så du kan være en av de som reiser i UFO?

**Korrekt.** (200910)

Forrige fredag måtte Gardermoen stenge på grunn av et objekt på himmelen. Var det dere?

**Korrekt.**

Så dere hadde en UFO, da?

**Vi er.** (020411)

Dere sier at dere kommer, og så vil dere reise i retur. På hvilken måte kommer dere?

**For i tider vi kommer der finnes ei noget tvivel om hva og hvem der bliver sett. Således vi noget transformeres gjennom lyset der er bestrålinger på sin Jord, og vi kan være mange steder til samme tid. Således er der óg vi taler om retur, der er tilbaketrekkelser i sitt eget selv, for hva der er i behov i tider vi ei er i bunden i den fysiske natur.**

Så dere kommer slik som dere gjorde på Gardermoen, bare enda mere tydelig?

**Meget korrekt.** (020411)

Reiser UFO'er på 4-dimensjonelle energilinjer?

**Ei er der så. Der reiser og transformerer sitt selv i alt i sytten dimensjoner om de vil.**

**Der er forendringer av frekvenser der er reisen. Og så kan óg menneskebarn tillæres at gjøre i tider der kommer. Konu Ekatah.** (250511)

Var det UFOer jeg så fredag morgen? **Korrekt.**

Var det det som forstyrret på Gardermoen også?

**Så var det. Der var atten i alt, spredet over hele ditt rike. Konu Ekatah.**

Var det noe budskap de ville.. ?

**Ei var der så. De er.** Konu Ekatah. (280311)

Vi så en UFO på nyttårsaften.

**Korrekt.**

Hva var budskapet?

**Der var God Nyår.** (020411)

Jeg tok et bilde da jeg var på Machu Picchu. Der er det noe blått. Hva er det det blå i bildet skal minne meg om?

**Der er noget for hvorledes den selv har opplevet under tiden den levet i Lemurien og Atlantis. Således vil den se på ny, i hvilket der er fragmenter av 'space crafts'. Konu Ekatah.** (180311)

Opplevelsen vi hadde ved Løvnesvannet ved den siste store fullmånen..?

**Der var visitasjoner av det ytre.**

Var det derfor vi var så svimle og ustø etterpå?

**Korrekt, korrekt.**

Var det noe de ville si oss, disse visitasjonene?

**Ei var der så. De er til stede all tid, óg således for at noget inplantere hva der tales sonder. Om der er for ulike tjern, om der er for ulike tinder, således er der lik gagnlig for at forendre, lik at forberede de nye meridianer der skal påtennes i tiden der kommer etter polaritetenes omskiftelser på sin Jord.**

Betyr det at dette området er et sted hvor jeg kan forløse healingkraften min?

**Det kan den, det kan den, - om den våger. Konu Ekatah.** (270311 – I)

Den første UFO'n jeg husker jeg så, var i Hessdalen for 18 år siden. Hvor kom den fra?  
**Der var av Andromedas.** (250511)

### HAARP - ILLUMINATE

Angående den store oversvømmelsen i Pakistan er det noen som lanserer teorien om at dette er en tektonisk plateforskyvning i forbindelse med spådde kommende hendelser.

**Det er HAARPs**

Er det HAARPs???

**Så er det. Den tektoniske forskyvningen kommer senere under tiden Istanbul faller.**

Er dette langt inn i fremtiden?

**Ei er det.**

Så det er absolutt ikke tilrådelig å reise dit?

**Ennu om ni og en halvs månedel.** (Midten av juli 2011.)

Takk for at du var så spesifikk. (280910)

Er det HAARP som er skyld i jordskjelvet ved Japan denne gangen?

**Ei kan der totalt ses så. Se nu; lik der kan tales: om den skuer ut av den store galaktiske inspirasjon, så er Menneskeheten nu frataget sine disposisjoner for sin Jord. Der er nu, lik der tales, Den intergalaktiske styrelse der råder. Hva menneskebarnet gjør, kan påvirke klimater, dog like fullt er der alt av Universum der råder for alle kloder nu. Konu Ekatah.** (150311)

Illuminate, - aristokratiet i Europa, USA, er det Israels 10 tapte stammer?

**Så kan der tales, korrekt.**

Så det er det som har blitt til det som nå er Illuminate?

**Korrekt, korrekt. Meget av kraften er like fullt fortapet, således er der konstruerte krefter. Der er således óg påvirkelig gjennom hva der samles av menneskebarn, dog ei kan der blive til nogen 'victory'.**

Nei, så de mister kraften over disse HAARP-antennene og sånn..?

**Korrekt.**

Ble den brukt i Japan?

**Så kan der tales. Dog der finnes óg annen influens nu. Lik vi taler; oppsigelsen er komplett for menneskebarna. Der er Den intergalaktiske råd der råder nu.**

Så HAARP er satt delvis ut av spill?

**Korrekt.** (160311)

### CHEM-TRAILS

Vi mener å ha observert stor "Chem trails"-aktivitet langs kysten her i det siste. Er vi overdrevet observante, er det virkelig så stor aktivitet som vi tror?

**Så er det, og mere til. For ei kan alt skues. For hva der er av silverpartikler, hva der er for partikler lik støv der skapes på himmelens hvelvinger er óg av det gode for at skape beskyttelser. Dog der er for at skape alt bedre balanser mellom hva der kalles ozoner og hva der er av oksygenets kvaliteter. Der vil være gagnlig for noen, dog der skapes noget hva der tales turbulenser for hva der er av klimater.**

Vi har også mistanke om at dette virker negativt for helbreden for noen av oss, som for eksempel luftveissykdommer?

**Korrekt, korrekt!**

Kan dette være årsaken til mine bihuleplager?

**Korrekt!** (280910)

Hvordan kan vi unngå 'chem trails'?

**Vi ser, ei kan der unnviktes. Der er lik der vil nu skapes om de energier av frekvenser der omslutter din Jord, lik der er for atmosfæriske hinner der vil forendre sine vibrasjoner, og således vil der ei være noget besvær. Der er noget lik der vil opphøre. Konu Ekatah. (280311)**

Spraying med 'chem trails' på himmelen, hvorfor gjør de det?

**Der er lik for at skape til renelser hva der er av noen ioniske forurenelser og hvorledes der påvirkes av de magnetofelter der nu er. Således der er en søken etter at skape bedre balanser for de langsiktige klimater. Dog der er Moder Jord der råder nu, og således vil der ei lykkes med sådant eksperiment. Konu Ekatah. (310311 – I)**

Noen ganger når jeg ser ut ser det ut som det regner uten at det gjør det. Hva er det jeg ser da?

**Der er partikler lik silveroksider, lik der kan tales av 'chem-trails'.**

Kan du si noe mer om det?

**Vi ser der er for at skape stabiliteter og avladelser av ioniserede partikler i atmosfærer. Således vil der falle til marken. Dog under tider, så vil der være til forgiftninger av marken. Der vil stabiliseres etter tid.**

Hvor kommer det fra?

**Der er av himmelen, og der så lik der er prosjekter der gjennomføres av autoriteter der råder.**

Hvem er autoriteter som råder?

**Konu Ekatah. (020411)**

#### UNDERJORDISKE TUNNELER

Har vi mennesker noe å gjøre med de underjordiske byggverk-tunneler som er knyttet sammen i et nettverk og som er omtalt via "budskap fra en norsk politiker" på Project Camelot?

**Korrekt.**

Er det et samarbeid mellom ET og mennesker?

**Ei er det helt korrekt. Det er menneskebarnet som har skapt dette etter inspirasjoner fra ET's**

Men det er til ingen nytte?

**Ei er det! Konu Ekatah. (280910)**

Stemmer det at myndighetene i dette landet har sørget for å bygge underjordiske bunkers som...

**Korrekt, korrekt.**

Vil det bli bruk for dem?

**Korrekt. Konu Ekatah.**

Jeg føler virkelig ikke for å gå i disse bunkersene.

**Så er der klokt.**

Jeg skal holde meg langt unna dem.

**Så er der klokt. Skal den bygge sin egen bunker?**

Nei, jeg hadde ikke noen planer om det.

**Så er der klokt.**

Å bygge?

**Ei er det. Menneskebarnets aura er menneskebarnets bunker. (200910)**

#### ZETA'ENE

Der er teorier om at den såkalte "Zeta"-rasen (*de grå ET's*) består av flere forskjellige raser eller nivå. Er dette riktig?

**Så kan der tales. Lik der er komplekst at forstå, for der er ulike tidsdimensjoner og ulike grader av genetiske manipulasjoner. Lik der er óg noget påvirket av de utenforstående lik der tales 'Alfa Centauri'. Der tales óg for hva der er av Pleiadenes innflytelser, korrekt.**

Hva slags agenda har disse i nåtiden - på Jorden?

**Til forendringer, renelser - og til ny oppstandelse.**

Kan du si oss om de har en "renhårig" agenda sett i forhold til oss menneskebarn?

**Ei er der totalt at beskues sådant. Dog om den søker at se menneskebarnet, - hvordan menneskebarnet lever sitt liv og hvorledes de søker at underkjenne livet i sine nesters liv, - er der så 'renhårig'? Der er stjernestøvets renelser der nu skal være på din Jord.**

Og denne endringen er vi da "akselererende" på vei inn i?

**Meget korrekt.** (120410)

*(Se også under KORNSIRKLER s. 40, ang. å ha tillit til menneskene.)*

Zeta sier at dimensjonsskiftet kan ta opptil 100 år.

**Ei er der korrekt. Der er alt begynt.**

Vi er på vei over?

**Korrekt.** (160311)

*(Se også [www.iliuka.net](http://www.iliuka.net) Fagråd Røros 2010, s.1)*

#### 'DE GRÅ'

De 'extraterrestrials' som heter The Greys, er de farlige for mennesker?

**Ei farligt, dog de skaper noget, hva der tales, frustrasjoner og forvirrelser.**

Så de er ikke noe positive...?

**Ei er der så, de har mistet sitt lys.**

Okei, det er kanskje godt for alle mennesker å vite det?

**Hvile dine tanker. Konu Ekatah.** (240311)

#### REPTIL-RASE PÅ JORDA?

David Icke \*) har lansert en teori om at det finnes på Jorda en ET-rase av reptil-lignende vesener som har en underliggende agenda som lenge har handlet om å ta over og kontrollere Terra, Moder Jord, er dette riktig?

**Der kan tales så. Dog der vil begrenses og der vil forhindres. For der finnes óg alt av hva der tales De Guddommelige livsvesener av de gamle egyptiske skapere der vil vende tilbake. Hva vi før har talt: Bep Kororotis, der er for Cayapos, der lever i Latino-Amerika der kommer tilbake og der søker at skape stabiliteter. For Moder Jord er til for menneskebarn og ei for reptilus. Konu Ekatah.** (120410)

\*) [www.davidicke.com](http://www.davidicke.com)

#### ULIKE KULTURER PÅ JORDA

Du har tidligere snakket om en link, eller kobling mellom Egypt og Latin-Amerika?

**Alt er der opprinnelig av samme kultur. Ei er der nogen pyramide på sin Jord foruten at hva der tales utenforjordisk avhjelpelser. Om den søker for ulike stepper, om den søker til Egyptens rike, så er der alt under inspirasjon av himmelguder der var langreisende av fjernere galakser. Der kommer tilbake..**

**Det er tungt at erindre, dog den skal vite at vi har talet ved denne ild meget inkarnasjoner før. Konu Ekatah.** (120410)

Tibet og blokaden der for turister, hvor lenge vil det vare?

**Femten år.**

Folket der vil ha det bra?

**Vi ser der bliver til utbrytelser og vandringer over tindenes bjerge. Således vil der spredes lik der var om den søker lik ikring trettiåtte tusener år tilbake. Så vil der være ulike småflokker der bærer hver sin visdom og vandrer i fire ulike himmelske retninger. Så vil der bringes til nye stater. Konu Ekatah. (270311 – I)**

Mange er tiltrukket av de gamle energiene og de gamle sivilisasjonene i f.eks. Egypt, Peru, Mexico og USA. Bør vi fase disse ut og kun konsentrere oss om de nye energiene som skal inn nå og i fremtiden?

**Kan der ei forenes?**

Så du vil forene energiene?

**Der er korrekt. For alt hva der er av den gamle meksikaniske, hva der tales, kultur, er óg noget hva vi før har talt; der er Anasazis der vender tilbake, 'pueblos'. Således vil den óg se hva der er gamle visdommer der er skjult til nå, vil der åpenbares. Lik at historier er til at kopiere sitt selv, så er der óg for Universum. Alt hva der før var borte, vil skape sin tilsynekomst. Lik der er etter din bok at beskrives for den Kristo gestalt lik tilsynekomst igjen. Kono Ekatah.**

Så hvis vi da for eksempel fortsetter med alle ritualer, for eksempel tromming og sånne ting, så er ikke det til noe hinder, - men..

**Der er alt bedre til gagn for Moder Jord. For således der skaper stimuli for hva der er lik tusener og tusener menneskebarn der søker de samme frekvenser at forbinde sitt selv til Moder Jords magmastrømmer. Således der er alt for, hva der tales, veenes smerter der vil overkommes. Konu Ekatah. (250511)**

*(Se også under avsnittet om NIBIRU-TELDA s.33)*

#### SOLGUDER / - GUDINNER - RELIGIONER

Det ser ut som hver eneste kultur på Jorda har tilbudt en solgud eller en solgudinne, og jeg lurer på hvorfor?

**Vi ser; der er naturlig for hvorledes menneskebarn så i sine gener er noget lengtende etter lyset og har alltid trodd at lyset var utenfor sitt selv. Således menneskebarn der søker til stjernelyset og bærer lengsler til stjerner og søker til Fader Sol, er lengsler dertil. Således er der lik óg hva der er igjennom den visdom, lik i hellige skrifter, der er spredet til folkets natur for at forstå at der finns ei noget innuti sitt selv. Dog sannheten er: den guddommelige kildes spirer er inne i sitt eget selv. Konu Ekatah.**

Og den Horus med falcken hodet, var han et fuglemenneske fra Sirius?

**Så var det, så var det. (240311)**

Hvordan vil forholdet mellom nordmenn og muslimer utvikle seg?

**Alt vil der stabiliseres til fredsommeligheter, for der er nu der er turbulenser for at rengjøre hva der tales Moder Jords vern og menneskebarn der lever på sin klode. Der er så lik der vil skapes i alt voksende toleranser for alt hva der er av hva der tales teologiske beregninger og hva der tales religiøse tro. (220311)**

#### PYRAMIDER

Hvem har bygd de nyoppdagede pyramidene i Bosnia?

**Der er lik tilreisende til din Jord. Der er noget lik 8743 år tilbake.**

Var det de samme som bygde pyramidene i Egypt?

**Ei er det, ei er det. Det er alt mer påvirkninger av hva der tales Azteker og Mayakulturer, men er ikke av jordisk opprinnelse.**

Hva slags kunnskap kan vi vente å få ut av de arkeologiske utgravingene i forbindelse med dette?

**Der kommer til kunnskaper om at Jorden er alt mer eldre enn hva menneskebarnet tror. - At det slår brister under fundamentet av hva der tales religioner. - At der bliver alt mer enn hva der tales brister og støv tilbake for hva der tales katolismens tanker. For hvorledes der bringes nye Evangelium til at beleses, så vil menneskebarnet forstå alt større deler av hjertekraftens kjærlighet og alt for hva der er fylt av kjærlighet i kosmos, blant tusener og tusener av sivilisasjoner. (280910)**

Er det slik jeg har lest, at pyramidene i Giza ble ikke ble bygd for det, men ble brukt som peilepinner senere?

**Der kan tales lik der var transformers, lik 'receivers' og 'transmitters', korrekt, av kosmiske balanser. Lik der finnes meridianer imellom ulike kloder, lik der finnes meridianer i hele Universum, lik der så er noget for at programmere og at påvirke klimater på sin Jord.**

Så de var i eter før de ble stein?

**Korrekt. (280311)**

Pyramidene i Bosnia, ble de også laget av eter først?

**Ei er der så. Der er sten bygget på sten i den fysiske materiske tilstand innen der blev for Egypten. Konu Ekatah. (280311)**

*(Se også [www.iliuka.net](http://www.iliuka.net) Fagråd Røros 2010, s. 13)*

### SANTA KOORA

Kan du si noe om "Santa Kooraa"-energien?

**Ei ser vi den tilhører Nordens folk. Der er noget for hva der tilhører hva der er syd for ekvator. Således er der óg for visdommer den søker i sitt eget selv, er noget tilhørende "Nordens lys". Søke dertil at se at ei er der for legemet behov for å forstå sådant språk. Konu Ekatah.**

Kan du si noe om "Santa Kooraa-nøkkelen"?

**Vi ser; der finnes sådanne nøkler lik der kan tales bevisshetens terskler i alle levende individer av menneskebarnets natur. Dog lik vi taler; så er der alt mer påvirkelig for menneskebarn der lever syd om ekvatorialen. Således vil den óg se at der er annen nøkler der er alt mer inter-galaktiske for hvem der nu lever på Nordens kontinenter. Kan du si noe om hva slags nøkler dette er?**

**Der er bevisshetens nøkler der er lik gjenopplivelser av eldede informasjoner tilknyttet for hva der tales Lemurien og Atlantis, tilknyttet ennu lengre tider tilbake ifra Akitares og Pleiader.**

På et kurs snakket vi om noe av dette. Jeg opplevde også en følelse av dyp ro.

**Der er viktig at den søker til meditasjoner. Der er viktig at den søker at óg forøke den kraft den selv bærer. For vi ser at den alt mer kan åpne sitt selv for at mottage de informasjoner der vil knyttes inn til ditt liv. Dog ei skal den svelge alt. Konu Ekatah. (280910)**

### NORDENS LYS

Norge, Sverige og Finland, - kommer de att oppløses og bli en union, en gemensam Union?

**Så är det, så är det. Vi ser där är för, - där är för den nordiske riker att blive fri av grenser. Så är där och för andra länder där är i europeiska kontinenter, dog där behöves tid. Där är så lik där är av Nordens Ljus där förenas, korrekt.**

Du har sagt flere ganger at ljuset kommer från Norden?

**Korrekt.**

Vad innebär det?

**Där är all den kraft og visdom där växer i sitt eget rike och i grandländarna där bliver förenat och presenterat för världen. Och senn vill den se hur där bliver allt lettere för alla att leva. Där finns ennu noget den ej forstår. Ljuset är allt född! Konu Ekatah.**

(160311)

(Se også bl.a. [www.iliuka.net](http://www.iliuka.net) VISDOMSORD HØST/VINTER 2005)

#### DE SYV SEGL

Kan Iliuka fortelle hva som menes med ”De syv Segl”

**For hvorledes der er, så er der pakter. Der er kosmiske pakter for hvorledes der er bundet for noget av informasjoner der tilhører Moder Jord. Lik nogen óg vil se i tiden, så vil alt skapes til mer synligheter for menneskebarnets øye at se. Således vil den óg erfare; alt hva der tilhører fremtiden er noget der alt begynner nu. Så hvorledes menneskebarnet anknytter sitt selv til tiden og nuets verdier, vil forløse for hva der tales de ulike segl. Der er lik pakter. Dog alt hva den óg ser, - ei er der noget på sin Jord der er i ubalanser. Der er i himlene der er ubalanser der påvirker Moder Jord. Konu Ekatah**

Er dette noe jeg må vite mer om eller skjønne mer av?

**Vi ser; klokt er der så at fordypes i hvorledes den selv opplever lik livets meninger.**

**Klokt er der at den forfølger sitt hjertes lengsler, for så at se hva der tilkommer lik gaver. Konu Ekatah. (280910)**

#### FRI ENERGI

Vil du si noe om ‘den frie energien’?

**Alt hva den nu tilkommer, er lik nytanke for hva der er, for hva der bliver av med før i tid. For hvorledes der tenkes så er der energier overalt i Kosmos og på sin Jord. Der er lik potensialer imellom hva der tales intetheten og tomheten der bringes til nye energier. Der vil hentes energien ut av eteren, i hvilket der er fullt av energier, - og så vil der være til nye skapelser av maskiner der vil anvende kraften av kosmos. Konu Ekatah. Der er den frie energien. (210311)**

(Se også under avsnittet VANN s. 50 i dette dokumentet)

#### PHI – DET GYLNE SNITT

**Søke nu; her kommer en liten gåte, kolon: Hva den nu beskuer til krukke på golvet er lik symbol for evigheten av hva der er kraften av Phi. (Det står et stort sneglehus i keramikk – med en plante med blålilla blomster oppi - på gulvet. På hver side av den står to lysesaker med hvite, brennende stearinlys.) Om den ser hva der hviler der oppe, der er blomen av inspirasjon og kommunikasjon, - kommunikasjon med det ytre og det indre av Universum óg av ditt eget selv, mikro og makro. Og vi vet hva der er skjult i krukken, - de små kloder (klinkekuler) der er symbolet for Universum, dog alt i et system. System kan ei nogen tid forringes om menneskebarnet søker så. Klimater kan ei forringes foruten at skape nye stabiliteter. Menneskebarnet kan ei påvirke så meget av tilstander og eksistenser som menneskebarnet tror. For kraften der rådes og der er rådet i millioner og millioner av dekaner i Universum er så ufattelig meget større. Således er der den Guddommelige bevissthet der alt vil lettere skape en balanse, om alt hviler på kraften Phi. Om alt hviler i kommunikasjoner mellom det indre og det ytre, så er der all tid i balanser. Ilden opplyser det hele, dog bevisstheten bærer alle individer i sitt eget selv av gammel tid, av den første inkarnasjon, av den første kilde for sin sjel. Og**

alt hva den opplever, og alt hva den lever i sin tids liv, er under inspirasjoner og sjelelige påkallelser. Den får hva den beder om, bevisst og ubevisst. Således er der Alpha og Omega at bringe sitt selv til bevisstheter over alt hva den velger. For den der unnviker at velge hva der er godt for sitt eget selv, hva der er for lengselens fylde, bliver til slagg for sitt eget selv. Der er viktig at leve ut kraften der bringer liv og der bringer forløsninger. Konu Ekatah. (150311)

(Phi er den 21. bokstaven i det greske alfabetet. I matematikken er tallet Phi tilnærmet lik 1,618.. som er Det gylne snitt.)

Du sa at universets byggestein var Phi, - følger også lys og toner Phi?

**Så er det.**

Og følger gen-frekvenser og DNA's base-frekvenser også Phi?

**Så er det. Dog der er et optimalt mål, lik en lengsel for all genetikk at søke dertil. Av den originelle opphavsform, der var for den første genetiske symptom, er noget der søker gjennom alle molekylære strukturer at gjenoppbygge sitt selv etter prinsipper av den gylne spiral. Konu Ekatah. (240311)**

Phi?

**For der er således lik den vil se og forstå; alle energier er forgjengelige. Alle energier er gjenopprettende og evigvarende. Således, om den ser hva der er av den logiske, universelle formel, så er der lik av Phi. Der er lik den vil se der skaper, - der er en skapende energi. Konu Ekatah. (270311 – II)**

Jeg har lyst til å spørre om begrepet Phi, ("Uppercase  $\Phi$ , lowercase  $\phi$ , or math symbol  $\phi$ ").

Er det Phi som er den skapende energi?

**Så er det, dog der kan óg være hva der skaper kaos. Om den søker at se Phi, så er der lik en universell beregning for alt hva der kan eksistere. Om den er til den ytterste avkrok, om der er til den innerste mikro, så er der all tid rådende og eksisterende av begrepet Phi, korrekt.**

Så begrepet Phi er ikke bare den strukturen som den skapende energien tar form i?

**Det er. Dog like fullt; alt hva der kan oppbygges, kan der óg nedrives. Således er der lik den ser begrepet på grensen mellom materie og antimaterie. Der må all tid eksistere antimateriske prinsipper om noen materisk skal bestå.**

Ekspanderer universet etter Phi-prinsippet?

**Der ekspanderer og der vokser så etter Phi, korrekt. Dog der óg finnes deler av sin Universum der forkrymper noget av sitt selv, der óg er etter begrepet Phi. Om den tenker på implosjoner, om den tenker på Supernovas, så er der prinsippet óg for sin Fader Sol hvorledes den genererer sin energi der er lik bygget av begrepet Phi. Dog hvorledes den avsondrer sine solvinder og magnetosfærer er óg etter Phi. Konu Ekatah. (130411)**

(Se evt. også [www.iliuka.net](http://www.iliuka.net) VISDOMSORD 2004/2005 – s. 15)

## SPIRAL

På denne gullskiva som tilhørte..??

...draupnas.. (Se mer om dette f.eks. på [www.iliuka.net](http://www.iliuka.net) FAGRÅD RØROS 2010 s. 10 og 11)

Ja, den siden som spiralen står på, er det også en Phi-spiral?

**Det er, det er, - og der er evighetens symbol.**

Samme symbolet som vi finner i helleristninger og tilsvarende?

**Korrekt. (130411)**



## PYTAGORAS

Var Pytagoras kvinne?

**Korrekt.** (130411)

## TONER

Kan du si noe om Solfeggio-toner?

**For hvorledes den ser; alt er der nu i denne tids forendring, omskapelser av tonenes valører og av verdier ikring frekvenser. Lik den óg vil se og erkjenne, der er beroende for hva der er av Moder Jords grunntoners forendringer, påvirket av intergalaktiske bestrålinger. Konu Ekatah.** (160311)

(Se mer om dette på [www.iliuka.net](http://www.iliuka.net) – flere VISDOMSORD)

Opphøyd 'b for D', som du sa, er det nærmere en ren tone D?

**Ei er det. Dog der er fravikelsen der påminner renheten om at bevare sin egen renhet. Der er således lik for menneskebarn; i tider det guddommelige opphører, så er der lik skapende av lengselen etter guddommeligheten, for så for sjelen at påminnes sin egen renhets begynnelse under den første fødsel. Således er der for Menneskeheten nu at se; alt hva der faller, alt hva der gjenoppstår, alt hva der synliggjøres, alt hva der frarøves makter, således vil den se hva der kan tales de forendringer der skapes behov av renheten i hva der er. Konu Ekatah.** (160311)

**Der er lik vi undrer: Kan en tone i nogen tid forglemmes?**

Ja, den kan vel det.

**Er der så tonen eller er der skapelsen av tonen der er forglemt?**

Tonen?

**Er der så at tonen kan leve evig?**

Det vet jeg ikke.

**Den kan. Alt om den kunne lytte til Universum og alle kloder og alle galakser så ville den høre en symfoni den ei nogen tid før har hørt. Evighetens symfoni. Konu Ekatah.** (200910)

Kan jeg spille for vannet?

**Det kan den.**

Vil det være polariserende?

**Korrekt.**

Er det en spesiell frekvens det er snakk om?

**Vi ser der er beroende for vannets struktur og temperatur. Okei. Den kan utprøve sådant selv. Der er gode harmonier der likefullt kan oppleves lik disharmonier for øret kan være harmoniserende for vannet.** (200910)

**Hvorledes vil der skapes forenelser av ulike toner om der var et vakuum?**

Nei, si det...

**Lik den kan se gjennom nye sansers opplevelser, den kan se bølgefrequenser. Således om den omsetter tonenes bølger til lysets bølger, så vil lyder kunne betraktes i regnbuens kolører. Så kan der formes etter dine egne tanker. Konu Ekatah.** (290311)

De høyfrekvente lydene jeg hørte da jeg ble tatt opp i UFO, var det ur-stråling jeg opplevde?

**Der var kosmiske stråler, korrekt. Der er således galaksen holdes ved liv. Der er Universums toner. Konu Ekatah.** (250511)

## VANN

TC-karaffelen som skaper spiralen i Vortex-drikkevann, er det bra for menneskekroppen?  
**For noen er der så, dog ei for alle. For der finnes menneskebarn der er resistente imot vannets molekyllære programmeringer. Alt skal der rådes under kjærlighetens prinsipper. Alt hva der svøpes i vann, skal der være under kjærlighet. (240311)**

I forhold til Grander-vannet; om det er tilrådelig sånn som jeg nå gjør, å bruke rensing med kullfilter først, for så å sette det på Granderplaten?

**Så kan den. Dog der er primært i framtidens behov, en tids epoke, - ei så meget nu. Alt hva der anvendes lik Granders er således lik at splitre de vannets molekyler, og at skape nye energier til forenelser. Således er der tilstrekkelig.**

Men er det noe farlig at det er plastrør det renses igjennom?

**Ei er det. (270311 – I)**

Er det en frekvens vi kan tilsette vannet for å hjelpe mot forurensningene fra atomulykken i Japan?

**Vi ser; ei er der i behov i nutiden. Dog vannet er i programmerer-elementer for hvorledes den søker så at tilføre gjennom de tanker, omsorg av kjærlighet, så er der lik der rener sitt selv. Så vil der være naturlig. Dog om den søker spesifikt i tider der kommer, ikring 18.3 Hertz, så vil der være lettere for vannet at omdanne sine strukturer. Konu Ekatah. (010411)**

Er det så at jeg kan programmere kroppen min og cellene mine til å bli friske?

**Så er det. Gjennom det vann den drikker, så kan den tale til vannets strukturer og byde kjærlighet i kraft til molekyllærenes sammenhenger. Således; i tider den drikker, så drikker den den kjærlighet i bevissthet: hva er der så den vil hele? Konu Ekatah. (250511)**

Når du sier vann har en bevissthet om å skape energi, mener du implosjons-energi som Schauberger forsker på?

**Så kan der være, om der søker forstyrkede energier. Dog vannets molekyler har all tid energi. Om der så kjenner vannets språk, så kan der hentes den energi, for der er lik i evig produksjoner lik vannet selv genererer kraft.**

Kan du forklare det litt bedre?

**Ei ser vi behovet. Der er så, lik den kjenner prinsippet for Den frie energi's bevissthet. \*)**

Så i fremtiden blir den beste energi hydrogenenergi?

**Ei er det. Der bliver alt mer lik potensiell energi. Potensialet mellom luft og vann, potensialet mellom lys og mørket, potensialet mellom eter og jord. Konu Ekatah.**

Så det er i differensialer?

**Korrekt. (240311)**

*\*) Se også mer om FRI ENERGI i dette dokumentet s.47.*

Det virker som vann, H<sub>2</sub>O, inneholder noe mer enn vann.

**Så er der korrekt. Der er galaktiske informasjonen, informasjonen til kraft og til levendliggjørelser.**

Det er gjort noen forsøk. De tok ut oksygen og hydrogen, og så var det visst noen som drakk det som ble igjen, og det var giftig.

**Korrekt.**

Hva er det for noe?

**Bindestoff og antimaterier - og mørk materie er forgiftninger. Således vil den óg se at der er lik den taler slagget i sin egen legeme er fravær av oksygenrikt innhold. Således slagg i legemet er forgiftninger. Konu Ekatah.**

**Og der er kjemiske formuler for hvorledes den kan óg søke til at avgifte hva der er forgiftet. For alt hva den spalter av vannets molekyler, kan der óg sammenflettes på ny. (010411)**

Holder det at brønnen blir ferdig til neste vår?

**Så er der vel.**

Og vil det bli nødvendig for naboene å få vann?

**Så vil det etter tid.**

Hvilken filtertype skal jeg bruke?

**Alt hva der søkes gjennom sandfilter, - hvorledes der óg anvendes kullfilter, så er der vel. (200911)**

Kan vi drikke vannet på fjellet uten å være redd for at det er skadelig?

**Der er klokt at den gjør. Dog der óg er klokt at den bærer noget lik hva der tales kalsium, lik for at så skape til avskillelser. Således vil der være lettere. For der er spesifikke deler av riket der óg er tilføret hva der tales asker, der ei er godt for menneskebarn at ete. Konu Ekatah. - Og der kommer mere. (250511)**

Det sies at tårene har en forskjellig sammensetning, - det kommer an på hva man gråter for.

**Korrekt.**

Hvis jeg gråter og kjenner at det svir veldig i øynene..?

**Der er forløsning av en gammel sorg. For den skal vite at alle sekreter og alle eliksirer i hele Universum kan programmeres. Og vannet er den letteste programator og bærer av programmeringer enn hva den kan forestilles. Alt vann den drikker, om den helliggjør sådant, bringer kraften av hellig natur i sitt selv. Således kan óg tårer tale. Konu Ekatah. (270311 – II)**

Iliuka har sagt noe om vann og krystaller, kan man si at vann på en måte formidler følelser og er mer feminint - og krystaller formidler mer tekniske ting og er mer maskulint?

**Ei er det. For vannet er noget hva der tales en energi der taler en universell språk, der skaper kommunikasjoner, uberoende på distanser i sin Kosmos. Således er vannets molekyler noget en balansert energi av optimal kraft for hva der skal formidles - maskulin eller feminin energi.**

Er det derfor det er så viktig for oss å kode vannet?

**Korrekt. (081210)**

Hvordan blir det med drikkevanns-kvaliteten framover, med alt det som skjer?

**Vi ser der bliver turbulenser, der kan være godt for filtrasjoner og vitaliseringer.**

Hva slags filtrasjoner?

**Der er til eksempel gjennom kulletts forfiltringer.**

*(For eksempel gjennom Nikken vannrensere. Iliuka har anbefalt disse.) (170311)*

## VANN - LYS - LYD

Er vann en manifestasjon av lys?

**Ei er det. Vann er en egen art, for hvorledes den vil se en Universell kildes energi. Vann er der så i mange ulike former i alle galakser i hele Universum. Konu Ekatah. Vannet er en kommunikator.**

Så den er helt separat?

**Korrekt.**

Er lyd en manifestasjon av lys?

**Så er det.**

Gjør lyset det mulig for vann å manifestere liv?

**Så er det korrekt.**

Bra. Når du sier "Der finns en tid da ånden kunne sees lik lysets gestalt, for ånden tilhører den dominante energi der holder alt innom universet med liv.", betyr det at lyset er en dominant energi?

**Så er det. Foruten lys, ei var der noget liv. Således er der ei lys den kan se, der er óg lys den kan høre og lys den kan kjenne gjennom vibrasjoner. Således er der óg lys den ei kan se annet enn mørk materier i Universum, dog der er likefullt lys. Således er lys en livsånde av sin Skaper. Konu Ekatah.**

Er et foton et lys-tetrahedron?

**Korrekt. Konu Ekatah. (240311)**

### LYDFREKVENSER – HEALING

Kan du si noe om lydfrekvenser til healing?

**Alt hva der tilhører lyder, bilder og alt hva der skaper bildenes opplevelser, er óg noget påvirket av mental energi. Mentale rum for hvorledes den spiller sine lyder til, er lik den óg skaper gjenklang og samklang med alt hva der opplever av sine celler. Cellenes strukturer påvirket av lyder og hva der skapes av frekvenser. Søke således dertil at se at alt hva der tilhører naturens lyder, er til opplevelser der oppbygger selv en liten tå.**

(081210)

### LYDER I ØRENE

Hva forårsaker buldringen som har begynt i mitt venstre øre?

**Vi ser; der er lik den søker således lik oppvåkne sine sanser, Sansene er så lik bevisstheter for at noget lytte til Moder Jords oscillasjoner. Således er for hva der skaper ubalanser i sitt øres ganger, noget i hvilket vil stabiliseres etter tid. Dog der er dine sanser der oppvåkner. Konu Ekatah**

Hans venstre øre har også begynt å buldre med en dyp basslyd. Er det noe slags felles forklaring på dette?

**Der er Moder Jord. Der er hvorledes der er for magmastrømmer der skaper turbulenser og kommuniserer likt påvirkelig av Fader Sols bestrålinger. Således er der erupsjoner på Fader Sol der skaper sådant bevegelser av abnormt mønster, lik forberedelser til at vende for hva der tales polariteter av magneto prinsipper på sin Jord. Der er Moder Jords språk. (280910)**

Hva med disse lydene som dukker opp i hodet mitt...

**Der er noget lik der tales lik transformasjoner for hvorledes den mottager lik gjennom sine sanser hva der er av alt høyere frekvenser på din Jord nu. Der er lik der ei i vitenskap forstås hvorledes der tilføres, dog meget er der i forendringer av hva der tales magmastrømmer og tilførelser av hva der er av den ytre kosmos. Således den mottager de frekvenser. Undres ei så meget, der er vel. Konu Ekatah. (200910)**

Jeg lurer på den pipingen inni hodet mitt.

**Der er i dine ører. For hvorledes der i sine ører mottager de høyere vibrasjoner der tilføres av den intergalaktiske frekvens nu, der er en helende frekvens der tilføres din Moder Jord! Således den favner om, lik den selv er et galaktisk vesen. (200511)**

Hva skal jeg gjøre for å bli kvitt min tinnitus?

**Ei ser vi den kan. Ei er der lik der tales tinnitus, der er så hva der er av de intergalaktiske frekvenser der anpasses til din Jord nu. Der er språket imellom den ytre kosmiske bevissthet og Moder Jords muld den hører. Velsignet være den der hører! Konu Ekatah. (250511)**

### LYSGLIMT – NANOMETER

Lysglimtene jeg ser, er de utenfor det visuelle 700 - 400 nanometer?

**Så er det, så er det. Lik der óg er i hva der tales 'orbs'. \*) For hvorledes der er noget i de himmelske skjulte egenskaper der alt mere vil manifesteres for menneskebarns øyner nu, korrekt.**

Hvor mange nanometer er det snakk om som jeg ser?

**Lik der er variable. Der er således den skal se; alt hva der nu er for øyets transformasjon, er noget for at se at der finnes dypere sanser óg i menneskebarns bevisstheter der tales pinealens oppvåknelser, og ei kan der måles i nanometer. Konu Ekatah. (020411)**

*\*) Se også om ORBS s. 22 i dette dokumentet.*

### NANO-TEKNOLOGI

Er det riktig det jeg har lest om klær som er produsert med nano-teknologi?

**Der er, dog ei ser vi behovet for anvendelser. Hva der tales nanos teknologier er noget til virkeligheter kommet for at blive óg tilhørende framtiden. For hvorledes der óg vil konstrueres lik metaller der bærer minner av hvorledes der var. Om den således destruerede et metall, så vil metallet gjenkonstruere sitt selv til lik der var, for det minnes hvorledes der var. Så er der óg innom nano-teknologier, lik der påvirker alt for hva der skaper forstyrkelser av immuner.**

Så det er bra for flere ting det da?

**Det kan det være.**

Hva med meg da?

**Vi ser der er, dog ei i stor overdrivelser, for nano-teknologier påvirker óg hva der tales auraens energier. (170311)**

Nanopartikler kommer..

**Nano-partikler.. Der er en konsekvens av hvorledes der er en molekylær struktur der spaltes ned i de små atomiske partikler. Således er der noget der er kommet lik en teknologi der er bestående i naturen i tusener og tusener av år. Der er så en universell partikkel der er tilgjengelig over alt i uUniversum og galaksen. Så er der naturlig om menneskebarn søker at kopiere sådant. Lik der ei vil misanvendes, der vil bringes til gode balanser. (280311)**

### KRYSTALLER

Iliuka sier vi skal bringe krystallene tilbake til naturen. Jeg har en del av dem; skal vi bringe dem tilbake samlet eller spredd?

**Vi ser; om der nu tilvelges, så er der primært at tilføres tilbake til Moder Jord lik vi før har talt. Moder Jord er alt mere beroende på de frekvenser, lik helende kraft, der kan bydes nu. Således er der lik den ei er i behov selv.**

Men er det spesielle plasser som er viktige?

**Den velger selv. Moder Jord er stor. (081210)**

Bør alle krystallene våre tilbake til jorda eller kan vi beholde noen? Jeg er veldig glad i de store, da.

**Det er Moder Jord óg.** (310311 – I)

**Lik vi før har talt; så er der under den store himmels åpenbarelse i behov for kristaller, alt stener, at bringes tilbake til Moder Jords natur. For nu er der noget lik stener og kristaller, lik der er belånet av menneskebarn, dog Moder Jord behøver kraften selv nu. Således skal der ei lukkes i skuffer og i skap. Konu Ekatah.**

Men kan vi ha stener rundt oss inne?

**Vi ser der er tilrådeligt at der knyttes til Moder Jords muld.** (250511)

Disse krystallene som vi gravde ned på Tingplassen, de dannet et mønster, eller.. **Korrekt** .. et pictogram. Hadde det noen betydning for måten vi gravde dem ned?

**Så kan er tales, lik der er alt der genererer energier der skaper så forbindelser mellom hva der tales portaler av Kosmos og portaler av Jord. Sålede den forstyrker energiene der behøves for Moder Jord nu, lik for at stabilisere Moder Jords meridianer, korrekt.**

Den Lemuriakrystallen som jeg har med i dag, holder det med den rensingen du foretar nå?

**Hvorledes vet den at vi rener?**

Jeg tror jo på det, da.

**Oki. Således skal den vite at vi har noget programmeret til ulike informasjoner der vil skape noget opplevelser lik i tiden der kommer. Forundres ei om den forendrer sin kolør. Konu Ekatah.**

Jeg føler jo at jeg får veldig mye energi av den. **Korrekt.** Som en regnbue?

**Så er der korrekt.** (270311 – I)

### KRAFT

Kraft er for meg et flyktig begrep. Jeg vet ikke helt hva det egentlig betyr.

**Der er i tiden den kjenner kraftløsheten fylle, for hvorledes den kjenner hva der så er av avmakt, og hvorledes den kjenner at der finnes en tomhet hvor alt håp er borte for at fylles med noget. Der er da den vil se portalen åpnes, og der er da der vil erkjenne den lille mikroskopiske del av kraft, om der er så - av nanosekunder, om der er så - av evigheter.** (081210)

### JORDAS CHAKRAS

Hvor ligger Moder Jords hjerte?

**Hawaii.**

Var det ikke der øyet lå?

**Korrekt. Dog hvorfor kan ei hjertet se?**

Jo, selvfølgelig.

Norge, hvor blir det liggende på legemet?

**Vi ser; for hvorledes den nu betrakter, så er der ei i nutid den skal se. Der er hva der så fremkommer, så vil den se at der finnes to utstrekke hender. Den ene er den høyre. Der vil ditt rike være.** (130411)

I forhold til den gåten du ga oss – om øyets struktur og Obama; så fikk jeg en sånn tanke på Hawaii, og..

**Der er vel.**

..Mauna Kea.

**Der er vel.**

Vil Hawaii også endres på samme måte som Island når Katla får utbrudd?

**Korrekt.**

Og øyet da, som ser, ...vil da Jordas øye...?  
**Det ser alt mere. Konu Ekatah. (190111)**

### TINGPLASSER

Tingplassen, har det vært gravplass der?

**Ei er det, der var råd.**

Det ligger en liknende ring ved Solberg. Hvilket formål ble den brukt til?

**Der er alt for hva der skapes kommunikasjonens linjer, lik at formidle hva der tales innsikter. Således der tilhører Den kollektive bevissthets forøkelse. Så er der lik ansamlinger av beslutninger der blev skapt i tråd med hva der tales Den kosmiske Bevissthet. Der tales så for at se hvorledes der er over hele sin klode i sammenheng. Konu Ekatah. (270311 – I)**

### PORTALER

Kan vi mennesker åpne portaler?

**Det kan den. Der er gjennom erkjennelser og innsikter den høster. For alt hva den således ser, der er noget lik den skaper beslutninger om sine veier den skal vandre. Således bringes der alt bedre kraft. Korrekt. (020411)**

Var det galaktiske smell jeg hørte?

**Så kan der tales, dog der er like fullt alt nærmere enn hva den tror. Der er så lik der omskapes energier nu, lik der er for mange menneskebarn at sanse sådant. Der er portaler der passerer for dine guider og for ditt eget selv, bevissthetsforøknings. Det smeller så høyt at det går ut over hørselen.**

**Dog vi ser; ei gjør det så . Der er for velsignelser for hva den passerer av portaler. Således er der oppløftelser i alt høyere vibrasjoner. Og så bliver det alt at smelle mindre. (210311)**

Vedrørende den trigonale portal i Leistadmarka (*i Malvik øst for Trondheim*), når oppsto den?

**Der er noget tilbake tilskrives 13.000 år, under hva der tales den forrige polskiftelser. Hvilken nytte har den, hva gjør den portalen?**

**Der er at skape gjenoppbyggelser av hva der tales partikler i ditt selv, i hva der er nogen oppladninger og avladninger, - gamle energier og nye energier, - balanseringer om den vil. (160211)**

### STARGATES

Vi har hørt snakk om noe som omtales som ”Jemen Stargate”. Hva er dette?

**Således er dette et påhitt av autoriteter for hvorledes der skaper så, lik stridende makter. Ei er der tale om pirater! Der er tale om noget portaler der er tre steder på din Jord; den ene i havet utenfor Jemen... Der er transformasjoner mellom ’extraterrestrials’ og Moder Jord.**

Og dette er myndighetene (/militære krefter) i verdens ledende land klar over?

**Korrekt.**

Blir dette til nytte for menneskeheten?

**Lik menneskeheten bliver ei spørget, for der var all tid en sådan Stargate. Der er så lik portaler der er for intelligenser der er passeret langreiser gjennom Universum i alle liv, og slik vil der være óg i tider der kommer. Menneskeheten er nu for at noget se denne visdoms bekjentgjørelse og tilvennes derved. Menneskeheten kan ei velge.**

Så dette vil vendes til det positive for menneskeheten?

**Så vil det, så vil det. Der er gudenes passasjer. Konu Ekatah. (120410)**

Det er Leylines her vi bor. Er det Stargates også?

**Så er det.**

Hva er forskjellen på Stargates og Leylines?

**Lik der finnes Leylines der berammer bare Moder Jord, og der finnes Leylines lik meridianer, lik Stargates, der transformerer sine kommunikasjoner til andre glober og galakser.**

De åndene som kommer og går her, de kommer fra Stargates?

**Nogle gjør der så.**

Det er forskjellige typer da, som kommer fra Stargates og Leylines?

**Så er det, så er det. Korrekt. (020411)**

TEMPELRIDDERNE – FRIMURERNE – FRANCIS BACON.. SKJULT KUNNSKAP?

For en stund siden var det et program med kontroversielle påstander rundt forholdet Shakespeare og Francis Bacon, der det bl.a. fremkom påstander om kunnskap som frimurerne har holdt skjult for allmennheten gjennom generasjoner. \*)

Her ble det lansert en teori om at det ligger noe viktig gjemt på en øy; Oak Island ved Nova Scotia. Hva er skjult der?

**Intet.**

Er dette bare et påfunn?

**Så kan der tales. For hva der så tales nu, er tiden for at se; at hvorledes der er av de eldede tempelridderes energier skal falle. Alt der er av de gamle riddere skal vike for de nye ridders tid. Der er så for hvorledes skal omskapes til god gagn for menneskeheten der søker å være ”renhårig”. (’Renhårig’, se i avsnittet: ZETA’ENE s.44 i dette dokumentet)**

Det sporet som ble fulgt var ganske imponerende, var det reelt?

**Noget var der korrekt. Ei er Iliuka imponeret. (120410)**

\*) <http://www.dagsavisen.no/kultur/article457105.ece>

SPRÅK

Har det svenske språk høyere vibrasjoner enn det norske?

**Om der kan måles i sin helhet, korrekt. (081210)**

Under lydhealing kom det frem masser av ord, var det et slags språk?

**Så er det. Der er noget av Arameisk natur lik der formidles av din sjels vibrasjoner, korrekt.**

Vil jeg komme til å forstå det?

**Så vil den, så vil den. Se nu for hva der så skapes til en alt høyere intergalaktisk bevissthet på sin Jord. Således vil der for menneskeheten oppleve mengder av språk der hviler i de ytterste deler av sin galakse. Visitasjoner av ‘extraterrestrials’ formidler óg sine språk, alt mere gjennom tanker enn hva der er ord. Konu Ekatah. (290311)**

Lilli Bendriss har kanalisert ned et språk som hun kaller for ‘The Language of Light’. Vil vi kunne forstå dette språket etter hvert?

**Vi ser den gjør. For der er lik språket der taler til sjelens bevisstheter, - så sjelen forstår. Konu Ekatah. (250511)**

Min datter har autisme.



**Ei er der korrekt. Der er kommunikasjoner i alt hva der tales indigo og kristallinske frekvenser. I tider der kommer, så vil din dotter bemøte en 'alien', lik 'extraterrestrials', og de taler vel til hinannen. Konu Ekatah.**

Er det noe jeg som mor kan gjøre?

**Vi ser; alt hva den så kan gjøre er at søke at fortolke og at søke at ei korrigerer noget.**

**For alt er der til velsignelser, alt anpasset tiden der kommer, Den Nye Tid, på sin Jord.**

**Konu Ekatah. (250511)**

#### BØKER OG DOKUMENTER

Jeg har kommet over noe som kalles Voynich-dokumentet. \*) Er dette ekte?

**Så er det. Dog intensjonen er ei korrekt. Grunntanken er inkorrekt og skjult.**

Budskapet som sådan?

**Noget er vel, men noget er der skjult, så således der bliver en halvdelens tyngde.**

Vil det noensinne bli tydet?

**Så vil det, så vil det. (120410)**

\*) <http://no.wikipedia.org/wiki/Voynich-manuskriptet>

Voynich Manuscript, var den ekte?

**Der var deler der var genuint.**

Hvilket språk var det skrevet i?

**Arameisk.**

Når var det skrevet?

**Der er langtimer innen den Jesu Kristi gestalt fødsel, - der kan tales lik i tre ulike tidsepoker. Der er alt begynnede hva der tales år tohundreder og trettifire innen hva der er av en begynnelse i sin kallendium. (234 f.Kr.) \*). Konu Ekatah. (240311)**

\*) *Karbon 14-analyser (University of Arizona) viser at boken ble laget mellom 1404 og 1438 e.Kr. Dette er kanskje den siste av de tre tidsepokene Iliuka nevner, da?*

Hva er det mystiske Bainiki-manuskriptet på 240 sider som ingen kan tyde?

**Der er noget for hva der tales galaktiske skrifter der er forenet til Moder Jord for hvorledes der var under Mayatiden, noget for at skape bevisstheter om hvorledes transformere stener. Og der finnes de der kan tyde. Der er ennu ei oppdaget. Konu Ekatah. (280311)**

Er det virkelig Jesus' stemme som er forfatter av boken 'Et kurs i mirakler'?

**Så kan der tales. Lik der er av de samme kilder hvor alt utstråler. Lik der er av Den Kollektive Bevissthets Kilde, så kan der manifesteres til guddommelige og det der lever i lyset av Kristo energi, korrekt. (150311)**

I boka av Michael Newton 'Livet mellom livene' fortelles det at klientene blir tatt tilbake til minner fra tilværelsen mellom død og gjenfødsel. Er dette en mellomstasjon som vi kan kontakte ved dyp hypnose?

**Så kan det. Dog ei ser vi hva der er til hensikter ved at gjøre så. For 'mellomstasjoner' kan oppleves tidløst, og der er lik uberoende for hvorledes der er av individer til ulike tider før der inkarneres på ny. Således der kan óg vandre over tohundrederogsytti (270) år til neste inkarnasjon for noen, og ventetiden oppleves ei lik tid. Konu Ekatah. (020411)**

Boka 'Livet mellom livene' handler om hypnoterapi. Er det ..?

**For noen er der til gagn, korrekt. Dog der finnes óg lik skjulte fragmenter der vil manifesteres til synligheter. Dog ei er alle tider lik synligheter knyttet til den virkelighet den lever i. Der kan være gamle virkeligheter.**

Men er det slik i mellom-livet?

**Så kan der være for noen, korrekt. Det er så lenge siden så vi minnes ei.**

For deg også?

**Korrekt.** (270311 – I)

### TAROTKORT ETC.

Er det noe negativt ved å bruke Tarot-kort?

**Alt kan der være óg i negative vibrasjoner, om der søkes dertil. Fraværet av den gode ånd er noget den kan besørge selv. Dog alt hva der gjøres i kjærlighetens vibrasjoner bringer gode resultater og resonanser av liv.**

Så når man ber om at de gode hjelpere skal være med, så er de med?

**Så er der korrekt. Konu Ekatah.** (240311)

Englekort og Tarotkort; kan det vise oss sannheten og veien videre?

**Det kan, dog der er påvirkelig av hvorledes der vibreres i sin egen aura. Således er der alt lettere om den så spørger noen annen til at tilvise de kort enn at den skaper kortet selv for sitt eget selv. Der er alltid tyngre at se sitt selv. Konu Ekatah.** (020411)

### FAMILIE

Er han den mannen hun skal leve sammen med?

**Så vil der blive. Dog den skal vite at Evigheten er fylt av hellige Nu. Således skal den óg velsigne alle stunder der er just nu. Således er der óg alt forenderligt på sin klode og i Universum. Ei skal der bydes noget livs garantier. Den skal våge at leve sitt liv i samhörigheter og eksistenser i kjærlighetens vibrasjoner lik der er nu. Konu Ekatah.** (200910)

Har du noe råd, eller er det noe jeg kan gjøre bedre i forhold til sønnen min?

**Vi ser; alle mor og far er valgt av sine frø. Konu Ekatah. Frydes og vær stolt over at den ble valgt. Konu Ekatah.** (290311)

### HOMOFILI

Hvorfor liker jeg gutter?

**Ei er der noget hvorfor. Der er således der er for den kjemiske energis vibrasjon.**

**Således er der óg for hva der skaper balanseringers behov av hva der tilhører den karmiske prosess. Der er igjennom ulike inkarnasjoner tidene forveksler mellom det at leve lik en kvinne og lik at leve lik en mann. I tider så vil der óg erfares hva der bringer bedre balanser og hva der er i naturens vibrasjoner. Der er viktig dog at den lever ut den kraft der er, således vil der skapes alt bedre forløsninger i tiden der er bundet for dine karmiske oppgaver.**

Hva er det som gjør at mennesker er 'skeive'?

**Lik der kan tales lik der er ubalanser i DNA. Dog der er likefullt noget der igjennom livets opplevelser óg skal manifesteres til spesifikke bemøtelser for at høste spesifikke erfaringer, for at noget skape en alt bedre balansert verden, om den vil. Lik der formilder noget i strukturen for opplevelser for menneskeheten, lik den óg ser hva der er av intergalaktiske vibrasjoner, - alt mere hva der er i den androgyne balanse.** (310311 –I)

Homofili er ikke akseptert over alt, men heldigvis i Norge. Hvordan vil tiden som kommer bli med hensyn til det?

**Vi ser; der er ulike stater der vil noget være noget tilbakeholdent. Dog der er like fullt, om der dveles for globale tanker, så vil der skapes en alt høyere toleranse for alt hva der er. Dog likefullt vil der óg skapes toleranser i nye prinsipper i hvilket der er i nye perspektiver for menneskehetens øyner at betrakte kjærlighetens vibrasjoner på. Konu Ekatah.**

Det er naturlig at noen mennesker liker personer med samme kjønn?

**Korrekt.**

Jeg føler meg litt androgyn, hvorfor det?

**For således var den under Lemuriens tider, således har den vendt tilbake til noen tilstander der var under Atlantis' eksistens. (310311 – I)**

### Å ELSKE SEG SELV

”Du må elske deg selv **Korrekt** før du kan elske andre”. **Korrekt.** Hvordan klarer man det uten å virke egoistisk?

**Der er viktig for alle individer at våge at se sin egen guddommelighet. Av sin guddommelighet er den skapet, og således skal den våge at se skapelsen av sitt selv. Således skal den forpleie skapelsen av sitt selv ubetinget. For hvorledes den så erkjenner kraften av den guddommelige vibrasjon i sitt selv, så er der óg lettere at se hva der finnes i guddommeligheter i sine nester. Lik ei for intellektet at søke etter detaljer hva der er korrekt og hva der er inkorrekt, dog alt mer at se helheten av individene og at vite at alle individer og levende organismer er en liten fragment av Altet. Den er selv av Altet. Således skal den ei noget fordøme en liten fragment av Altet, for der besmitter alt av Altet. Konu Ekatah. (280311)**

Hvilken misjon har jeg her?

**Der er at gjenfinne sitt sanne, originelle selv av tiden i fødselens tidspunkt. Og således er der at gjenopplive de gamle celledinner der lever i ditt selv der tilhører kjærlighetens vibrasjoner og det lys der er din egen verdighet. Således skal den óg se alt for hvorledes der ei finnes noen død. Der finnes transformasjoner til nye tilstander. Og den skal vite at vi lever i en alt høyere vibrasjon enn menneskebarn. I tider den befries av den fysiske, materiske, molekylære struktur, så er der alt lettere at sveve imellom ulike himler og at visitere alt hva der lever. Således skal den frydes for alt hva der fylles ditt hjerte, således skal søke at påbegynne at skape en alt mere levende tilstand i livet nu. (220311)**

### TILLIT

Det å 'hoppe utenfor stup', - du sier samtidig at man skal være litt forbundet, man skal ikke bare kaste seg utenfor, - man skal ha en liten tå igjen oppe på kanten.

**Så er der korrekt. Der er for at stimulere hva der tales tillitens frekvenser. Så er der lik menneskebarnet bliver bydet ulike beprøvelser. Så er der noget der kan velges. Dog ei er der all tid klokt at gjennomtenke og at analysere så meget til vindene har passeret.**

**Noget er der for at se den impulsive intuisjonelle energi vokse av spesifikke årsaker. (130411)**

### TERAPIER - METODER

Hva kan du si om kombinasjonen med De Nye Energiene (*Iliukas energibalanserende behandlingsmetode*) og TFT (*Tankefeltterapi*).

**Alt kan der forenes. Søke derved; alt hva der stimulerer hva der er av akupunkter og energifelter knyttet for meridianer er således til gagn for at hele menneskebarn. Lik der**

**anvendes den ene terapi for at noget skape en høyere bevisstheter om hva individer selv kan gjøre, således er der meget av bevisstheters forendringer der er lik fundamentet for at skape en helbredet kropp. (210311)**

Er det riktig at høyt blodtrykk handler om dødsangst?

**Så kan der være. Dog lik vi taler; der er livsangst.**

Kan Tankefeltterapi hjelpe meg på det?

**Det kan det, for hvorledes den lettere ser hva der er i dine forbindelser i balansepunktet mellom det gjørende og det værende i livet. All tid den streber etter noget for hva der tales den 'gjørende' aksjon, så bringes der instabiliteter for blodet. Konu Ekatah. (270311 – I)**

Er det greit å gi behandling til kreftpasienter med De Nye Energiene?

**Vi ser der er vel. Dog der skal søkes lik den presiserer at der ei er nogen 'cancer' den søker at forendre. Der er alt bedre for at bringe den allmenne tilstand for høyere kvaliteter. Så er der vel. (310311 – I)**

*(Se også KREFT s. 70)*

Å gi behandling med De Nye Energiene til klienter som får cellegift, hva sier du til det?

**Vi ser; under tider så er der megen forgiftelser i megen menneskebarns legemer. Om der er av cellenes gifter, om der er andre gifter av metalliske eller organiske gifter. Der er den samme frekvens den tilfører og der bæres alt større del av vibrasjonen til at hele, gjennom for hva der renes ut av legemet. Der er vel. Konu Ekatah. (310311 II)**

Metoden EFT (*Emotional Freedom Technique*) baserer seg på at både fysiske og psykiske plager er en forstyrrelse i kroppens energiflyt, og både fysiske og psykiske problemer skal bli borte v.h.a. den metoden. Er det så enkelt?

**Vi ser der er. Dog minnes nu at der er lag etter lag der må avskilles. Således alt hva den skaper den mentale forvandling, lik omprogrammerelser, skaper óg en forendring i den fysiske substans. Således er der naturligt. For der er primært alle fysiske lidelse har en bror eller søster der er knyttet for hva der tales den psykiske ubalanse. Konu Ekatah. (020411)**

#### 'DE NYE ENERGIENE' – PÅ DYR

Hvordan kan jeg plassere de ulike punktene for eksempel på hund?

**For hvorledes den betrakter, så er der lik den ser ryggens søyle, hvor alt kommer ut av. Så om den beregner etter ryggens virvler, så vil den óg se; alt er der samsvarelser med menneskebarns anatomiske søyle.**

Er det kun rygg vi behandler da?

**Ei er det, - der er bekken, der er hofter, og der er skulderens aksler.**

Men ikke buk?

**Korrekt**

Gjelder det hester også?

**Ei er der så, der er beroende på symptomer, der er beroende på hest. (081210)**

Massasjer for hund. Skal bevegelsene gå fra nakke og ned mot hale?

**Korrekt.**

Ikke andre veien?

**Korrekt, korrekt. (081210)**

### PENDEL

Pendelen jeg bruker av og til, er det .. ?

**Den jukser. Det hender at Iliuka lusker ikring og blåser en liten vind på pendulen.**

(270311 – I)

### 'KVANTE'MEDISIN

Kan en kvantemedisinsk maskin lese et menneske korrekt, og så behandle all sykdom og lidelse ut fra det?

**Der kan, dog hva der tales i prosenter der er 60/40, og således er der alt mer lik den kan anvende sine egne intuisjoner. Ei skal der benevnes lik 'kvante', dog den skal se alt lettere hva der kjennes av lyster og viljer, så skal den følge det. Således er der hjertet der er den beste maskin til å lede til hvor den vil og hva den ønsker. (170311)**

### ØRE-AKUPUNKTUR

Elektrisk stimulering av øret i form av øre-akupunktur, er det positivt?

**Der er vel. Der er beroende i hvilke symptomer der søkes til. Om der tenkes til avspennelser, så er der godt, om der tenkes noget for at skape forstyrrelser i emosjonelle prosesser, ei er der godt.**

Kan man få en bedring av pankreas ved akupunktur i øret?

**Korrekt. (170311)**

### PUSTE GJENNOM NESEN - YOGAPUST

Vestlige medisinere vil ikke godta at venstre og høyre nesebor er knyttet til parasympaticus og sympaticus. Kan du forklare hva som skjer i kroppen?

**Vi ser; der er således noget lik generelt for hvorledes der er splitter de to halve deler.**

**Dog der er primært noget en balansepunkt, der oppveies mellom hva der tales kjertelen av pineal. Således er der påvirkelig om der anvendes til inn- eller utpust. For hvorledes den óg kan søke at balansere sitt eget selv gjennom hva der er den emosjonelle tilknytning og hva der er i den praktiske handlingsside. Alt er der en balanserende energi der kan gjøres gjennom mantriske og gjennom tantriske opplevelser. Således er der óg alt mere viktig hvorledes den anvender sin pust. Og om den søker så at noget motivere sin pust der kommer inn, der skapes en alt høyere vibrasjon. Om den søker óg at se alt hva der utpuster er lik slagg, slagg der skal forvandles til ny energi. Således er der óg viktig for at se hva den uttømmer av gammel energi innom sitt selv. Således den fornyer sin kraft og består i den fornyende genererende energien. Konu Ekatah.**

(180311)

### Å VÆRE 'LYSARBEIDER'

Hva skal jeg gjøre for å bli en bedre lysarbeider?

**Må der være bedre?**

Jeg tror man alltid kan bli bedre.

**Dog der er primært at velge at akseptere alt hva den gjør er godt nok. Således vil den óg se hva der naturligt vokser. Der er i tanke og i intensjoner den kan dvele over. For et godt hjerte søker gjennom kjærligheten at sprede sitt lys i arbeidet. Konu Ekatah.**

(200910)

Hvordan kan jeg hjelpe til en god utvikling i verden?

**Der er for hvorledes den skal forvalte sin kraft av sitt selv, er alt bedre til at bringe balanser for hva der er ikring sitt selv. Om den forvalter sitt egget lys, så vil der besmitte sine nester, og således den avhjelper sin Moder Jord og menneskebarn. (270311 – II)**

## HUKOMMELSE

Før jeg ble gravid, våkna jeg av en episode på natta, for så å befinne meg på badet sånn veldig plutselig. Hva skjedde da?

**Må der vites?**

Jeg må ikke, men jeg er nysgjerrig.

**Oki. Søke nu at se at der finnes transformasjoner, lik der óg er i behov under tider menneskebarn programmeres. Således er der óg lik der kan oppleves lik fortapelse av hukommelser. Dog minnenes fortapelser er óg noget lik vi leder alt lettere til. Der er lett at forstå i tiden der kommer. For ei behøver den at minnes alt.**

Hadde det med graviditeten å gjøre?

**Korrekt.** (170311)

Jeg gikk en tur, og da skulle jeg gå opp en lysløype, bare 'sa det': "Nei, her går du ikke!". Jeg gikk dit likevel, men plutselig så skjønnte jeg ikke noe før jeg var nede igjen. Hva var det?

**Der var opptatt, der var 'extraterrestrials'. Der er således lik den ei skulle vandre der. Således er der lik den blev transformeret og forflyttet, og fortapet i sitt minne. Der var lik der taler 'time lap'. Konu Ekatah.** (170311)

Vil hukommelsen min bli bedre?

**Vi ser; om den streber etter noget at minnes hva der taledes vås, ei vil der blive så. Om den streber noget efter at minnes hva der er til positive opplevelser, så vil der fordyrkes og komme tilbake. Dog vite nu, at meget av hva den før har båret, var unødvendige tanker og bekymmer. Konu Ekatah.** (020411)

## Å GJØRE 'FEIL'

Hvorfor er jeg så redd for å feile?

**Der er alle menneskebarn så. Søke nu at se; der finnes ei nogen feil. Alt hva den lever ut av den selv etter overbevisende kraft efter sitt hjerte, bringer den fram til lyset. Ære således de vandringer den har gjort. Konu Ekatah.** (200910)

## BIPOLAR LIDELSE

Hva er egentlig det vi i dag kaller bipolar lidelse?

**For hvorledes den ser, så er der noget der omskapes av psykologiske opplevelser. Der er lik påminnelser, lik legemets respons, der uttrykkes gjennom smerter og forvirrelser.**

**Dog der er lik en liten start i hva der tales en opplevelse grenset til traumatisk punkt i hvorledes der kan være i småfrøs (*småbarns*) opplevelser. Der er tidligere barneårs 'trigger points'. Konu Ekatah.**

Er det generelt?

**Korrekt.**

Så det har veldig lite med ubalanse i yin og yang å gjøre?

**I denne nu, korrekt. Der er noget der er skapet over tid, korrekt. Der kan like fullt fødes en sådan opplevelse igjennom hva der tales sjokk. Konu Ekatah.** (220311)

## TOURETTES SYNDROM

Tourettes syndrom, kan du si noe om det?

**Vi ser; der er noget der begrunnes i hvorledes der er nogen av kjemiske ubalanser i nervenes funksjoner. Om der så skaper på ny noget av de kjemiske tilstander, for der óg er ulike kjertler lik der tales for hva der er av Thymokjertel der er i ubalanser.**

**Gjenopprettelser kan der gjøres gjennom spesifikke tilførelser av kompressor og der óg søkes til hypnoterapier. Konu Ekatah. (160211)**

### ÅRSAK TIL SYKDOMMER

Alt har en årsak. Når folk får kreft så har det en årsak. Men det forskes mest på medisin, vil det snart bli en endring på det, slik at de forsker på årsak?

**Så vil der blive. Lik der skaper alt bedre bevisstheter om livets muligheter, og hva menneskebarnet selv kan tilføre sitt eget selv igjennom for hva der er av skapende energier der påvirker negativ vibrasjon. Alt hva der fordømmer, alt hva der skaper til bitterheter, alt hva der er av uforløste energier bringer slagg til legemet, og slagg bringer sådant symptomer. Således lik prinsipp kan der tales; den beste medisin vil være at noget høste for at bringe kjærlighetens lys til hver og én. Der skal elske sine frender og sine fiender. Om alle kunne gjøre så, så er der intet at forske på noget mere. (081210)**

Hva er årsaken til at jeg utvikla kreft?

**Vi ser; alt hva der skapes i legemet kan omskapes til cancerets celler. Alt den så søker lik den ei befrier sitt selv til levendiggjørelser, så er der bevisstheter der omdannes til slagg og til symptomer. Alle menneskebarns individer der søker at fornekte sin livsutfoldelse, således der bringes til slagget og skyggenes eksistenser for hvor der skal være lys. Der er alle celler der bærer sådanne minner, minner av tidligere inkarnasjoner. Dog gjennom liv etter liv, om den søker tilbakeholdelser av livets utfoldelser, så bliver der til cancerets celler. Konu Ekatah. (200511)**

Iliuka snakker ofte om å bære tro på sitt eget lys, og du sier også at mangel på livsutfoldelse skaper slagg for legemet. Slik får vi vel kroppslige og psykiske plager. Hvordan kan man best ta del i det som virker positivt på utviklinga og slik forsøke å heve sin egen energi?

**Om der finnes tusener menneskebarn, så finnes det tusener nyanser til hvorledes der kan leves ut og utfolde sin kraft av sitt selv. Således, lik menneskebarnet lett fanges i lik tilrådelser fra sine nester at gjøre og undertrykker sine egne intuitive kilder av sitt selv til at besvare, således er der lik menneskebarnet må vegre noget for at skape lengre tids behov for at se hva der er av opprinnelig behov av sjelen at virkeliggjøre. Dog all tid den søker i bevisstheter til eksempel gjennom meditasjoner at forene kraften av sitt hjerte til den meditasjon der oppløfter sannheten og der oppløfter sitt eget selvs bevisstheter om hva der er i sitt hjerte og i sin sjels lengsler og således forfølger de spor, så er der lik den skaper alt klarere energier, - og lysets skygger opphører.**

**Bære således, og forøke således den troen på sitt eget selv i guddommelig prakt. Således vil der være lettere å se nødvendigheten av sitt eget selvs eksistens. For der er alt lettere at se hva der er forgyllt i sin nestes bror og søster og forglemme å se hva der er forgyllt i sitt selv. Således er der noget gjennom generasjoner og generasjoner menneskebarnet har lært. Den har sin mester i sitt eget selv, og bemestringer av denne mesters lengsler er gjennom at overgi sin kraft til at leve etter hjertets lengsler. Om der er noget imot grannens tanker, om der er noget imot beste frendes tanker, om der er noget imot familiens tanker, om der er noget imot sin vivs tanker, så er der like fullt viktig for sjelen at utfoldes til den spesifikke art den skal blive. Punktum. (280910)**

Jeg føler at det er så mange syke mennesker for tiden. Er det noe jeg bare tror, eller er det mye sykdom blant folk for tiden?

**Der er. Dog der er alt mer til påvirkeligheter av de høyere frekvenser der er bestrålinger av Kosmos. Således der påvirker menneskebarn. Dog der óg er noget for**

**hva der tales forvirrelser lik av mentale projisjoner, lik der ei er reelle sykdommer. Der er lik noget konstruerte sykdommer, lik der tales en reserve, lik der tales en kompensasjon for at noget annet uttrykke. Konu Ekatah. Der lever en liten araberstat i alle menneskebarns hjerter. Konu Ekatah. (270311 – II)**

Jeg lurer på om sykdom som er karmastyrkt kan heales med vellykket resultat?  
**Det kan det. Dog der er i primært behov av at se individet selv bærer viljer til forløsninger. Under fornektelsens lys og skjold, så kan intet heles. Konu Ekatah. (250311)**

Hva er årsaken bak til at jeg har leddgikt?  
**Vi ser der er noget gammel bevissthet innom for hvorledes den har noget unnviket at skape nytelser av de føder og drikker den har søkt. Der er óg knyttet til noget hva der tales perfeksjonisten innom sitt selv. Der er klokt at den ser nu hvorledes den omskaper sine reglementer for sitt liv, at den selv ser hvorledes den kan skape basiske verdier innom sine føder, så bliver der alt bedre for dine ledd. Der er viktig at den ser; tilbakeholdelser av livets strømninger bliver til slagg, bliver til gikt, bliver til revmatismer, bliver til allergier, bliver til astma. Konu Ekatah. Det begynde når den var 13 år. For den trodde ei at den kunne leve sitt eget liv. Den søkte at kopiere nogen annens liv. Således er der for ditt liv nu at søke at gjenfinne sjelens vibrasjoner, lik for at gjenfinne sitt sanne selv, således vil der blive alt lettere. Og der er meget av dine smerter og forknytninger der vil oppløses. Har du noen gode råd for hvordan jeg skal kunne gjøre det? Proalgén. Der finnes noget den skal søke til algenes vekster, således vil der blive til basiske verdier. (160311)**

Om vi mennesker hadde passet på å uttrykke oss friere, for eksempel indre idéer og egen innsikt..

**Så var der ei megen symptomer. Så var der ei nogen cancer på sin Jord.**

Og forkjølelser, - det egentlig ikke er snakk om forkjølelser.

**Ei er det. Der er en del av en meningsuttrykk.**

Hvordan skal vi skille mellom når vi virkelig har nedkjølt oss, og når det er annet?

**Menneskebarnet kan ei lide av at nedkjøles.**

Så da er det aldri snakk om nedkjølelser?

**Ei er det. (270311 – II)**

Cellene i menneskene fornyer seg jo i løpet av 7 år, hvorfor blir ikke alle da friske?

**For ei er der alle celler der fornyes. Der er lik menneskebarnet tror der er så. For om der var så, så ville menneskebarnet leve evigt. Og ei gjør det. Alt hva der så stanser og forhindrer sådanne fornyelsesprosesser, er alt hva der skapes til slagg i legemet. Den der søker at leve i nuets opplevelser, skaper en bedre frekvens i alle sine celler. Klokt er der så at se hvorledes menneskebarnet jager etter opplevelser der forlamer cellenes bevisstheter. Alt hva den søker at kjenne til tilstedeværelser i denne krafts ånd, så vil der være godt for sine celler. Konu Ekatah. (250511)**

Hvorfor skulle jeg få lungebetennelse med en masse komplikasjoner?

**Vi ser de komplikasjoner der er, er hva der så skulle renes ut. Den lungeinflammasjon der var, er lik hva der tales, en bi-opplevelse. Således var der renelsen der må til for at forberede dine lunger til hva der komme skal. Således vi ser der lever vel nu.**

**Komplikasjoner er gjennom renelser der vil bringes hva der er legemets antibiotikum ut**



**av ditt selv. Så vil der være klokt om den søker til gurkemeier og søker til ingefærrets rot til avkokelser. Så vil der renes vel. Konu Ekatah. (250511)**

Du sier noe om at kroppen kommer med symptomer på hva sjelen vegrer seg for?

**Korrekt. Kan du utdype det?**

**Lik sjelen bærer lengsler og ønsker der fornemmes lik intellektuelle prosesser, dog en lengsel kan søke at ledes ikring. Dog i tider den kjenner lengselen og likefullt fornekte kraften at flomme, i tider den kjenner sine drømmer og ei søker at lytte til sine drømmers bevissthets retninger, således der omdannes til slagg. Alt hva den holder tilbake til livsutfoldelser, - om der er lengsler, drømmer eller karmiske oppgaver, omdannes til slagg. Ei er der godt. Levendeliggjørelser upåvirket av hensynstagende kraft av sine nester, levendeliggjørelser av sine drømmer og lengsler etter hva hjertet taler, er alt mere viktig enn hva der så tror at forventes intellektuelt av samfunnet. For samfunnet er i ferd med at blive syk. Konu Ekatah. (310311 – I)**

Fibromyalgien min, hva er det?

**Lik vi ser der er alt av psykologiske betingelser. Således er der óg lik den gjennom ulike inkarnasjoner har fornedret sitt selv og undertrykket sin sanne kraft, således der bliver til sådanne opplevelser. Fibromyalgier er noget der er knyttet for lidelsens faktum. Dog der er av psykologiske barrierer den selv kan oppløse gjennom for hvorledes den forøker sin tro på sitt eget selv, - lik den ønsker at være, ei lik den tror der forventes at den skal være. Den satt! Konu Ekatah. (160311)**

Da jeg fikk behandling var det et øyeblikk som det var som en liten sort sky som la seg over den venstre lungen min. Hva var det?

**Der er slagg. Den skal vite, og vi ser den vet, at alt hva der tales symptomer i menneskebarns helse, om den manifesteres i den fysiske, så er der likefullt nogen mental vibrasjon der hviler bak, der er alltid en tanke. Og en negativ tanke, lik selv fornedrelse og fordømmelse av sitt selv, der er fornektelse av livsånden der skaper slagg. For vi ser der er slagg for legemet, og der bliver til symptomer og sykdommer. Like fullt vil den óg se behovet for å gjenskape den positive natur, for at helbrede sitt selv. (210311)**

Har helseplager noen sammenheng med de kommende endringene?

**Så kan der tales. Lik der således er lik tilførelser av ulike frekvenser. Lik der er i den store galakse, så er der lik der skaper forendringer i bevisstheter og forendringer i cellenes strukturer. (010411)**

### ORGANDONASJON

Er det riktig å donere bort organer?

**Der er beroende om den søker av det ene organ av nødvendighet for at skape livets overlevelser. Om den tenker for den karmiske balanse, ei er der god jakt at gjøre så. Hvordan er det å ta imot da?**

**Vi ser der er ulike energier lik der tilhører spesifikke organer. For hvorledes der er noget vellagrede vulcanoenergier, skaper ubalanser for hva der er av lever og galler. Der påvirker således organer der er ikring, i hvilket der óg påvirker tilbakeholdelser av livets utfoldelser for lungen. Og så er der i tider der forbytter organer der óg lik besmitter i hva der er av energienes tilbakeholdelser. Slagget følger organet. Konu Ekatah. (310311 – II)**

### SMERTER

Hva er det med meg og min sjelekontrakt i forhold til kroppen og alle dens smerter?  
**Vi ser der er at blive fri av smerten gjennom egne bevissthets utviklinger. I tiden den begynner - og beslutter - at leve, så er der kraften vil forøke til helende kraft. Således er der noget den velger inn, - ei skal den noget kamuflere sitt selv noget mere nu i denne inkarnasjon. Der er kamuflasjer fra sitt sanne selv. Således der er godt at være i våre himler, for vi ser alt der er bortenfor kamuflasjen. Ei kan den jukse Iliuka. Konu Ekatah. (160311)**

Hva betyr en fysisk smerte i hjertet i den åndelige verden?  
**Der er så noget for hva der er asynkronisiteter for hvorledes der er av lengselen, og hvorledes den søker for sjelen at utfoldes, - alt hva der holdes tilbake bringes til disharmonier. Den skal minnes at sjel og kropp og ånd er vibrasjoner lik kristaller. Om der er ubalanser i den ene element, så bringes der instabiliteter. Følgelig er der klokt at den hviler alt større deler av sitt liv nu i all større tillit. Og så vil den kjenne hvorledes den forenes i kraften mellom sin sjels og sin hjertes viljer, og hva det fysiske manifesteres til. (210311)**

#### KROPPEN – LEGGENE

Jeg har ofte sånne brå rykninger i kroppen, hva kommer det av?  
**Der er for litet oksygener. (250511)**

Leggene, hva representerer det?  
**Der er noget for hva der tales balansepunktet mellom fundamentet den velger til livet og hva der så anvendes av presterende energier for å oppnå hva den lenges til. Konu Ekatah.**  
Hvordan er det forknyttet til galaksen?  
**Der er for hvorledes den ser alt hva der er i den store moderligheten for Moder Jord og dets natur. Der søker til at plassere sitt selv i en intergalaktisk senter, således er der lik menneskeheten der representerer den kosmiske del av sådant.**  
Det var snakket for Melkeveien?  
**Korrekt. (160211)**

#### HJERTEPROBLEMER

Jeg har mye hjerteflimmer. Hva kommer det av?  
**Vi ser der er alt høye frekvenser for ditt hjerte. Ei skal der bekymres derved, der er naturlig. Der vil stabiliseres når din Moder Jords magmastrømmer óg er stabilisert. Således er der i fallende månedel (*ne måne*), så vil den kjenne hvorledes der bliver alt større harmonier. Dog der er for hele din sjels bevissthet da den jager efter opplevelser, for at fortrygge sitt eget selv og sine fundament, og der bliver ei gode balanser. Søke alt hva der harmoniserer ditt liv i alt større tillit. (210311)**

Jeg har ofte hyppig hjertebank, er det et tegn på stress?  
**Der er. Likefullt skal den se at der tilhører de transformasjoner der er på din Jord nu. Således er der påvirkelig for alt hva der forendres i Moder Jords indre og hva der tales i Fader Himmels ytre. Alt er der påvirkelig. Alt hva den søker lik motstridigheter, lik den ei lytter til sjelens lengsler og behov for at leves ut, således den skaper lik slaggens vibrasjoner der påvirker hjertets frekvenser. Der er óg klokt at den noget skaper bedre bevisstheter om meridianer knyttet for din galle og lever. Konu Ekatah. (310311 – II)**

Legene sier at etter å ha hatt et hjerteinfarkt, så må jeg bruke betablokkere resten av livet, er det nødvendig?

**Ei er det, dog nu er det. Kreklingens urter er vel. Konu Ekatah. (290311)**

### IMMUNFORSVARET

Helsa mi...

**Vi ser dine immuner er forsvakket. Der er viktig at den spørger: "Hvorfor er der så?". Der er viktig at den tilfører hvad der tales Magnesier, hvorledes den søker óg til oppbyggelse av kraften ikring vitaminet D og C. Således vil der være alt mest naturligt at søke til spesifikke safter der er av spesifikke frukter. Derigjennom vil der stabilisere alt mer av dine cellers bevisstheter, lik der óg finnes i behov av at søke alt mere offensiv tanke for ditt eget selv. At den selv kan bemestre, er viktig at se! Konu Ekatah!**

Har det med den dårlige pusten min å gjøre óg?

**Så kan der tales. For livet skal der pustes inn, - det gledesfylte livet! Ei for hva den tror der forventes av sine nester.. Ennu er den alt for snill. Konu Ekatah.**

Legen trodde jeg hadde noe lungesykdom.

**Vi ser der er knyttet for hva der tales forminskninger i de små cellers kapillærer. Således er der viktig at den ser behovet for at skape bevissheter om hvorfor puster den inn. (200511)**

### TUNGMETALLER I KROPPEN

Kan tungmetaller i kroppen være skadelig?

**Alle tungmetaller er skadelige.**

Hvordan kan man best fjerne disse?

**Gjennom hvorledes den ser hvorledes alt forløses, så er der alt mer viktig at gjennomtenke hva den eter og hva den drikker i denne nutid. Så er der óg lik den ser; hva der så forøkes gjennom morotens (*gulrot*) frukter og tilførelser av Selen, er lik der binder hva der tales kvikksilverets energi til at forløses gjennom tarmenes funksjoner.**

Er det noe spesielt man må unngå å spise?

**Metaller. (120410)**

Bør jeg fjerne amalgam'et jeg har i tennene?

**Så er der klokt.**

Kan min vanlige tannlege gjøre det?

**Det kan den, dog den skal søke den ene tann etter den annen hver tredje måned. Konu Ekatah. (290311)**

### DÅRLIGE TENNER

**Vi ser den ønsker at ivareta de tenner den har. Vi ser der bliver vel. Lik småsteg, så vil der utvikles vel.**

**Og dine tenner påvirker dine øyner. For der er meridianer imellom tannens rot og øyets befestelser, i hvilket der påvirker tårenes kanaler i hvilket der påvirker hva der er av øyets hinner.**

Er derfor jeg har så vanskelig for å gråte nå? (*Dvs. har 'tørre' øyne, lite tårevæske.*)

**Korrekt. (200511)**

### 'LEAMUS'

Jeg har så mye leamus og sitringer i muskulaturen. Hva kommer det av?

**Der er lik spenninger for dine muskler. Der er noget lik der påvirker gjennom vitaminer. Om den søker til magnesier (*magnesium*), så vil der bringes bedre balanser for alle de spenninger. (200511)**

### TATOVERING - PIERCING

Kan du si noe om hvorfor tatovering ikke er bra?

**Om der var bra, så ville menneskebarn være født så. Således er der óg for metallet. Om der søkes dertil at se; alt hva der tilføres til hud og legemet skal være av nøytral energi. Således vil der være lettere, og der påvirker ei de energibaner der er lik meridianer. Konu Ekatah. Der er primært for at tatoveringskolører absorberer lysets frekvenser i en annen frekvens. Således er der lik den forvandler, lik der tales filtrasjoner, av det lyset der tilkommer. Således kan der etter mange år føre til underbalanser, spesifikt av vitaminet D og konsekvenser derikring. Konu Ekatah. (180311)**

### VAKSINASJONER

Vaksinasjonene barna får, er det noe skadelig for dem i det?

**Vi ser der er noget av lavere frekvenser enn hva der er godt for et menneskebarn, dog like fullt der vil renes ut av kroppen på ny. (160311)**

Vil det gå bra å gi barnet vaksine?

**Der er beroende hvilken vaksiner den søker. Om den søker til hva der tales obligatoriske vaksiner, så er der intet at bekymres for. For vi ser der bliver utrenet hva der ei er i behov. Og således der bliver til tilfredsheter for papyrus og for autoriter. Bekymres ei, vi råder for hva der utrenes på ny. (210311)**

### ALLERGIER

Jeg har tre barnebarn, og to av dem er allergiske mot gluten og melk og egg.

**Ei er der korrekt.**

Men når de får mel eller melk, så blir de syke.

**Dog der er i visshet; om der så ble serveret noget mel i nogen annen forpakning, til eksempel en tube, så blev de ei syke. Der er i hovedet. De er blitt opplært til at blive syke om der er noget mel. Der er mental resistens. Der er så for hva der tales endringer i dens tankesystemer der skaper reservasjoner for hva livet kan byde. Dog ei skal den bekymres derved, for mel er ei heller nogen godis.**

Det er så lite å spise, når de ikke kan spise melk og ikke egg og ikke mel.

**Der kan. Der kan søkes til kokos-melk.**

Barnebarn nummer tre, vil han også bli sånn?

**Ei vil den, om den ei tillæres av sin moder og fader.**

Jeg skjønner ikke om man kan tillære en baby som er 1 år, og..

**Den kan undres. Der finnes ei nogen der kjenner livet der var, så meget som en baby. Således er der lik minnets bevarelse, og en liten menneskebarns 'bebis' vil så oppleve at fange til forståelser og bevisstgjørelser alt hva der tales om i moder og fars ånd. For ei er alt ord. Ord bærer kraft, i hvilket er energier. Energier absorberes av alt hva der er i 'bebis' ånd. Der er frykt, der er gleder, der er lekfullheter, der er forventninger, - alt er der vibrasjoner der er igjennom ulike inkarnasjoner, millioner og millioner årtider tilbake genereret og festet i DNA. Der er bekant språk for en 'bebis'.**

Er det noe en kan gjøre for å hjelpe dem?

**Tale gøy om eventyr om melet. Det forgyllede melet. Og den hellige melken. (160311)**

Hvordan jeg skal bli kvitt det som synes å være allergi i luftveiene?

**Ei ser vi der er, dog der er klokt om der forøkes til hva der tales luftens fuktigheter. For vi ser der er ioniserede partikler der skaper statiske spenninger og der bliver til irritasjoner. Konu Ekatah. (240311)**

Hva er det med Merlot-viner som gjør at du anbefaler dem framfor annen rødvin?  
**Der er lik der er påvirket av alt mindre deler av histaminer, i hvilket der påvirker alt mindre grad av allergier, og hva der tales resistens i spesifikke deler for de kjemiske balanser i menneskebarnet. ‘Savignon’ har alt for store styrker av histaminer. Og derledes kan der lett blive ’prosit’. Konu Ekatah. (280311)**

Hva er årsaken til alle allergiene mine, - særlig min nesetetthet?  
**Der er konsekvenser av hva der så nedbrytes av de hormonelle og kjemiske fundamentet der skal være lik fortryggelser i dens immuner. Således vil der ennu vandre en tid til den har samlet nye styrker. For der avkreves renelser til at bringe nye styrker, så er der vel. (200511)**

### EKSEM

Eksemet jeg har i lysken og på låret, har du noe råd til meg i forhold til det?  
**Vi ser; tilførelser av hva der tales Aloe Vera’ens urter, så vil der mildnes. Likefullt er der noget den må søke alt større aksept av hele sitt selv. (310311 – II)**

De svære eksemene jeg fikk over brystet?  
**Der er så like der tilhører hvorledes den lever to liv: den ene liv den tror den må leve, og den annen liv der er for sjelen der lenges at leves etter! Således den er i parallelle tilstander, óg der er til vilde protester fra din sjel! Konu Ekatah! (200511)**

### KLØE

Jeg klør på armene. Er det noe jeg ikke tåler på jobben?  
**Ei er det, ei er det. Vi ser der er lik der tales mentale vibrasjoner der skapes i sammenheng med hvorledes der tilføres nye energier til dine bevisstheter. Der overkommes nu.**  
Er det det samme som den smerten jeg føler enkelte steder i kroppen også?  
**Korrekt, korrekt. (020411)**

### FOR MYE ØREVOKS

Hva kommer det av at det kommer så mye voks inne i ørene mine?  
**Der er noget lik en konsekvens av hva der produseres. Der er naturlig. Således er der óg lik der er lik forfinede mottakeligheter til hva der så er påvirkelig av de små hår der er i ørets ganger. Alt mer der forfines og mottager lik der tales irritasjoner av tilførelser av støvets partikler, således der skapes en høyere produksjon. Der er vel. (270311 – II)**

### KREFT

Flere av mine klienter har hatt kreft og har blitt påbudt å ta østrogen-nedsettende medikamenter. En av kvinnene som lurer på om hun er nødt til å ta det?  
**Vi ser behovet er for at forstå; alt hva der er i cancerets cellestrukturer bliver påvirket av hva der er av østrogenets hormonelle produksjoner. Således i tider den søker at formildne noget og at begrense noget av østrogenets påvirkninger, der óg skaper en annen behov av programmeringer for cellene av cancerets natur. Således er der lik den søker til avhjelpelser. Så er der tilrådeligt. Konu Ekatah. (310311 – I)**  
*(Se også ÅRSAK TIL SYKDOMMER s. 63)*

## MEDISINER – URTER – BACHS BLOMSTERESSENSER

Du har sagt at i den tiden vi går inn i nå så kommer ikke de kjente medisinene til å fungere?

**Korrekt, for der er knyttet til medikamenter der er av kjemiske prosesser. Kjemi er noget der vil være påvirket av materiske og fysiologiske prinsipper. I tider der forendres av molekylære strukturer i det fysiske aspekt, så vil der óg påvirke den kjemiske substans. Således vil ei nogen 'hovudpinetablett' være til virkninger i tiden der kommer. Således må der komponeres noget på nytt, og så kan den like gjerne etes urter.**

Enn Bachs blomstermedisin?

**Der er vel!**

Den vil virke som før, og er det klokt av meg å lære mer av det?

**Korrekt, det er det.** (280910)

Tar jeg riktig med mat og medisiner?

**Ei kan der defineres riktig, - alle medisiner er uriktige. Således vil den lettere se hva den skaper gjennom fødenes kvaliteter og opplevelser. Så skulle den forhøye noget kraften av nytelser!** (200511)

Hvilke urter eller andre metoder kan man trygt benytte seg av for å bli kvitt den væska som dannes i kroppen?

**Under graviditeter der er alt klokest at vente til etter. Således er der klokt at se hva der anvendes av Johanneses urt, der bringes óg gjennom renelser til hva der er av ingefærens rot, hva der er av tranebærens urt. Således den skaper en mikstur og der bliver alt lettere at befries lik at omskape de hormonelle ubalanser til at gjenskape basiske og forsumede verdier.**

Ingenting underveis i graviditeten?

**Ei er der klokt. Der finnes alt til spesifikke reserver, spesifikke årsaker til at mor søker at skape reserver. Lik der finnes óg signaler mental energi av frøet der beder legemet til mor om at skape reserver.** (170311)

**Og hva der tales neslenes urter i supper er godt for dine organer nu. Der er til at rene din galle og din lever.**

Og nyrene óg?

**Korrekt.** (200511)

Gurkemeie, er det bra for hoftene mine?

**Der er óg lik av bindevevet mellom ulike ledd, så er der korrekt.** (310311 – II)

## HELSE-SJOKOLADE

Er Xocai helsebringende for meg og M.?

**Den må tale for sitt selv nu!**

Ja.

**Således er det, korrekt.** (240311)

Jeg har funnet en helsesjokolade, kan det være noe å satse på?

**Er der ei noget for at kompensere for sine samvittigheter for at den eter originelle sjokolatter? Ei er der klokt at ete samvittigheter. Der er klokt at ete sjokolatter og at nyte av sådant, da bliver der alt vel. Om den søker til helsesjokolatter, så er der lik 'waist of time'. (210311)**

Er det bortkasta tid med den sjokoladen for meg óg, da?

**Ei er det, ei er det. Velsignet være sjokolatten.**

Skal jeg selge den?

**Der er klokt at den gjør. Dog der er klokt om den søker at se hva der så kan være nytelser og gleder 'på tuber', så ville det være alt mere verdifullt. Der er viktig for menneskebarn uansett hva der etes og drikkes, - der skal nytes! (210311)**

#### MICROBØLGE-OVN

Kan du si noe om microbølgeovns effekt på mat?

**Vi ser der er noget der omskaper visse organismer. Lik der skaper óg til hva der tales forintelser av spesifikke molekylære strukturer, lik der ei er godt for føder. Ei er der klokt. Konu Ekatah. (020411)**

#### METALLBESTIKK

Hva er grunnen til at metallbestikket skal ligge litt bortenfor maten når jeg velsigner det?

**For der noget under stunder lik der opplever lik "receivers". Således er der lik den transformerer kraft der ei er i behov i føden. Der var alt bedre om der ei blev anvendt metalliske bestikk.**

Er tre bedre?

**Så er det.**

Plastikk?

**Konu Ekatah. (020411)**

#### KOSTHOLD

Ca ¼ av verdens befolkning vil ikke spise svinekjøtt. Er det noen spesiell grunn til at vi skal holde oss unna svinekjøtt?

**Så kan der tales. Menneskebarnet er i tiden i behov for at se hvorledes der avles dyr. For hvorledes der er så, er hvorledes der skapes forsuredede energier lik syrer, og der er knyttet til hvorledes dyret avslaktes. Således er der óg alt bedre om den så jakter for hva der tales ville dyr, for der er så ingen nogen frykt for hvorledes der skapes til slakterier.**

Det at svinekjøtt er surt. Har dette noe med måten det blir fremavlet?

**Det tilhører. Gjennom dets føder der er syntetiske konstruksjoner, dog der er primært dyret der er fylt av skrekk!**

Villsvin da, for eksempel?

**Der er alt vel, der er vel. (120410)**

Jeg mener selv at jeg spiser sunn mat og får i meg det jeg trenger av frukt og grønt. Opptar kroppen min alt det den trenger?

**Så kan der tales. Dog like fullt skal den se; om den eter et eple hver eneste dag, så er der intet til gagn om den eter to bekymmer hver eneste aften. Om den eter lik forsunne føder og påsmører bekymmerens frekvenser, ei er der godt for din sjel.**

Hva er det beste jeg kan gjøre for å slutte å bekymre meg?

**En liten beger med rød vin, der skal være Merlot. Så skal den nyte det liv den lever. Så skal den nyte den føde den eter foruten at tenke hva der så er av inneholder. Således skal den frydes og gledes - og danse. Konu Ekatah. (250511)**

Hva er grunnen til at Sukrin \*) ikke bør brukes?

**For der er noget lik der skaper en forendring i hva der er av genetiske vibrasjoner. Lik der er alt om der tenkes i frekvenser, så er der noget der er fremmed, og der vil påvirke**

**noget hva der tales en resistent energi. Konu Ekatah. (250311)**

\*) <http://annesmatblogg.blogspot.com/2011/01/ulike-sukkererstatninger.html>

Det har vært mye snakk om "Lavkarbo-dietten", - har dette noen virkning?

**Vi ser der er vår! Det er så alt bedre at søke at ete hva den nyter og drikke hva den nyter. Intet skal der drives over. (120410)**

Jeg har gått på lavkarbodiet i et halvt år, er denne dietten bra for meg når jeg har hjerte-problemer?

**Så er der vel. Dog søke ei lik at den noget dveler ved hva der tales den gode balanse for omega oljer. Der er viktig at den søker til omega oljer lik der skaper gode balanser rundt din hjertes frekvens aorta. Konu Ekatah.**

Norsk ernæringsråd sier jo det stikk motsatte.

**Korrekt. (310311 – II)**

Er det bra for alle i familien min å spise LCHF-mat, lavkarbo-mat?

**Vi ser den kan, dog ei ser vi der er så for alle individer. Der er klokt at den óg ser noen behøver stivelser der er for potatos. Således vil den óg lettere forstå at der er ulike individers behov. Ei er der alle der behøver noget at forkrympe sitt selv. Konu Ekatah. (310311 – II)**

Bør jeg bli vegetarianer?

**Ei ser vi behovet. Der er klokt at den søker at se lik den tilfører proteiner, så er der alt vel for blodets struktur. Konu Ekatah. (200910)**

Er det bra for meg å bli vegetarianer?

**Ei er det, for ei er menneskebarn født for at være så. Således er der proteiner der skaper bånd i hva der tales spesifikke celler, oppbygges av de molekylære strukturer. Således er der ei all tid godt for menneskebarnet at søke foruten at tilføre proteiner. Konu Ekatah. (310311 – II)**

Hva slags fisk kan man spise som ikke er foret med antibiotika og alt mulig rart?

**Der finnes ulike fisker. Om den søker til hva der tales sei, om den søker til hva der tales torsk, så er der vel. Der kan bedes om sådant 'ville' fisker at etes. Og der må kokes først. (200910)**

Hvilken type fett er det klokt å velge når jeg skal steke kjøtt og fisk?

**Vi ser der er klokt at den søker til vegetabiliske oljer. Så er der vel.**

I valget mellom olivenolje og rapsolje og..

**Vi ser der vel for oliven. Dog ei behøver den at dvele sine tanker så meget derved, om den ei akter at blive trehundreder og åtti år. (380 år). (270311 – II)**

Hva med å bruke natron for å skape basiske verdier i kroppen?

**Vi ser den kan. Dog der er primært den skal dvele over hvorledes den skal ete basiske føder, der er noget for sin mage og for sine tarmar at jage efter. Således om den anvender natron, så skal der anvende natron i føder. Der er således alt lettere, for ei kan den unnvike at ete.**

Bake brød med natron?

**Det kan den.**

Må jeg bruke glutenfritt?



**Ei er der så. Der er viktig at den ser; alt hva der unnviker hveten er alt bedre for at skape alt bedre oksygener i brødet. Om den søker således til rug og til havre, så vil der være lettere.**

Hvis jeg bruker natron sammen med rug og havre så får jeg ikke så mye syre?

**Korrekt.**

Spelt da?

**Vi ser der er alt for dårlig kvaliteter.**

Den økologiske også?

**Der er juks. (170311)**

Jeg spiser en del mais.

**Vi vet. Der er like fullt at se at der er av genetiske, manipulerede mais i hvilket der er noget redusert den sanne og sunne kraft av sukkeret der er av mais.**

Til tross for at den skal være økologisk?

**Der skapes gjæringer for hvorledes der ei er godt tilsammen med natron. (170311)**

**Vet den at lakridser forstyrrer dine blodstrømmer?**

Nei.

**Der er således der påvirker hva der tales blodets plasmaplater i hvilket der óg skal være en sammenføyelse. For hvorledes den ene plate beveger så skal der óg følges av den annen. Således er der lik i synkronisiteter for alle blodplasma, dog der påvirkes lik for hva der fortynner sitt blod gjennom tilførelser av lakridser. (170311)**

Jeg har kuttet ut å spise mel, og spiser ganske sunt, tror jeg, - og lurte på om det er noe jeg må gjøre med kosten min, noe jeg må spise mer av, drikke mer av, av vitaminer og..?

**Der er alt mere etter hvorledes menneskebarnet i sin helhet søker at velsigne hva den eter. Om den våger at se guddommeligheter i forgylende bamsen mumser ('Bamsemums'), så er der óg til velsignelser for det liv den lever. Om den eter broccolier til der bliver broccoliets tre ut av dine ører, så bringes der ei nogen større helbred. Viktigt er der så at den kjenner kjærlighet ved hva den eter og alt hva der utsondres. Således er der prosessen gjennom inntagelser av føder og drikker der skal angjøres noget mere guddommelig og hellig, så kan den ete tre og gråstener om den vil. Konu Ekatah. (150311)**

Skal jeg følge noen spesielle retninger innenfor for eksempel 'Raw Food' eller..?

**Ei er det. Alt mindre den tenker på, alt bedre smaker maten. (160311)**

Kan du si noe om å hente ut energien av maten, sånn at en greier seg med mindre og utnytter maten bedre?

**Gjennom tider den søker at velsigne alt hva den eter og drikker, gjennom tider den tenker igjennom hvorfor den eter og drikker, gjennom tider den kjenner etter hva er der i behov, - eter den for trøst, eter den for behov -, således vil der forendres i energiene den høster av føden. Nogen eter i hastigheter og kjenner ei kraften vokse. Nogen eter av fortrøstelser og kjenner ei kraften vokse. Således skal der helligjøres alt hva der tilhører fødenes opplevelser. Konu Ekatah.**

Så det er igjennom helliggjørelse, som du sier, at vi kan få tak på den energien?

**Så er det, alt er der energi. Konu Ekatah. (240311)**

Jeg føler at jeg trenger mindre føde nå enn før, er det riktig?

**Det er. For der er lik ersettelser av den kraft der er av de store galaktiske kilder. Således vi ser den eter lys nu.**

Hvor mange prosent?

**Ei skal der måles og veies. (2520511)**

**Det er viktig at den nu kan se hvorledes den skal nyte hva den eter og drikker. Og en liten beger rød vin vil ei skade. - En beger, en liten beger . - Hver aften. (210311)**

Noen gode råd?

**At velsigne de føder den eter. Ei skal den sortere så meget av føder lik den taler ja-føde og nei-føde. Den skal nyte alt.**

Jeg synes jeg er flink til det jeg, men..

**Ei er den. Den pirker i sine føder.**

Spise litt mer sjokolade?

**Der er klokt om den gjør. (270311 – II)**

**Der er klokt at den eter og drikker av nytelser, så er der til velsignelser. For der kan være en hellig og urtebasert Bamsemums om den helliggjør kraften foruten bekymmer. Der kan være forgiftede vann om den søker at tale i negativ energi til vannet. Frydes over alt hva den eter og drikker og være i en god tanke for at programmere kjærlighet til hva den eter. Så er der vel. (310311-I)**

Jeg har fått påvist artrose i mitt høyre kne og lurer på om jeg kan få healing?

**Så kan den få, dog den skal se primært der er i behov av en alt bedre basisk verdi i sine sekreter. For vi ser der óg er nogen ansamlinger av, hva der tales, væskene. For hvorledes den skal skape bedre balanser for heledelen av legemet, så bliver der alt lettere. Basiske føder fordriver vannet. Om den søker til tranebærets urter, der skaper bedre balanser og der er vel for ditt kne. Vi ser ditt kne lenges etter at danse. Konu Ekatah. (240311)**

#### FORDØYELSESPROBLEMER

Hva skal jeg gjøre med fordøyelsesproblemene mine?

**Vi ser der kan etes noget i ulike tider, lik alt flere måltider og alt mindre føder. Således er der klokt om den ser, ei skal der drives over til fibrer. Vi ser, der er alt mer lik den ei skal betrakte sitt selv lik den skulle være nogen skogsmaskin. Den skal se alt mer hvorledes den skal ete nytelser. Så vil der være godt. Konu Ekatah! (200511)**

#### VITAMINER

Er det vitamin B12, B16 og B17 i eplesteiner?

**Så er det. (081210)**

Trenger jeg D-vitaminer?

**Så er der korrekt. Således er der lik den óg skal se hva der er i kombinasjoner med solens bestrålinger. Der er viktig for alle menneskebarn. (310311 – II)**

#### Å RØYKE

Henning Hai Lee Yang sa at jeg ikke måtte slutte å røke, hva mente han med det?

**Lik for at forknytte ditt selv til Moder Jord. Således er der óg for at skape de balanser der er spesifikt behov for enkelte individer. Således skal den ei nogen tid i denne inkarnasjon tro at den har englevinger. Der er vel som der er. Ryke, du. (160311)**

Har du noen gode råd til meg?

**Velsigner den ryken?**

Nei. Jeg røker for mye?

**Der er klokt at velsigne den ryk der er. For ei skal den ryke skamfullheter og samvittigheter. Konu Ekatah. (160311)**

Hvorfor har jeg angst for å slutte å røyke?

**Vi ser; der er således i tiden den gjør ild for sin ryk, så kan den vende ryken og søke at ete den. Således bliver angsten og ryken og ditt selv borte. - Der vil forlettes etter tiden. Der er noget den søker lik av beroendeheter at holde fast i. Således er der noget den kan vokse ut av. Konu Ekatah. (270311 – I)**

#### MAUR

Hva skal vi gjøre for at mauren ikke skal komme inn?

**Der er lik der bydes nogen godis, lik der er for små honingklumper, - således kan den søke utenfor noget at gjense dens stier i hvilket den tilfører næringer. For der er føder der er inne der har søkt for maur at tro at her er der føder. Og således den befrakter føden utenfor, og så bliver maur utenfor.**

Jeg skal legge honning utenfor?

**Så er der klokt. Forfølge dens stier. Konu Ekatah. (270311 – II)**

#### JORDROTTER

Er det noe vi kan gjøre for å bli kvitt jordrotter i plenen?

**For hvorledes den ser, så er der noget lik den kan tales til den ene etter den annen, dog vi ser der er mange. Klokt er der så lik at den tilfører hva der er nogen ry der tilføres lik ned i jordens huleganger, så vil der blive lettere. Og vibrasjoner. Der finnes instrumenter der skaper vibrasjoner, så vil der være til utflyktelser av sådant pelsvesener. Der bliver alt lettere, for der kommer en pest. Konu Ekatah. (310311 – II)**

#### MYGG

Hvordan skal vi bli kvitt myggen?

**Vi ser; gjennom hva den formidler av sitt selv. Således er der lik den generer de høyere vibrasjoner og myggen vil søke bort der ifra. Den skal dvele over tanken for giftenes avspredelser for at noget bibeholde mygger på distanser. Der er alt bedre at den noget dveler i tanken for sitt eget selv gjennom omdannelser av sine egne vibrasjoner. Så vil den skape distanser til mosquitos. (310311 – II)**

#### FORHINDRE INSEKTSTIKK

Kan du gi noen råd for å forhindre insektstikk?

**I tider den søker at se sine egne beskyttelser lik den forvalter kraften av sin aura, i tider den óg ei bare forpleier sin kropp, dog óg forpleier sin auras vibrasjoner, - således i tider den ser noget lik en fiolett kolør i sin aura, så vil der noget bortrøves de insekter. Der søker at trekkes bort av sådan kolør. Der er ved at endre sine egne frekvenser til alt høyere vibrasjoner, så vil der søkes til annen menneskebarn.**

Hvordan kan jeg øke mine..?

**Gjennom bevisstheter óg for hvorledes den sentrerer sitt eget selv. Der er knyttet for kundalini-bevisstheter. Således er der gjennom sin kronas bevissthet hva den så høster av kosmos der er den fiolette energi. Konu Ekatah. (280311)**

Er det noe flåtten, det lille krypet, vil fortelle oss?

**Der er viktig at se; alt er der av guddommelige energier der skaper en forherdelse av menneskebarnets immuner. For der er alt mere lik frykten og hva der så skaper lik fordømmelser av sitt selv der forhindrer immunene at vokse i styrker. Alt hva den ser, så skal menneskebarnet våge at se sitt eget selv i alt større styrker enn hva der er for den lille kryp. Der er vel. Konu Ekatah. (250511)**

#### HAKKESPETT

Hva var det egentlig den flotte hakkespetten på vinduet ville fortelle meg?

**Alle, hva der tales, sådanne fugler, tilhører hva der er en helende natur. Den bringer bud om en helbredelse. Der kan være helbredelser av relasjoner, der kan være helbredelser av cellebevisstheter, hvilket den på sin Jord taler 'sykdommer'. Konu Ekatah. (270311 – II)**

#### HVAL - DELFIN

**For hvaler, - alle hvaler -, er lik gudegaver til Moder Jord og Menneskeheten. (160311)**

Hva er mitt forhold til delfiner?

**Vi ser; i tider den søker lik så, er der for kommunikasjoner. Der er lik for høyere frekvenser. Ei for taler og ei for tanker, der er for bilder der transformeres informasjonen. For alle 'dolphins' er gaver fra gudene. (200910)**

#### ØKONOMI

Hvordan omdanner jeg mynter til mer varige verdier i nærmeste fremtid?

**Kan der defineres varig?**

Mer anvendelig, så de ikke forsvinner.

**Vi ser; ei kan der gjøre så. For hvorledes den skaper varigheter er noget den bærer med sitt selv, uberoende av hva der tales mynteverdiene. For hvorledes den ser erfaringer gjennom bemøtelser og hva den gjør tilsammen med frender og fiender, er alt hva den bærer med sitt selv. Der er varigt. Mynter blåser bort. (081210)**

Hur satsar vi klokast dom sparpengar vi har, för tiden framut?

**Genom för vad där spar, ej för vad där används. Vi ser den undras nu. Ja. I hvilket den söker til 'investment', dog ej är där god tid att investera på. Således är där lik den kann se där är redskaper til användelse på marken där är i behov. Dog, om tiden, så vil den forstå. Spara pengarna, du. Konu Ekatah. (160311)**

Er det best å ha sine penger i kontanter, eller i bankbok?

**Vi ser hva der skapes til 'investment' i guld og i silver, så er der klokt. Dog forglemme ei 'investment' i føder, torrede føder, så er der vel. (250511)**

Jeg har et rentefond, er det lurt å så selge det nå, og så sette pengene i banken?

**Der var det. Nu er der noget sent. Dog der er halvdelens lurt.**

Men det er bedre sent enn aldri?

**Så kan der tales, korrekt. Så er der vel. (160311)**

Vil det som vi kjenner som verdier, - penger og sånt, opphøre ganske snart?

**Så vil det, så vil det.**

Kan du si noe om hvor snart det vil opphøre?

**Der var forleden år. Der er noget fiktiv illusjon for menneskebarnet der søker for sådanne betegnelser nu. Om den så var sakkyndig i hva der tales økonomiske tanker, så ville den vite at sin Jord er alt konkurs. Den vil selges på markedet. Vi taler gøy nu. Mynter bærer ei nogen verdi, - der er alt hva menneskebarnet skaper, alt hva der gjenopprettes av tillitens fond, alt hva der bringes frem av kjærlighetens vibrasjoner, der er av verdi. Menneskebarnet streber, lik for at betrakte sine egne verdier, og underkjenner sine egne verdiers kraft, således alt er der falske verdier. Den sanne verdi er den sanne guddommelighet menneskebarnet våger at se i sitt eget selv. All kjærlighet den spreder, er av den sanne verdi. Konu Ekatah. (180311)**

Vil pengene sånn som vi kjenner det bli borte en gang i fremtiden?

**Vi ser de faller og mister sine verdier, korrekt.**

Hvordan vil livet oppleves når det skjer?

**Vi ser der bliver forvirrelser og apatier. (290311)**

Hvis pengesystemene faller, så trenger vi ikke tenke mer på lån og denslags?

**Vi ser der bliver konstruert nye systemer alt etter beregnelser av spesifikke verdiers normer, og der bliver til gjenbytter og utbytter av verdier og gjenstander, ei så meget efter mynter. Og der vil skapes beregnelser av verdier igjennom det gjørende, sitt virke. Det beregnes efter hva den gjør og hvor meget den gjør. Konu Ekatah. (290311)**

Er det viktig å nedbetale gjeld nå i den tiden vi er inne i?

**Så kan den, dog ei ser vi der forefinnes nogen panik i våre himler. (200511)**

Kommer oljeprisene til å stige igjen innenfor de to neste år?

**Så er der korrekt. Til høyder Menneskeheten ei før har sett. Korrekt. (250511)**

Bør jeg reise tilbake til Irland?

**Vi ser; ei er der lik bør i denne nutids opplevelse. Dog der er i tider der skapes alt bedre lik optimistiske frekvenser til de Irlendske Øer, så kan den søke dertil. Nu er der alt for megen pessimismer. Og der skjemmer ølet. (310311 – I)**

### AVSLUTNINGSTALER

**Der er timer for at se de forendringer der er kallet til sin Jord.**

**Nødvendig for at skape "renhårig" struktur.**

*(Se ZETAENE s. 44 og TEMPELRIDDERNE m.v. s. 56)*

**Der er nødvendig for at se alt er der i gigantiske galaktiske komplekse situasjoner.**

**Alt er der nu for at gjenopprettes i balanser.**

**Fader Himmel og Moder Jord har strevet i mengder av tid. Forendringer der er nu har været tusener ganger før. Den der kan skue i større guddommelig tanke, vil se at alt er der forenderligt. Alt må der forendres, så vil der vokse til ny kraft.**

**Så vil menneskebarnet være et menneskebarn. Og skapelsen er fullendt.**

**Vi takker for ildens lys, alt hva den opplyser, alt hva den bringer av visdom.**

.....

**Bær fred i hjertet, og frydes for alt hva der vokser.**

**Konu Ekatah.**

(120410)

.....

Om den kunne skue utover i annen galakser, så vil den óg se der er forendringer, for Universum oppløftes til alt høyere vibrasjoner. Så vil den planetens hinne briste noget for at skape en høyere verdi av de frekvenser i kolører den nu kan se.

.....

Der er viktig at se; at om den skal byde kjærligheter til sine nester så må den óg omfavne sitt selv i den samme kjærlighet.

Og der skal balanseres mer hvorledes den skal elske alle skygger i alles liv. Om der blåser mot, om der blåser med, alt er der like viktig og helligt.

Våge at se sin egen guddommelighet.

.....

**Bære fred i hjertet og i lyset.**

**Konu Ekatah.**

(200910)

Tiden er til for at se hva der tilføres Moder Jord nu, er noget der tilføres hele galaksen. Så er der óg klokt at se; intet er der tilfeldig av hva den selv bemøter.

Der er viktig at den favner om hva der er av hendelser, og se alle bemøtelser lik hellige punkter på sine vandringer.

Der er viktig at den ei tilfører bekymmer til sine frø, og ei spredde bekymmers vibrasjoner til sine nester. Der er alt mer viktig at den ser hvilket muligheter den selv har for at aktivere og at skape alt høyere bevisstheter i hva der er, - ei ved at jage, og ei ved at frykte.

Hvile i alt hva der er og se alt vokser i naturlige sykluser.

I evige tider var der så, og i evige tider vil der blive så.

Der er i tider menneskebarnet forventer kulde, så vil der komme heter.

Der er i tider menneskebarnet forventer hete, så vil der komme kulder.

Således er der intet der kunne påvirkes av tidens forendringer; alt kommer der lik tyven under nattens lys.

Således er der ei lik forberedes, alt annet enn at våge være, - å være til stede i alt hva der bringer fred og bringer tålmodis lys.

Så er der óg for menneskebarnet selv at søke til hva individet lenges til, – til hva sjelen lenges til.

Gledens toner og dansende bevegelser vil der være til god gagn for alt i helbred. Og der skaper forøkedede blodcellers funksjoner. Der skaper helende og renende prosesser der óg besmitter óg i den mentale energi til sine nester, - til gleder.

...

**Konu Ekatah.**

(280910)

**Der er at søke at hvile nu i alle stunder. Og der er at hvile ved at bringe for menneskebarnet takksigelse for sitt eget selv.**

**For der er viktig at se; alt hva individene selv kan søke at påvirke menneskebarnet og livets opplevelser, er noget den bærer ansvar for selv.**

**Se; - om den kaster et såkorn til marken, så skal den óg noget søke for næring at tilføre.**

**Hva der så er næring at bestemmes, er noget den velger selv. For nogen kan der være gode balanser og harmoniseringer der er medisiner, for nogen er der at fange sin gjørende kraft der er medisiner, dog ei kan den søke noget at skape balanser - om den ei**

velger den hele tilstand at se under ett.

Ei skal den se noget annet, - for den guddommelige spire skal den bære i stolthet. Alle menneskebarn skal våge at se den energi den selv lever ut. Ei skal den så lett se til sine nester, og opphøye sine nesters opplevelser, alt mere enn sitt eget selv. Våge at se således sannheten av sin egen kraft. Våge således at se den guddommelige spire i sitt selv, - for nu og tid der kommer.

....

Bære fred for de vinder der skal blåse for sin Jord.

Bære fred for de hendelser og tilstander der fødes.

Bære fred for alt hva der vokser i sitt eget selv.

Våge således at fremvise sitt eget selv, så alt, óg menneskebarn, kan se.

Konu Ekatah.

(081210)

....

For alt hva den streber, er forgjeves. Alt hva den søker at fange til opplevelsen av hva der er båret frem i livet på vinden av hellig natur, er alt lettere at smelte (*fordøye?*) og at mottage.

....

Alt hva den ønsker, alt hva den beder om, kan blive til virkeligheter i stunder den ei forventer. Alt hva den forhater, alt hva den fordømer, kan óg manifesteres til alt større størrelser enn hva den ønsker. Således skal den velsigne alt hva der er. Der er viktig.

Så er der timen kallet for at se forendringen komme, og intet kan den gjøre ved det.

Så er der óg timen kallet for at erkjenne tiden den lever i her og nu, og at se alt større muligheter.

For alt hva der forenderligt er, evner at skape nye portalers åpenbarelses til noget nytt at se.

Holde ei fast i det gamle, for det gamle skal opphøre.

Åpnes for de nye muligheter i alle livsvesener.

....

Og vi takker de der velsigner og hilser sitt selv.

Hilse alt til sin Jord, hilse alt fra sin Himmel. Alt er der guddommelig.

Bevare fred i hjertet.

Konu Ekatah.

(190111)

Og nu lukker vi portalen.

For alt hva der er til stede for menneskebarn er synligt i dette nu. Dog alt hva der kommer til synligheter er lik gaver der er av Kosmos. Således skal den velsigne alle hendelser der er.

Ei skal den fornedre sitt eget selv i nogen tilstander. Den skal bevare alt hva der er, og se åpenheter for hva den forløser sitt selv av de gamle spor.

Den nytanke der fødes er til for nogen spesifikk hensikt. Verne om nytanken og alt hva den vokser på. Byde næring til nytanken, og så skal den se hva den senere kan høste.

....

For der finnes óg annen kloder der lever i de samme tilstander. Alt er der av galaktiske forenderligheter, - hvorledes der er i alle galakser, hvorledes der var og hvorledes der bliver. Dog der er lik millioner og millioner dekalder imellom hendelser.

**Således kan ei menneskebarnet begripe.**

**Alt er der like fullt lik til transformasjoner for hva der vil vokse til nye tider.**

**Velsigne således mulighetenes oppofrelser, og dvele ei så meget for at alt hva der nu består skal bestå.**

**Vi takker for ilden og alt hva den opplyser og hva den opplyse og hva den skal opplyse.**

**Vi takker for ildens evighet.**

**Vi takker for blomens kraft.**

**Vi takker for menneskebarnets undringer.**

**Bære fred i hjertet.**

**Konu Ekatah.**

**(150311)**

**Således er der en ny redskap bydet lik himmelgave til ditt liv. Konu Ekatah.**

**Og således vil der óg være for menneskebarn. For alle der søker at se; - forendringen der kommer, er for at bringe alt større balanser på sin Jord. Ei skal den frykte hva der kommer til forendringer, for alt er der i behov. Lik der var inkarnasjoner tilbake i tid, lik i evige sykluser, alt er der i behov av at forendres. Moderen er svanger for at føde sitt frø.**

**Således er der alt generasjoner har ventet for.**

**Således er alt hva DNA har ventet for.**

**Således er der alt hva cellene bærer av minner til nu at på ny leve opp lik der før var – på andre kloder, andre galakser.**

**Alt er der i evige sykluser, dog minnene fortapes.**

**Nu er tiden for at gjenoppstå i sitt eget minne for alle menneskebarns individer.**

**Bære således fred i hjertet.**

**Om der faller riker til havet, om der oppstår riker av havet, om den ser fremmede visitasjoner av den ytre kosmiske bevissthet, alt er der efter Den Store Ånds plan.**

**Der er 'The Spirit of the White Eagle' der råder for Moder Jord nu.**

**Hvile således eders tanker.**

**Vi takker for ildens lys og alt hva den verner om.**

**Vi takker for blomens kraft og alt hva den spreder av sine hellige vibrasjoner.**

**Vi takker for menneskebarn og menneskebarns auras vibrasjoner der utbyttes og forveksles og skaper samhörigheter.**

**Individer og grupper, - framtid og nutid, - alt er der foreneligt.**

**Søke således lik den ei dveler for meget for ufødte tider.**

**Søke lik den ei fastholder ved hendelser der var. Dog skape et helligt rum hvor den i sin egen bevissthet kan være trygg – her og nu.**

**Og den skal vite at den er ledet av sin Skaper.**

**Alt hva den våger at åpne sitt selv for livets strømminger, er således den kjenner den ledelse der er i behov.**

**Fornedre ei sitt selv gjennom at tenke alt hva der er i sykdommers symptomer, dog våge at se alt hva der er tilfrisknet – i sjel, i sinn og i ånd.**

**Våge at se helheten av eders egen tanke. Således kan den lettere se helheten der vokser opp av den nye horisont.**

**For der finnes kloder der til nu har vært skjult for menneskebarn.**

**Der finnes bevisstheter der vil manifesteres til kraft nu.**

**Undres ei så meget over hendelser der er.**

**Alt er der i synkronisiteter efter Den Store Galaktiske Råd og efter Den Store Guddommelighets inntredelser.**



**Det gamle skal bort for at nytt skal oppstå.**

**Gamle spor viskes ut, nye skal der skapes.**

**Og alt hva der binder sådant av hendelser der kommer til hendelser der var, er kjærlighetens lys.**

**Vokte således eders eget lys.**

**Og ei skal den tro at sine frender er noget lysere enn lys. Den skal alt mere våge at erkjenne sin egen guddommelighets lys. Der behøves!**

**Alle lys behøves; - små og store, funklende og strålende, blendende og svake. Lys er lys, og alt er like heligt.**

**Fordømme således ei nogens lys, dog velsigne alt hva der søker i gode tanker og gjennom kjærlighet at sprede sin kraft.**

**Verne om kraften – i ærbødighet.**

**Verne om sin egen verdi og verdighet.**

**Være tro mot Skaperånden, være tro mot sitt selv.**

**Og bære fred.**

**Konu Ekatah.**

**(160311)**

**Klok er den der åpner sine ører og øyner for at se hva der er. Forendringer er kallet og forendringer vokser på sin Jord. Dog alt er der til gleder og til gagn for menneskebarn.**

**Våkne således eders sjeler, således for at se alt hva der er i forendringens navn. ...**

**Leve her og nu, og forglemme ei nytelsens og gledens opplevelser. Der er viktig for alle menneskebarn. Forene eders tanker, og se alt hva der er gavnlige for framtiden.**

**Framtiden kan den skape selv nu. Bære således fred i sjelens innerste kammer. Smitte således fred til sine nester, og kaste eders bekymmer til ilden.**

**Den største guddommelighet kan den finne i sitt eget kammer.**

**Søke således til erkjennelser, og velge at tro for sine egne bedømmelser, ei så meget av hva der belæres igjennom bok, gjennom taler og gjennom øyes oppomfavnelser. Klok er den der dveler ved tanker.**

**Klokere er den der gjør noget gjerninger av tankens frø.**

**Klok er den der så venter for hendelser, klokere er den hendelse der venter for noget at skal skje.**

**Der er viktig at se hva den selv kan skape. Der er viktig at den selv ser, hvilken kraft den selv er.**

**Der er nu livet begynner.....**

**Konu Ekatah. (170311)**

**Så er timen for at hvile sine tanker. Så er timen for at erkjenne sine vulkanos energier.**

**Så er timen óg for at absorbere de forendringer der er på sin Jord.**

**Se alt hva der er i riker ikring, og hva der er i sitt eget liv. Alle forendringer er i behov for at nytt skal oppstå. Således er der naturlige, og sådant er der óg for annen kloder i annen galakser.**

**Der er en total forendring i hele Universum nu for at der skal blive til en høyere vibrasjon, og for at menneskebarnet lettere skal kjenne den kraft der er, - nu, lik der tales upåvirkligt og befriet av den materiske bundenheten.**

**Således er der for sjelen den skal frydes, ei for hvorledes håret er, ei for hvorledes huden er, ei for hvorledes den fremviser sin selv i sine fysiske dimensjoner. For der er sjelen der behøver plass nu, og der er sjelen der behøver gleder. Og der er sjelen der skal vandre til nye tids dimensjoner, - og portalene venter nu.**

Lik vi taler, der er den intergalaktiske tilstand der spredes over sin Jord nu.

Forendeligheter er noget der er påtvunget Moder Jord.

Alt er der for at skape bedre stabiliteter, lik der óg er for øyet og øret og alt hva der kjennes av dufter. Menneskebarnets sanser skal endelig oppvåkne totalt.

Så vil der lettere skue, hva der før var usynligt. Så vil der lettere fornemme, hva der følger eders stier.

Om den kunne se hva der fylt var i dette kammer, så blev den nogen underlig. Om den kunne se og kjenne alt hva der følger eders stier, så ville den kjenne tryggheten vokse. Være til stede i eget liv, søke ei så meget at fanges i sin nestes opplevelser. Lytte ei så meget efter sin nestes ord, dog søke efter egne ord der stiger opp av sjelens dyp, hjertet. Således skal den leve, og således skal den skape prisverdigheter av sitt eget selv og alt hva den virker.

Om den skuer av kosmiske øyner, der finnes ei noget der er feil. Alt er der for at vokse til erfarenheter. Alt er der for at gjenoppstå sitt selv, om den faller til marken.

Alt er der underlagt kjærlighetens vibrasjoner. Således skal den sprede kjærlighet mest til dem den hater. Således skal den elske mest sine fiender.

Således skal den óg se at alle vibrasjoner, om de er sorte, om de er hvite, alt tilhører der den helhets tanke der var av Skaperen. Våge at se Skaperen i sitt eget selv. Skapelsen er nu tett ved at være ferdig.

Se således óg alt guddommelig lys i sitt selv, - det er hva den skal anvende lik skjold i tider den attackeres (*angripes*). Det er hva den skal anvende lik medisiner i tider den skal søke at forstyrke sitt selv og at rene sitt selv.

Befries av gamle tankers vandring, søke ei at vandre nogen andres spor, dog skape egne spor.

Våge at se framtiden der er her og nu. Erobre nuets tilværelser, og frydes ved det.

Vi takker for ildens lys, og alt hva der bestråledes.

Vi takker for frender og eders undringer.

Vi takker for voktere og deres stillheter.

Vi takker for kjærligheten der er, var og bliver.

Velsignet være de sjeler der hviler. Hvile må sjelen der jager.

Velsignet være det lys der er i alle individer,

alt hva der lever og vokser på sin Jord.

Bære fred i hjertet og velsignet nuet.

Konu Ekatah.

(180311)

....

Der er således for menneskeheten at tiltvinges de forendrede tanker. Alt vokser, så er der óg til utviklinger for mennesker lik individ og for flokker.

Viktig er der så at den ei venter. Der er viktig at den skaper. Der er viktig at den våger sitt liv at leves her og nu. Således skal menneskebarnet se at der er ventet i alt for mange liv. Der er nu tiden er kallet for at skape den kraft der er for sjelens lengsler.

Søke ei at unnvike livet, dog våge livet at leve nu, under den kraft og den verden der er. Således så skal den ei dvele så meget over hva der er av annens opplevelser, den skal våge alt mere frigjøre sin egen kraft lik der er for sjelens ønsker. Så er der for alle individer.

Velsigne alt hva der er på sin Jord, om der blåser motvinder, om der faller riker, om der oppstår riker, om er blåser medvinder. Alt er der til forendringer i behov. Anknytt deg ei for meget emosjonens bederver, dog søke at se alt efter de små detaljer der er fylt av kjærlighetens vibrasjoner. Våge at fremvise kjærlighet selv, lik der er for frender, lik

der er for fiender. Inkluder alt hva der gløder i lyset og hva der kan bringes til fred. Dog søke ei lik den fortærer sin ild lik Florence Nightingale. Kraften er stor for den der søker at forpleie sitt selv, således kan der óg forpleie sine nester. Dog ei kan den leve nogen annens liv, og ei kan den vandre nogen annens stier.

Lytte således alt dypere i sjelens fragmenter, lytte alt således dypere til hjertets språk og følge de spor. La den ei ledes så meget for annen nestes tanker, dog vokse i hva der er overbevisendes krafts intusjoner den selv bærer. For der er mange menneskebarn der ledes nu, ledes til at forendre de stier den er vokst ifra. Således vil der tilføres nye energier.

Alt er der av det gamle at falle, alt er der for det nye at oppstå. Den er i forendringens senter nu, lik der er på sin Jord, lik der er for hele galaksen. Bære tro mot sitt selv.

....

Fylle eders hjerter med kjærlighet.

Og bære fred.

Konu Ekatah.

(210311)

Alt hva der fødes for menneskebarn er forendringer der er i behov. Alt hva der vokser til nye opplevelser er noget der er forventet i sin Store Skaperånd. Der er så lik den vil se den intergalaktiske fremtredelse der råder for sin Jord nu.

Lik vi før har talt; Moder Jords svangerheter omdannes til nyfødslar. Så vil der óg påvirke alle livsvesener der lever på sin Jord. Der er så viktig at den spreder lik der tales fasthet og verdigheter og sin egen guddommelighets lys. Ei skal den besmitte sine nester med bekymmer.

Velsigne alt hva der er, om der er i sitt eget rike, om der er i fjerne kontinenter. For markene vil beve, nye riker vil fødes og gamle riker vil falle. Så har der all tid vært, og så er der for andre kloder i andre systemer av galakser. Så er der i hele Universum.

Lik Moder Jord nu er transformeret sitt selv til hva der tales Den Blå Energi, i hvilket der er fotoner, således er der til nye opplevelser der påvirker, så menneskebarnets sanser kan se alt lettere hva der før var skjult.

Bære tålmod med alle hendelser. Og bære fred i hjertet.

....

Søke at gledes.

Der finnes ei nogen livs individer på sin Jord der har forkommet av gleder.

Være i gledens senter, og bære fred.

Konu Ekatah. (220311)

Nu er der for at se ildens vern og at våge at erkjenne kraften av ild i sitt selv, vulkanos ild og beroligende ild. Alt er der til stede i menneskebarn til gagn for noget.

Der er viktig for menneskebarn at søke at synliggjøre sine egne tankers bevisstheter.

Således er den en alt større del av den kollektive bevissthet. Formidle tanker og ei svelge meninger.

Søke til nytelser av alt hva der oppleves. Alt hva den høster til føder spirituelt og i fysikk, alt er der av materiske tilstander der meget skal forløses. Alt er der av spirituelle vibrasjoner, der meget skal tydeliggjøres for alle menneskebarn.

Verne om eders liv i naturen. Verne om naturen i eders liv.

Søke at ei svøpe eders sjeler og hjerter og øyner igjennom blindhet for hva der så er av hendelser. Søke ei at undertrykke kraften igjennom emosjonelle prosesser.

Søke at se alt hva der er ved det levende liv og velge det.

Bære fred i hjertet. Konu Ekatah. (240311)

....Menneskebarn vil forenes i tanker og forenes i ord i gjerninger, menneskebarn vil søke at forene sitt lys til hinannen over alle grenser. Dog påvirkelig er der, for der er stridende krefter der råder. Alt vil der være for at skape Den Nye Jord der er ventet. Således nu er fødselen i gang. Alt er der til stede i ånd og i kjærlighet av Skaperkraften. Velsigne således alle hendelser. Og søke ei at svøpe sitt selv igjennom bekymmer. Der er viktig at sprede gleder og optimiser. Der er viktig at søke for legemet at sprede gleder gjennom dans og levendiggjørelser. Der er viktig at den søker lik at forpleie sitt eget selv, alt etter hva der er i sin sjels lengsler. Lytte således til eget behov, og se hva den selv kan forvalte av kraften til at stråle til sine nester, - gode stråler er god kjærlighet. Dog kjærligheten skal ei misbrukes. Ei skal der bydes omsorg av 'flinkilismer' og 'snillismer' og 'syndilismer'.

Der finnes ei nogen stakkarsligheter på sin Jord, foruten hva individene roper etter selv. Alt er der i levende kraft, og alt kan der levendiggjøres. Det er menneskebarnets ansvar!

Se således alt hva der vokse skal nu. Se således til dyret og alt hva der frydes under vårtidens opplevelser. Se alle fugler og alt hva der skapes i bevisstheter om at flykte laaange og laaaange og laaaaange distanser. Så kan óg menneskebarnet se sitt selv hvorledes der er i privilegium at være til stede på den samme sten i fred og forsonelser. Nyte av sin ånde og det liv den lever!

....Bære fred i dypet av hjertet! Søke at se distanser imellom medlidenheter og omsorg, imellom sympatier og empatier, mellom solglød og ivaretakelse av lyset. Verne om lysets kilder! Konu Ekatah. (250311)

Der er klokt at den hviler sine tanker nu. For intet er der til gagn for menneskebarn at søke at dvele over hvorledes den skal skape sitt selv. Der er alt bedre tilstedeværelser i nuet der skaper en god kraft. At våge at leve sitt eget liv, upåvirket av hva der er i tankers meninger ikring. At søke at ei følge nogen annens resepter, dog at skape alt bedre egen kraft for at leve ut. Således vil sjelene frydes. Så er der til gleder, om den ei ser og søker så meget at forblindes av sine empatiske tanker. Der er viktig at den ser store distanser mellom empati og sympati.

Gledes for alt hva der er av positiver og negativer i sitt eget selv. Og alt hva den erkjenner, bringer kraft og forståelser til forendringer. Søke i oppriktigheter. Ei skal den søke til noget at 'late som'. Ei skal den søke noget at fornedre sitt selv. Den skal søke at bringe takksigelser for alt hva der er bydet lik gaver til livet. Motvinder og motstrømmer kan óg være gaver. Velsigne således alt hva der er i livet! For alt er der helige hendelser.

Bære ei nogen av sine nesters byrder. Dog befrie eders byrder selv. Se alt således av de turbulenser der er nu på sin Jord er til gagn og til nytter. For ennu kan den ei se for hvorledes der vil skapes Den Nye Jord. Ennu kan den ei høre for hvorledes der er av Den Nye Jords toner. Ennu kan den ei kjenne for hva der er av Den Nye Jords kolører. Velsigne således alt hva der passerer! Således der skapes hendelser der fødes på ny. Alt er der helligt. For der rådes nu for sin Jord av Den Store Kosmiske Ånd. Menneskebarnet kan intet gjøre nå. Der er alt for velsignelser lik den skal bringe til glede for alle små detaljer i sitt eget liv.

Bekymres ei for sine frø. Dog se at alle frø behøver at leve ut sin egen kraft med egne vinger. Der er Den Store Ånd, 'The Spirit of the White Eagle', der byder kraften for vinden der skal oppløfte sjeler der søker. Sjeler kan lett forvirres. Dog om den ser en

hastig sjel lik en kolibri, så er der like fullt den bærer gjerninger der er av guld. Om den ser en forvirret sommerfugl, så er der like fullt i gjerninger av guld. Om den ser de der oppreiser sitt selv i sin stolthet, i tro for sin forgyllenhhet, så er der ei guld alt den ser. Forgylle således egne gjerninger etter gode intensjoner og etter kjærlighet i hjertet.

Fornedre ei nogen, om der er i sitt eget eller noget annet rike. Velsigne alt hva der er av hendelser i positiv natur. Alt det gamle skal vike. Alt det nye skal fødes en gang til. Således vil der skapes alt bedre fred på sin Jord.

Og i de kosmiske energier vil der fremtones visitasjoner av 'extraterrestrials', - lik der all tid har skuet over eders Jord, - lik nogle menneskebarn tiltaler sådant lik engler, - gestalter i fryd og gleder der råder for himlene. Alt før hva der så var usynlig vil der manifesteres til synligheter. Således skal den frydes for alt hva den tror den ser. Der er bud om at nye sanser oppvåkner i sitt selv. For øynene den nu anvender skal alt se mindre. Der er bortenfor bortenfor der vil åpenbares til synligheter nu. Bære tro mot hva den ser. Og bære tro mot hva den hører. Dog forblindes ei av nogen annens røst. For den skal søke til erkjennelser av sine egne valg for sine egne stier. Der finns ei nogen annen sjel der kan mane frem eders sjelers utviklinger. Den må søke gjennom de valg den gjør at erklære livet levedyktig og glad. Der er gjennom for hvorledes den ei skal kjempe livet at leve, - 'just live it!' Velsigne således livets dans, og puste til livets forgyllenheter.

Bære fred i hjertet! Alt er der helende nu for kropp og for sjel, for vekster, for dyr og natur.

Bære fred, og være i nuet! Konu Ekatah. (270311 – II)

Klok er den der søker at se i alt større dimensjoner for de forendringer der er på sin Jord. Klok er den der søker at forvalte sin kraft av gleder. For gleder er til lik medisiner, ei alt hva der tilføres og undres i hva der tales vitaminer og mineraler. For hva gavner der vitaminet B om den ei kan le? Hva er der så til trøst om den søker i alt hva der er av tilskudd, om den ei kan våge at levendiggjøre sitt selv gjennom den kraft den bemøter?

Der er viktig så at den kjenner i harmoniseringer med alt hva der er. At den ei søker at undertrykke sin egen livskraft gjennom hva den tror at den hører og tror at den ser, og så kalkulerer det verste. Der er klokt at den ser i alt muligheter, alt hva der tilføres er for at vokse. Lik alle forendringer der er på sin Jord er óg for heledelen av Kosmos. Gledes for alt hva der flyter! Gledes for alt hva der svever! Gledes for alt hva der bever! Gledes for alle vokster der kommer, av små spirer til store urter, alt er der i like verdier. Således skal den se, og søke at se etter de livskvaliteter der er i alle livsvesener, i alle menneskebarn.

Den skal søke at bringe kjærlighet óg til sine fiender. Strid er noget lik der farer forbi i tider den kjenner mildheten vokse i sitt selv. Forvalte således kjærligheten til alt hva der er. Motvinden og medvinden, alt er der oppløftende og lik næring for sjelen. For menneskebarnet kan ei se hva der kommer i tiden. Der er megen bundenheter der skal forløses nu, der er megen intensiteter der skal harmoniseres nu, der er meget i stillhet der skal oppvåknes nu. Alt det hvilende skal oppvåknes. Alt det våkne skal soves. Således vil alt være i forenderligheter. I tider den selv kjenner lik en stillhet i hjertet, så skal der være gjennom gleder og fryd for alt hva der er av hendelser. Fulle ei eders hjertekammer med bekymmer-frekvenser, dog gledes for alt!

....

**Bære fred i hjertet, og skape oppgaver for sitt selv; at ved den neste dag skal den sprede gleder til minst én annen menneskebarn! Våke for gleden, og sove i fred! Konu Ekatah.**  
(280311)

....

**Således er der viktig at søke at formidle sitt sanne selv, ei at leve under tilbakeholdelser, ei at leve under hva der tales hensynstagende kraft av sine nester.**

**Der er alt mere viktig at søke nu at skape synligheter av sine tanker. Ei skal der måles og veies. Der skal søkes at se at alle livsvesener har sine berettigelser. Så er der viktig óg at se at alle hendelser har sine berettigelser.**

**Våge at erkjenne guddommeligheten innom sitt eget selv, og se at den selv kan sprede sitt lys lik kjærlighet for sine nester.**

**Måle og veie ei. Fordømme ei noget, - i eders egne selv eller i nogen annen.  
Velsigne alt hva der er, så er der best til gavn.**

...

**Vi takker for kristallenes vibrasjoner og lengsler til Moder Jords muld.**

**Vi takker for menneskebarn og eders undringer.**

**Heliget være dette kammer.**

**Vi takker for klimatenes forendringer.**

**Bære fred i hjertet.**

**Og nyte av tiden der er, alt hva den høster, alt hva den sår.**

**Bevokte eders liv for at skape aktive og ei passifisere sitt selv til livet.**

**Flyte med de strømninger der er og ei vente på at noget skal hende. Den har ventet lenge nok nu, i inkarnasjon etter inkarnasjon. Nu er tiden for at leve-ut-liggjøre sitt selv.**

**Gledes for kraften der er over alt i Universum.**

**Konu Ekatah.**

(310311 – I)

.....

**Der er viktig at alle menneskebarn søker at se at forendeligheten på sin Jord er så hastig nu at ei skal den søke lik at nedbygge sitt selv gjennom forventninger, - alt er der bedre at erobre tilværelsen her og nu. Således vil den være tilstede i forenderlighetens strømmer.**

**Jage ei etter opplevelser, dog vente i tålmod for at opplevelsen kommer til sitt hjerte. Være trygg og bære tillit for sitt eget selv, lik at vite at intet er der tilfeldig ledet inn for sine karmiske stier. Alt er der kallet etter sjelens ønsker.**

**Påvirkeligheter er noget den skaper gjennom innsikter den høster. Påvirkeligheter er noget den skaper gjennom for hva den byder til sine nester. Sine nester er lik speilets refleksjoner for at den selv skal se. Oppvåkne således sine egne sanser og således den våkner sine nesters sanser. Være trygg i sitt eget lys og således den lettere kan se det lyset i sine nester. Der er viktig at den så omfavner den kjærlighet der er for sine egne og for sine nester, for sine frender og for sine fiender. Alt skal der leve i lyset etter stundenes forendringer. Alt vil der være i behov av at se hva der vokser ved kjærlighet lik næring for sin rot.**

**Fare ei vill og søke ei at forblindes av tanker og ord der skapes. Lytte ei så meget etter nogen annens anvisninger. Søke lik at definere sine egne mål og lytte etter sitt eget hjertes opplevelser av de tilstander der er.**

**Forblindes ei mellom hva der tales sympatier og empatier. Søke at se balansepunktet for alt hva der er i forendringer er kallet av Moder Jord. Og der er nødvendig. Våge således at erobre de tilstander der tilhører nuets kvaliteter.**

**Den lever her og nu.**

....  
Bære fred i hjertet og leve i lyset.  
Konu Ekatah.  
(310311 – II)

....  
For mynter vil der falle og verdier vil der skapes til omregnelser, ei lik der nu er. For der er store riker der bliver armod, og der er små riker der bliver mektige. Så vil der óg se nye rikers fødsler i havet og gamle rikers fall. Så er der i behov for at se at de klimatiske historier lever. Meget er der nu påfunnet av menneskebarnet og påskyndet av menneskebarnets teknologier noget for at skape en forvirrelse i blant folket. Ei er der nogen dramatiske forendringer av klimater. Der er lik den ser de naturlige turbulenser. Dog der vil skapes alt større balanser i korte tider nu. Alt er der så i forenderligheter når Moder Jord forvandler sine polariteter. Sine aksers forflyttelser skaper nye klimater og nye riker bliver forendret i temperaturer. Således skal den ei bekymres så meget for de kulder der var, der bliver alt bedre at leve. Frydes således over alle hendelser der skjer. Søke lik den ei spreder sine bekymmer til sine frø og til sine nester. Kjenne efter hva der er godt for sjelen at gjøre, og forfølge således de stier. Søke ei så meget lik at fylle til bekymmer, ei er der godt for sjelen.  
Vi takker for ildens lys, - det triste lys og det glade lys.

....  
Bære fred i hjertet, og være i stunden.  
Konu Ekatah.  
(020411)

Velsignet er således stunden. Således er der viktig for menneskebarnet at se at alle de forendringer der kommer er lik de kosmiske vinder Moder Jord og Fader Himmel har ventet på i mange tusener og atter tusener år. Forendringene er til for at Skapelsen skal blive komplett. Således kan menneskebarnet begynne at leve i verdighet og i guddommelighet. Der er viktig at hver en individ erkjenner sin kraft av det guddommelige og ser alt hva den selv kan skape. Der er viktig at den kjenner fred vokser i sitt hjerte ut av hva den velger bort og hva den velger til. Og der fins ei noget der er inkorrekt. Alt er der rett og til gagn for noget eller nogen. Velsigne således Menneskeheten-vinder. Vi ser der vokser.

....  
Kast bekymmer for ilden og bære fred i hjertet.  
Konu Ekatah. (130411)

Der er viktighet at søke for menneskeheten at se kolørenes betydelse nu. Der er viktighet at se alt hva kolører kan gjøre, og at skape medisiner og gode vibrasjoner for hva den ønsker at hele. Der er viktig at se at alt hva der tilføres sin Jord er for at skape de forendringer Moder Jord har lengedes efter i lange tider. Alt hva der er i forendringer er således noget Moder Jord og Fader Sol og Universum har ropet efter. Der er så klokt at den ser; hva der nu eksisterer hva der er så av myntenens relasjoner, så skal der falle. Der vil vokse til nye, hva der defineres lik verdienes strukturer og systemer. For rettvisheten vil stige ned

av himmelens hvelvinger og råde for Moder Jord. Ei lik der nu er. Velsigne således dette nu, og velsigne alt hva der leves i livet.

Søke ei at jage efter den spirituelle oppvåknenhet. For alt bedre er der et øye der er våkent, enn et øye der venter på at våkne.

Alt bedre er der óg hva den selv sanser, og søker at se at der tilhører ens eget liv. Følge ei så meget i flokker. Tenke ei så meget i flokker. Dog søke alt mer at se hva der er i individet sely der skapes av lengsler for sjelen der ønsker at leve. Følge således sjelens røst. Lytte alt dypere i sjelens frekvenser, så er den klok.

Våge at se kjærlighetens vibrasjoner, kjærlighetens tepper der spredes over sin Jord. Se óg hvorledes der nu på sin Jord er Den Intergalaktiske Råd der råder.

Menneskeheten råder ei for sin klode nu.

Leve således av nytelsens frukter. Leve således av livets glødende vibrasjoner. Ei vente, ei vente til at livet skal begynne. Den skal søke at leve det levende liv og den levende livs kraft her og nu.

...

Vis er den menneskebarn der undrer. Dåre er den menneskebarn der grubler. Velsignet være tåren der faller, for der byder næring til blomens kraft, der byder næring til hjertet.

Bevare fred i eders hjerter, og leve i lyset!

Konu Ekatah.

(200511)

Der er klokt at den ser: Alle de forendringer der komme skal, er så noget kallet for menneskehetens behov.

Således vil der óg se; hva der skaper sine autoritetenes taler lik formaninger og historiske verdier om hva der er av klimatenes forendringer, ei er der korrekt!

Der er så noget av den universelle tilførelser av energi der skaper om Moder Jord, - hver tjusekstusener år vil den være så. Om den bærer stooort tålmod, og så venter ennu tjusekstusener år, så vil den se klimatenes forendringer komme på ny. Og polaritetenes forendringer komme en gang til. Så er der all tid vært.

Der er så Moder Jord skaper om sin kraft for at vedvare i sin rotasjoner og i sin posisjon. Der er så nødvendig for at skape den optimale balanse mellom hva der er av materisk hård materie og løs magmastrømmer. Således må der forandres i polariteter lik der er for Fader Sol hver ellefte år. Således vil der óg være i tiden der kommer, for der påvirkes av alt hva der er i sin Universum.

Nu tales der i ord om at Universum er så stor. Den skulle bare vite, - der er alt meget, meget større. For hva menneskebarnet definerer til 'the outer limit' (*ytterste grense*) – ennu har den ei sett den 'inner limit'.

Således vil den óg se hva der skapes om til fysiske materiske og ikke-materiske tilstander. Det usynlige skal synliggjøres.

Således vil der være for kjærlighetens bundenheter at skape alt større plass og rum for menneskeheten og dyr. Der er viktig at se at alt hva der binder, alle systemer i hele galaksen tilsammen i sine spesifikke posisjoner, er underlagt kjærlighetens lys. Hva der så søker at visitere Moder Jord av ukjente glober, er óg lik satelitter, er óg lik 'space crafts'. De bærer en annen frekvens. Der er så for at skape nye opplevelser av "hvor meget stort er Universum".

Gledes så, og søke at se til parallelle opplevelser. For hva er der så ulikheter mellom nuets opplevelser og evighetens tid?

Alt mere den erobrer nuet, så vil den óg erobre evigheten.

For sjelen lever evig og minnes alt hva der så før er opplevet.



**Det finns ei nogen begynnelse – der finns ei nogen ende.**

**Våge å se og at sanse.**

**Og undres ei så meget om der skapes nye og ukjente opplevelser.**

**Dog bære tillit til sitt hjerte for den ledelse der er i sitt liv. Der er viktig!**

**(210511)**

**Klok er den der ser av nuets verdier og hva den kan høste av frukter der er bydet inn i denne inkarnasjon. Der er hva den så anvender av nuets frekvenser der vil byde alt større gleder. Søke således ei så meget for langtimer der er ufødte, søke således at ei dvele så meget for tider der var, - dog velsigne de stunder der nu er gjenoppstått.**

**Alt hva der levendiggjøres av sine celleminnens lyster, er óg påvirkelig og besmittende til sine frender. Der er karmiske forløsninger der vil skape alt høyere gleder. Fylle således ei noget bekymmer i eders hjertekammer.**

**Se alt hva der er til åpenbarelses muligheter, så vil der høstes alt større kraft der er til gagn for alle sine nester.**

**Bære ei så meget ansvar for sine omgivende menneskebarn, dog se alt hva den selv kan forherde av sitt eget lys, for så at opplyse sin nestes sti. Således er den til hjelp og til gagn.**

....

**Bære fred i hjertet.**

**Konu Ekatah.**

**(250511)**

*Samlet og redigert av Liv Bliwaki – Avsluttet 13. juni 2011.*

## INNHALDSFORTEGNELSE:

- s. 1 'OVERTAKELSE' AV JORDA
- s. 2 TIDEN FREMOVER
- s.11 MODER JORDS TÅRER  
ATOMKRAFT  
RADIOAKTIVITET
- s.12 GAMMABESTRÅLNINGER  
DATA-PROBLEMER FREMOVER?  
FISKENES TIDSALDER  
TUSEN ÅRS FRED
- s.13 Å KREVE AV UNIVERSET – OG Å FÅ HJELP  
HEALING – SENDE ENERGI / LYS
- s.14 DET GALAKTISKE RÅD  
ILIUKAS RÅD
- s.15 GUDDOMMELIGHET
- s.16 DEN HELLIGE ÅND  
JESUS OG MARIA  
ENGLER
- s.17 GUIDER  
ILIUKA I ULIKE FORMER
- s.18 Å INKARNERE I EN KROPP
- s.19 SJELER – PARALLELLE LIV
- s.20 DUAL  
TIDLIGERE LIV
- s.21 DÉJA VÙ  
'DØD'
- s.22 KLEBEÅNDER  
CELLEMINNER  
ORBS
- s.23 HASTIGHET - TANKE
- s.24 BEVISSTHET – TANKE – FØLELSE
- s.25 INTUISJON  
DRØMMER
- s.26 RYDDING I KARMA
- s.27 FRIE VALG  
KONTROLLBEHOV  
UNIVERSET
- s.28 HIGGS PARTIKKEL – INFORMASJON – ANTIMATERIE
- s.29 JORDAS FREKVENNS  
ULIKE DIMENSJONER – SANSERS BEVISSTHETER
- s.30 MAGNETISME – FOTONER – BLÅ ENERGI  
TID
- s.31 DNA – GENER  
STRENGE-TEORIEN
- s.32 DNA – ADHD - AUTISME
- s.33 NIBIRU - TELDA  
LAGRING AV MAT - DYRKING
- s.36 OPPVARMING AV HUS
- s.37 HIMMELRETNINGER – Å HELLIGGJØRE HUS

- s.38 ASTROLOGI / HOROSKOP  
DEN NYE TIDS ENERGIER
- s.39 MERIDIANER  
HALO – RING RUNDT SOLA  
KORNSIRKLER
- s.40 E.T. – UFO
- s.42 HAARP - ILLUMINATE  
CHEM-TRAILS
- s.43 UNDERJORDISKE TUNNELER  
ZETA'ENE
- s.44 'DE GRÅ'  
REPTIL-RASE PÅ JORDA?  
ULIKE KULTURER PÅ JORDA
- s.45 SOLGUDER / - GUDINNER - RELIGIONER  
PYRAMIDER
- s.46 SANTA KOORA  
NORDENS LYS
- s.47 DE SYV SEGL  
FRI ENERGI  
PHI – DET GYLNE SNITT
- s.48 SPIRAL
- s.49 PYTAGORAS  
TONER
- s.50 VANN
- s.51 VANN - LYS - LYD
- s.52 LYDFREKVENSER – HEALING  
LYDER I ØRENE
- s.53 LYSGLIMT – NANOMETER  
NANO-TEKNOLOGI  
KRYSTALLER
- s.54 KRAFT  
JORDAS CHAKRAS
- s.55 TINGPLASSER  
PORTALER  
STARGATES
- s.56 TEMPELRIDDERNE – FRIMURERNE – FRANCIS BACON.. SKJULT  
KUNNSKAP?  
SPRÅK
- s.57 BØKER OG DOKUMENTER
- s.58 TAROTKORT ETC.  
FAMILIE  
HOMOFILI
- s.59 Å ELSKE SEG SELV  
TILLIT  
TERAPIER - METODER
- s.60 'DE NYE ENERGIENE' - PÅ DYR
- s.61 PENDEL  
'KVANTE'MEDISIN  
ØRE-AKUPUNKTUR  
PUSTE GJENNOM NESEN - YOGAPUST

- s.62 Å VÆRE ‘LYSARBEIDER’  
HUKOMMELSE  
Å GJØRE ‘FEIL’  
BIPOLAR LIDELSE  
TOURETTES SYNDROM
- s.63 ÅRSÅK TIL SYKDOMMER
- s.65 ORGANDONASJON  
SMERTER
- s.66 KROPPEN – LEGGENE  
HJERTEPROBLEMER
- s.67 IMMUNFORSVARET  
TUNGMETALLER I KROPPEN  
DÅRLIGE TENNER  
‘LEAMUS’
- s.68 TATOVERING - PIERCING  
VAKSINASJONER  
ALLERGIER  
EKSEM
- s.69 KLØE  
FOR MYE ØREVOKS  
KREFT
- s.70 MEDISINER – URTER – BACHS BLOMSTERESSENSER  
HELSE-SJOKOLADE
- s.71 MICROBØLGE-OVN  
METALLBESTIKK  
KOSTHOLD
- s.74 FORDØYELSESPROBLEMER  
VITAMINER  
Å RØYKE
- s.75 MAUR  
JORDROTTER  
MYGG  
FORHINDRE INSEKTSTIKK
- s.76 HAKKESPETT  
HVAL - DELFIN  
ØKONOMI
- s.77 AVSLUTNINGSTALER
- s.90 INNHOLDSFORTEGNELSE